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Information

Klampenborgvej

Indgang

Adgang via Skovgaardsvej

Informationsbod
Her har du mulighed for at hæve kontanter via betalingskort 

eller MobilePay. Derudover er der mulighed for at købe
programmer, hvilket man også kan på alle udskænkningssteder.

Kontanthævning kan også ske i O&T.

TOTO-bod
Her er der mulighed for at spille på hestene og få udbetalt gevinster

Kun adgang for officials og aktive
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 Udkigsplateau

Storskærm

1 Racing Club (Private Arrangementer) 
2 Administration 
3 Den Kongelige Restaurant 
4 Loger
5 Udendørs Lounges 
6 Vindercirkel 
7 Taittinger Terrassen
8 Derby Baren 
9 Owners & Trainers Lounge 
10 VIP Lounge
11 VIP Terrasse 
12 Højen 
13 Bord & bænk  
14 Food Corner
15 Grønt Areal 
16 Paddock Tribunen 
17 Paddock Terrassen 
18 Paddock 
19 Vægten 
20 Legeplads m. hoppeborg 
21 Picnicområde 
22 Tribunen “1. Plads”
23 Storskærm
24 Scene

Medbragt mad må nydes i picnicområdet. Egne drikkevarer er forbudt på hele området.
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The Macallan
Derbydag 2018

Så er det endelig The Macallan Derbydag. The Macallan Derbydag 2018 rummer 
et 11 løb stort program. Spændingen udløses i dagens ubetingede hovedbegiven-
hed, The Macallan Derby, kl. 16.15, hvor vi ved hvilken ekvipage, som skal 
modtage laurbærkransen med det blå bånd og publikums hyldest.

Vi byder dagens hovedpartner, The Macallan, varmt velkommen som ny partner 
på Klampenborg Galopbane. Vi er stolte af at have et så prominent brand som 
partner på årets største begivenhed. Det vil selvfølgelig være muligt at smage 
forskellige varianter af en af verdens absolut bedste Scotch Whiskys – The Macallan 
- på banen fra i dag og i øvrigt fremadrettet.

Der er indgået partnerskaber for samtlige af dagens løb, hvilket vi er glade for 
og stolte af. Klampenborg Galopbane sætter stor pris på opbakningen fra vores 
partnere, hvoraf mange er gengangere år efter år. Vi byder de nye partnere hjertelig 
velkommen og håber de får en fantastisk dag i vores selskab. Vi vil i år kunne 
præsentere det helt store farvespectre i vindercirklen, da vinderne af samtlige løb 
vil blive beklædt med sejrsdækkener fra løbsparterne.

Mit gæt er at vi kommer til at se en af de største Derbyfavoritter siden Peas And 
Carrots indfriede forventingerne i 2006 i King David. Mens det for King Davids 
ejer Mme Fernande aka Karin Salling vil være en 3. Derbysejr efter Sir Henry i 
2010 og Sir Herman i fjor, er det for hestens træner, Marc Stott og jockey Oliver 
Wilson, en mulig første sejr. Så mon ikke at nerverne sidder udenpå seletøjet 
hos nogle af dansk galopsports helt store, unge profiler. Vi får se om det bliver 
Dannebrog som skal til tops eller om det bliver vores svenske eller norske gæster 
som skal hyldes.

Klampenborg Galopbane ønsker alle dagens aktive held og lykke og ønsker vort 
publikum en rigtig god dag. Hjertelig velkommen til The Macallan Derbydag 
2018.

Carsten Baagøe Schou
Direktør



Program
12:15 Nationalmelodi

12:20 Velkomst 

12:45 Kentaur Cup

13:10 Goffs Futurity Stakes

13:25 Baume & Mercier Amatørløb

13:25 Husk at aflevere Baume & Mercier konkurrence
kupon v. Baume & Mercier standen

13:45 Apple Au Maitre & Stutteri Hjortebo Fawzia Stakes

14:10 iKeyVet 3-års Cup

14:35 Zawawi Sprint Cup

14:45 Best Dressed konkurrencer i vindercirklen

15:10 Elkær Stutteri Larch Ærespræmie

15:35 Netto Derby Consolation

16:15 The Macallan Dansk Derby 2018

16:45 Tattersalls Grand Cup

16:55 Lodtrækning af The Macallan konkurrence (Se program)

17:10 Focus2.dk Ærespræmie

Du finder hoppeborg, ponyridning & ansigtsmaler*
ved legepladsen.

*Ved dårligt vejr finder du ansigtsmaler i stuen i
Paddock Tribunen.

Du kan vinde fine præmier med Casino Copenhagen i stuen i 
Paddock Tribunen. 

Besøg madboderne og de mange udendørsbarer, hvor du bla. 
kan få en lækker Aperol Spritz

Husk at besøge The Macallan området hvor der bydes på smag-
sprøver samt muligheden for at købe cocktails.

Hvem vinder The Macallan Derby 2018?
Navn: 
Telefon:
Mail: 
Eller SMS skriv: 
SMS Derby efterfulgt af vindernummer til 1220 eks Derby 1 (for vinder nr. 1)

VIND EN THE MACALLAN GAVEKURV

Gavekurv
1 flaske The Macallan Double Cask 12yo
2 stk The Macallan Chevron glas
1 sæt The Macallan stirring sæt
Privat whiskysmagning for 10 venner

The perfect balance of American and
European sherry seasoned oak casks

TWO WORLDS, 
ONE MACALLAN
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*Ved deltagelse accepterer du at Klampenborg Galopbane må kontakte dig med nyheder, informationer og tilbud fra Klampenborg 
Galopbane per sms & email. Klampenborg Galopbane, Klampenborgvej 52, 2930 Klampenborg, 8881 1210

Kuponen afleveres hos The Macallan på pladsen
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Præsentation af Derbyhestene

1 IRON LADY
Iron Lady lignede ikke rigtigt en Derbydeltager før d. 28. juli 2018, hvor Iron Lady vandt en 

overlegen 6-længders sejr over 2200 meter på Klampenborg mod jævnaldrende konkurrenter. 

Iron Lady blev løftet fra 69 til 75 i handicap på den flotte opvisning. Indtil juni i år var det primært 

blevet til sekundære placeringer, men en sejr i Jysk Derby Consolation efterfulgt at en 2. plads mod 

stabile ældre heste på distance, gav fingerpeg om en stigende formkurve og i særdeleshed om at 

distance var nødvendigt at for Iron Lady kunne vise sine kvaliteter. Iron Lady startede allerede i 

juni som 2-årig, hvilket har været kendetegnet for familien, men det har taget tid for Iron Lady at 

finde takten. Iron Lady er efter Royal Experiment, som i en flot Skandinavisk karriere bla. vandt 

Marit Sveaas og var 2. i Svensk Derby. Royal Experiment fik ikke så mange chancer i avlen. Moderen 

Folitas afkom har primært startet i Norge hvor familien har gjort sig gældende i løb for norsk 

opdrættede heste på forskellige distancer. 

Træner: Bent Olsen træner Iron Lady. Bent Olsen er forsvarende trænerchampion på Klampenborg 

og har utallige championater på CV’et. Bent har vundet Dansk Derby med Master Kid i 2008 og 

senest med Manacor i 2015.

Jockey: Manuel Martinez har besøgt Skandinavien i flere længere perioder med mange storløbssejre 

på CV’et. Manuel har vundet Dansk Derby med såvel Inchiline i 2009 og Darcy i 2012. 

Ranking 7 – handicap 75

2 APPCOR
Appcor er også kommet forholdsvis sent ind i Derbybilledet. Appcor forsøgte sig i flere storløb på 

Klampenborg som 2-årig, dog uden rigtigt at gøre opmærksom på sig selv. Som 3-årig indledte 

Appcor med en 3- og en 5-plads i mindre selskab inden det blev til sejr (dødt løb) første gang 

Appcor blev prøvet på distancen. Appcor gik derefter ned i distancen i Selandia Advokater Dansk 

2000 Guineas, hvor han sluttede på 7 pladsen. Herefter blev Appcor testet i Derby Trial Stakes, hvor 

Appcor sluttede 5 ca 10 længder bag vindende Garcon. Af Derbyets modstandere var også Reliable 

Carlras og Lea foran Appcor den dag. I sin sidste start understregede Appcor at han er bedst på 

distancen, idet han sluttede 2. bag Iron Lady. Der var dog hele 6 længder op til vinderen. Appcor er 

ud af en fransk morlinje og bla. bror til en af de pt bedste sprintere på Klampenborg, No Comment. 

Men i Appel Au Maitre har Appcor en far, som avler betydeligt mere distance end Naaqoos, som er 

far til No Comment. 

Træner: Bent Olsen, som også træner hhv. Iron Lady og Lea. Se Iron Lady for kommentar.

Jockey: Appcor rides af engelskbaserede Kevin Stott, som rider med store fremgange i UK. Kevin var 

kortest muligt fra at smage sejrens sødme sidste år da han var 2. på Freestyler til Sir Herman, men 

mangler fortsat sejren i Dansk Derby. 

Ranking 11 – handicap 71

 

3 THEATRICALS OSCAR
Er en af feltets 2 maidens. Theatricals Oscar debuterede sent i 2-årssæsonen med 2 godkendte 

3-pladser på Øvrevoll. Theatricals Oscar ser på sine 2 seneste 4-pladser i 2018 ud til at ønske lidt 

mere distance idet den stigende formkurve er opnået i løb på hhv. 2160 meter og 1980 meter. Seneste 

start resultaterede i en 4. plads i Eyvind Lyches Minneløp på Øvrevoll, hvor Theatricals Oscar var 

slået 1½ længde af vindende New Man. Dette resultat løftede Theatricals Oscar til det nuværende 

handicaptal på 73. Det er første gang Theatricals Oscar skal ud over længere distance end 2160 meter. 

Theatricals Oscer er efter Eishin Dunkirk, som i sin succesfulde avlskarriere i Skandinavien har 

leveret afkom, som har kunne gøre sig gældende på alle distancer, herunder den danske Derbyvinder, 

Quite A Mission. På morsiden er Theatricals Oscar hævet over de øvrige deltagere i årets Derby, idet 

Theatricals Oscar er efter Theatrical Award, som var sin årgangs ubetingede dronning i Skandinavi-

en. Udover at vinde Norsk Derby vandt Theatrical Award bla. Marit Sveaas og var ubestridt en af de 

bedste heste i Skandinavien. Hun tacklede i øvrigt alle distancer. I avlen har Theatricals Award blandt 

andet avlet Lifeofbryan, som var 3 i Dansk Derby i 2016 bag Suspicius Mind. 

Træner: Norske Halvard Soma træner Theatricals Oscar på Øvrevoll. Halvard var både 3 og 5 i 

Dansk Derby i 2016 med hhv. Lifeofbryan og Justin Case, men har fortsat sin første sejr til gode. 

Jockey: Martin Rodriquez rider Theatricals Oscar. Martin er de seneste år blevet en del af jockeyeliten 

i Skandinavien. Martin har endnu ikke vundet Dansk Derby og hans hidtil bedste resultat var en 3. 

plads med Maddox i 2009 bag Inchiline. I fjor var Martin 5. med Valde.

4 GOOD EYE
Gjorde ikke meget væsen af sig i sin 2-årssæson, hvor det ikke blev til sejr i 4 starter, hvor Good Eye 

var slået en del længder i alle sine starter. Men Good Eye har vist anderledes flotte resultater i år, hvor 

det udover maidensejr på Bro Park, er blevet til 3 storløbsplaceringer på stribe og en stigning fra 62 

til 77 i handicap. Senest var Good Eye 3. i Malmø Stads Pris over 1730 på den Svenske Derbydag. 

Good Eye har kun startet 2 gange på græs. Som 2-årig var Good Eye langt slået i tung bane og som 

3-årig var Good Eye 5. slået 5 længder af King David i Svensk 2000 Guineas, hvor Good Eye var foran 

bla Chivas og Reliable Carlras. Good Eye er efter Eishin Dunkirk (se Theatricals Oscar) og Lovely 

Eyes som i avlen er mor til bla Glory Days, som var en habil stayer og som bla var 2. i Svensk St. 

Leger. Lovely Eyes blev også primært startet på stayerdistancer i sin karriere i UK.  

Træner: Svenske Jessica Long har altid gæstet Klampenborg ofte og er blevet belønnet med en række 

storløbssejre. Jessica var kun slået med kort hoved i sidste års Danske Derby med Freestyler.

Jockey: Brazilianske Rafael de Oliviera har base i Danmark. Rafaels største resultater i Danmark er 

opnået med Manacor, som Rafael også vandt Dansk Derby på i 2015.

Ranking 5 – handicap 77 (delt med Reliable Carlras)
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5 CHIVAS
Fra Niels Petersens champion stald på Øvrevoll kommer danskejede Chivas. Chivas havde en flot 

2-års sæson og gæstede Klampenborg 2 gange, men en sejr i Auktionsløb og en 2. plads i Stutteri 

Elkær Opdrætningsløb som resultat. I år har Chivas ikke levet op til forventningerne og har senest 

forsøgt sig i mindre løb på Øvrevoll efter Chivas var uden indflydelse på resultaterne i storløbene Bro 

Park Classic og Svensk 2000 Guineas. De seneste 2 stater på Øvrevoll, på hhv. 1600 og 2160 meter, som 

begge er resulteret i 4. pladser, er præstationer, som det umiddelbart er svært at vurdere kvaliteten af.

Chivas er efter Appel Au Maitre, der i sin hidtil korte avlskarriere allerede er far til en Derbyvinder i 

form af Suspicius Mind. Appel Au Maitre har avlet afkom med succes på alle underlag og distancer. 

Moderen Green Utopia havde ikke selv nogen stor væddeløbskarriere i UK, men er ud af en flot 

familie, som har leveret topheste på flere distancer.

Træner: Niels Petersen har i gennem flere sæsoner været Skandinavisk championtræner og har 

netop hjemtaget Svensk Derby med Nordic Defense. Niels Petersen har vundet flere Derbies i alle 

Skandinaviske lande, herunder Dansk Derby i 2013 med Quite A Mission, i 2014 med Davicii og i 

2016 med Suspicious Mind.

Jockey: Jan-Erik Neuroth er et af de helt store talenter i Skandinavisk Galopsport. Jan-Erik har aldrig 

vundet Dansk Derby og har endnu ikke været i præmierækken, men vandt allerede i 2015 Svensk 

Derby. 

Ranking 9 – handicap 73

6 RELIABLE CARLRAS
Reliable Carlras startede ikke som 2-årig. Reliable Carlras var i karrierens 2. start knebent slået af 

Magnum. I Reliable Carlras næste start blev der byttet rundt på dette og Reliable Carlras vandt en 

overbevisende sejr på 1600 meter og kom derved ind i Derbybilledet. Herefter blev det til en tæt 

3. plads i Dansk 2000 Guineas inden Reliable Carlras ikke kunne gøre sig gældende i den svenske 

pendant. Optakten til The Macallan Derby var i Derby Trial Stakes, hvor Reliable Carlras måtte tage 

til takke med 2. pladsen bag Garcon efter at kort at have været gået forbi denne i starten af opløbet. 

Træner: Søren Jensen har mange danske trænerchapionater på CV’et samt 4 Derbysejre. Disse er 

vundet med Ascot i 1977, Federico i 1995, Sir Henry i 2010 og Sir Herman sidste år. 

Jockey: Nicolaj Stott har i flere sæsoner redet som 1. jockey for Søren Jensen og har mange 

storløbssejre fra dette samarbejde, herunder sidste års Danske Derby med Sir Herman. Inden da 

havde Nicolaj vundet sit første Danske Derby med Tigress Eleven i 2011. 

Ranking 5 – handicap 77 (delt med Good Eye)

7 MASTER BLOOM
Kommer med en frisk sejr over Derbydistancen 2400 meter med sin overbevisende sejr i Svensk 

Derby Consolation. Inden da havde Master Bloom besejret Gemstone i et trial løb til Svensk Derby, 

dog uden at Master Bloom opnåede kvalifikation til selve det svenske Derby. Mens Master Bloom 

ser ud til at være en ægte stayer, er underlaget et spørgsmål, idet Master Bloom hidtil kun har en 

enkelt start på græs, hvilket var i hestens debut på Øvrevoll som 2-årig. Her var Master Bloom uden 

indflydelse på resultatet, men det er nok for tidligt at konkludere at Master Bloom er en typisk dirt 

hest.  Afstamningsmæsssigt er det ingen overraskelse at Master Bloom er stayerbetonet, idet Master 

Bloom har den tyske Derbyvinder, Pastorius som far og den Svenske Derby treer, Milibloom som 

mor. Milibloom er efter tophoppen Yankee Bloom, som også var placeret i såvel Svensk Derby som 

Svensk Oaks.

Træner: Norske Cathrine Erichsen har vundet utallige storløbssejre i Skandinavien og har også 

opnået flotte fremgange internationalt. Cathrine har vundet Dansk Derby i 2002 med The Khamsin

og Mission Possible 2005. 

Jockey: Carloz Lopez sidder på Master Bloom. Carloz rider med stor succes i Skandinavien og har 

netop vundet det svenske Derby blandt hele 6 sejre den pågældende dag. Carloz har fortsat ikke 

vundet Danske Derby, men var kort slået til 2. plads med såvel Captain Of Commerce i 2015 og Rock 

The Legend i 2013.

Ranking 4 – handicap 80

8 LEA
Lea blev holdt fra væddeløbsbanen som 2-årig, da hun blev bortvist fra start og var skadet. Debutten 

kom på Klampenborgs åbningsdag med en 5-plads som resultat. I starten efter blev det til en sejr i 

årets første stayerløb for de 3-årige. Efter sejren har Lea været prøvet 2 gange på dirt track, bla som 

5 bag Gemstone i Bro Park Classic og som blandt de sidste i Svensk Derby Trial, hvor dagens mod-

stander Master Bloom var foran hende.  Senest var Lea godkendt 4 i Derby Trial Stakes, hvor kun 

Garcon og Reliable Carlras af dagens modstandere var foran hende i mål. Her var Lea ca. 5 længder 

bag vindende Garcon. Lea er en hest som har leveret sine bedste resultater på distance og på græs.  

Lea er efter Eishin Dunkirk (se Theatricals Oscar) og franskfødte Lumen. Lumen var en tophoppe 

som bla. vandt Fawzia Stakes på Derbydagene i 2007 og 2008 og var klart bedst på distancer fra 1800 

meter og op. Udover Lea er Lumen også mor til Leonardo, som bla. var i pengene i såvel dansk som 

svensk St. Leger i fjor.

Træner: Lea trænes som Iron Lady af Bent Olsen (Se Iron Lady).

Jockey: Lea rides af Elione Chavez. Elione rider med succes som førstejockey for Bent Olsen. Elione 

har fortsat sin første Derbysejr tilgode, men har utallige storløbssejre i Skandinavien på sin kappe. 

Elione har som bedst været 2. i Dansk Derby, hvilket var i 2016, hvor Elione var 2. på Marlborough.

Ranking 8 – handicap 72
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9 LOVEATFIRSTSIGHT
Er feltets anden deltager, som fortsat er maiden. Loveatfirstsight debuterede først i juni som 3-årig 

og har i sine hidtige 3 starter været 2 gange nr. 4 og en gang nr. 3. Alle starter har været i forholdsvis 

blødt selskab.  I sin seneste start var Loveatfirstsight 4 i sit første forsøg på stayerdistance. Loveat-

firstsigt var ved den lejlighed bag 2 af Derbyfeltets øvrige deltagere hhv. 7 længder bag vindende 

Iron Lady og 1 længde bag Appcor. Loveatfirstsight er en moderlivsimport efter den unge avlshingst, 

George Vancouver, som var en miler. Moren Arabian Beauty havde sin karriere i Frankrig, hvor det 

blev til en enkelt sejr i provinsen over 1900 meter. I avlen har Arabian Beautys afkom primært været 

spintere / milere, men afkomene har også været efter sprinterbetonet hingst. 

Træner: Loveatfirstsight er trænet af Brian Wilson, som efter en mangeårig jockeykarriere har været 

træner på Klampenborg siden starten af 90’erne. Brian har en enkelt Derbysejr, hvilket var med 

Mongolian Knight i  1993, hvor Brian også red vinderen. 

Jockey: Loveatfirstsight rides af unge Frederik Janetsky. Frederik har fortsat en Derbysejr tilgode og 

har med en foreløbigt kun et enkelt ridt endnu ikke været i præmierækken.

Ranking 12 – handicap 70

10 – KING DAVID
King David må være løbets klare favorit. King David er ubesejret på Klampenborg med sine 3 sejre 

som 2-årig her på banen. King David har ikke startet på Klampenborg i 2018. I år har King David 

vundet alle sine 3 starter. Indledningsvis med preprace til Jyllandsløbet og dernæst selve Jylland-

sløbet, som blev vundet med hele 7 længder foran Garcon. Senest vandt King David en stensikker 

sejr i det Svenske 2000 Guineas. King Davids distanceformåen er vel det eneste umiddelbare spørg-

smålstegn. King David vandt Jyllandsløb over 2200 meter, men der er forskel på 2200 meter i Århus 

og 2400 meter på Klampenborg og i særdeleshed i den ekstremt hurtige bane, som var tilfældet den 

pågældende dag. Underlaget vil også være hurtigt på Klampenborg men der vil blive tale om en 

hårdere distancetest. King David er efter den franskbaserede hingst Elusivie City og Jeunesse Lulu. 

Elusive City avler primært milere. Jeunesse Lulu har før King David avlet vindere i hhv. Frankrig og 

England som begge stod distance også med milerblod på farsiden.  

Træner: Marc Stott er Danmarks nye ”trænerkomet”. Har I år allerede storløbssejre i såvel Dansk som 

Svensk 2000 Guineas samt Pokalløb og Dansk Jockey Club Cup. Fik sit gennembrud som træner på 

den Skandinaviske scene med Dark Eagles sejr i Breeders Classic i 2015. Marc har fortsat sin første 

Derbysejr tilgode, hvilket er helt naturligt da King David og Gemstone er blot Marcs anden og tredje  

deltagere i Dansk Derby. Den første var Dark Eagle i 2015.

Jockey: Oliver Wilson er regerende champion på Klampenborg Galopbane og har mange storløbsse-

jre i bagagen med bla. Brownie, Ginman og ikke mindst King David. Oliver har som hestens træner 

sin første Derbysejr tilgode og har sin bedst placering som 5. på Lake Cooloola i 2012-Derbyet.

Ranking: 1 (handicap 84)

11 – GEMSTONE
Gemstone leverede med sin sejr i Bro Park Classic en umådelig stærk præstation og var med ét hævet 

til samme handicap som King David og pludselig første udfordrer til staldkammeraten. Efterfølgen-

de har formen fra Bro Park Classic vist sig at være lidt vakkelvåren, dog var Gemstones præstation 

imponerende uafhægigt af hvordan man vender og drejer det. Efterfølgende var Gemstone 2. i et trial 

til Svensk Derby, hvor Master Blaster, som efterfølgende vandt Malmø Stads Pris på den svenske Der-

bydag slog ham og senest var Gemstone besynderligt bleg i Svensk Derby.  Gemstone var maiden efter 

2-årssæsonen, men havde også været prøvet i flere storløb med udmærkede pladseringer som resultat. 

Gemstone vandt sin første sejr i sin første start som 3-årig på Jägersro. Sejren blev fulgt op af sejren i 

Bro Park. Ud fra resultatlisten kan man få det indtryk at Gemstone er en dirthest, ligesom et resultat 

har været markant bedre end Gemstones øvrige resultater. Men det står fortsat tilbage at bevise denne 

hypotese er korrekt. Gemstone er efter Mingun, som i sin korte avlskarriere i Danmark ikke levede op 

til forventningerne. Men der er nu flere afkom, som har leveret gode resultater, men dog uden at der er 

en rettesnor for distanceegenskaber. Gemstones mor, Edge Of Eternity, var en top 2-årig, som bla. vandt 

Auktionsløb på Klampenborg. Edge Of Eternity må kategoriseres som en sprinter / miler.

Træner: Marc Stott træner Gemstone og King David (se kommentarer King David).

Jockey: Hvor træner og ejer har deres første Derbysejr tilgode, er jockey Jacob Johansen en meget 

rutineret herre. Jacob har vundet Dansk Derby med hhv Brown Ale i 1999 og Master Kid i 2008 og 

tilhører gennem en 20-årig periode den absolutte top i Skandinavien.

Ranking 2 – handicap 82

12 – GARCON
Indledte sæsonen som maiden efter en 2-årssæson, som bød på 3 starter uden de store fremskridt. 

Fremskridt var der til gengæld i sæsondebuten, hvor Garcon vandt på besnærende vis og derved kom 

i din Derbybilledet. Siden var Garcon 2. i Jyllandsløbet og i et vinderløb på Klampenborg inden Gar-

con viste god fightervilje og stayeregenskaber ved at slå contra på Reliable Carlras og besesjre denne 

sikkert i Derby Trial Stakes. Garcon har vist at han står distance og også at han kan klare forskellige 

baneunderlag. Afstemningsmæssigt skal Garcon også kunne stå distance. Garcon er efter Appel Au 

Maitre, som flere af feltets andre deltagere, og Acqualina Beauty, som er efter Montjeu. Garcon er 

bror til Steinway, som i juni vandt Dansk Breeders Cup og som er bedst på 1800 meter og op, hvilket 

kendetegner Garcons familie på morsiden.

Træner: Flemming Poulsen viser med sin mindre stald meget høj sejrs- og pladsprocent. Flemming 

Poulsen er tilbage på storløbsscenen på Klampenborg efter et ophold i Frankrig. Flemming har 

vundet Dansk Derby med Palatal i 1996 og Vetrotex i 2000 men huskes vel allerbedst for navnkun-

dige Danomast.

Jockey: Per-Anders Gråberg er igen i år en af Skandinaviens førende jockeys. Per-Anders har i mange 

sæsoner redet med succes på Klampenborg og har blandt flere Skandinaviske Derbysejre også sejre i 

Dansk Derby med Quite A Mission i 2013 og Suspicius Mind i 2016. 

Ranking: 3 - handicap 80 (delt med Master Bloom)



JOCKEY CHAMPIONAT
PR. 9. AUGUST

www.kentaur.com

Stilling Navn Sejre

1 OLIVER WILSON 12

2 ELIONE CHAVES 11

3 CARLOS LOPEZ 7

4 NICOLAJ STOTT 6

5 PER-ANDERS GRÅBERG 6

P E R F O R M A N C E  C O M E S  F R O M  I N S I D E

Clifton collection 
Steel, 40mm

www.baume-et-mercier.com

ANTIMAGNETIC
to at least 1500 Gauss

POWER RESERVE
120 hours - 5 days

ACCURACY
-4s/+6s per day

DURABILITY
service > 5 years

Østergade 15, Strøget.  1100 København K. T l f .  33 12 02 05
Vimmelskaftet 47, Strøget.  1161 København K. T l f .  33 91 39 10

www.hvelplund.dk

baumeetmerciernordic

06191396 Ann Dansk Derby.indd   1 01/08/2018   17.06
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4 Indika

1100 m 

V4 - 1 Trio

Kl. 12.45

Kentaur Cup
30.000 kr. 15.000 kr. -7.500 kr. -3.600 kr. -2.400 kr. -1.500 kr.
Ærespræmie udsat af Kentaur
For 3-årige og ældre heste klasse 4
Vægt: Aldersvægtreg. hcp 3-årige -5,5 kg. ældre -4,0 kg.

1

 MONT ROSE  60 Liam Doran (63)
 4, fuks hp Appel Au Maitre-Totally Invincible / Invincible Spirit (Stutteri Hjortebo)  Livs: 23 3-3-2 239.353 1 BOURGOGNE gul isætning; bourgogne/gul Lone Kaj-Nielsen   2018: 7 0-0-0 10.680 
 Inge Mette Dejgaard Formtal: 67 2017: 8 0-0-1 31.000 
Kl 19/ 5-6  19.000 h3 1800 gr lt 1.50,0 Bergheim 61 Dream'Run 61 70 6-8,5 8  59 I Toverud 55
Kl 2/ 6-2  19.000 h3 1400 gr hå 1.22,7 All Or Nothin 61 Dream'Run 61 69 6-4 8  57 I Toverud 183
Kl 16/ 6-4  19.000 h3 1400 gr lt 1.23,3 Dream'Run 61 All Or Nothin 63 68 4-4,5 9  58 C Lopez 139
Kl 14/ 7-4  19.000 h3 1600 gr lt 1.36,1 Dream'Run 62 Warp Core 58 68 9-6 11  57 C Lopez 109
Od 24/ 7-4  29.000 h 1650 gr hå 1.39,7 Kiin Kiin 52 Ventuari 65 67 4-2,5 7  53 L Doran 156

 ROYAL ZEM  60 Fredrik Janetzky
 5, sk. v Royal Experiment-Nova Zembla / Young Ern (Flemming Christensen)  Livs: 32 2-2-5 92.395 2 HVID,grøn lodret stribe;rød;rød Omar Zawawi   2018: 5 0-0-0 6.516 
 Brian Wilson Formtal: 64 2017: 10 2-1-2 49.379 
Kl 21/ 4-2  15.000 h4 1400 gr gd 1.27,4 Doc Martin 66 Vejovis 65 66 5-4 10  63 L Jensen 89
Kl 5/ 5-1  12.500 h5 1200 gr gd 1.11,8 Bayonet 62 Martini 72 66 5-6 8  68 S Presits 52
Jæ 30/ 5-1  21.176 h3 1200 dt gd 1.13,7 Mad Sovereign 63 Miss Uppity 60 65 4-2,5 14  61 O Wilson 85
Jæ 14/ 6-3  15.882 h3 1200 dt gd 1.14,6 Fire In The S 67 Potala 62 65 12-9 15  57 J Neuroth 138
Kl 14/ 7-7  18.000 av 0650 gr lt 0.34,6 Dawn Raid 58,5 Hells Angel 60 64 6-4 6  60 O Wilson 93

 MX FIVE (GB)  62,5 Nicolaj Stott
 3, brun v Finjaan-Cherrego / Borrego (Gb England)  Livs: 7 1-0-1 41.949 3 Blå m sølv stjerner ærmer; sølv hue Stald Mx Five   2018: 4 0-0-0 9.026 
 Tine Hansen Formtal: 68 2017: 3 1-0-1 32.923 
Ø 22/ 10-7  33.014 av 1600 gr tg 1.48,3 Buddy Bob 58 New Man 58 - 3-14 6  60 E Chaves 35
År 4/ 5-2  16.000 av 2000 gr gd 2.09,0 King David 62 Surfers Par 50,5 71 7-m 7  58 M Rodriguez 151
År 20/ 5-7  47.300 av 1550 gr hå 1.31,2 Queen Lilly 57,5 Red Beauty 57,5 71 4-2,5 7  59 N Stott 41
Kl 7/ 7-7  19.000 h3 1400 gr lt 1.24,6 Kiin Kiin 52 Miss Riverdan 61 71 6-4,5 7  61 P Gråberg 42
Ø 26/ 7-1  18.915 av 1100 dt gd 1.09,9 Layton 59,5 Symbol In T 59,5 69 4-9,5 6  61,5 E Chaves 37

 INDIKA (SWE)  63 Carlos Lopez
 4, brun hp Helsinki-Irish Blues / Touch Of The Blues (Swe Sverige)  Livs: 15 1-1-1 50.934 4 BLÅ;grå;blå Stald Spitco   2018: 5 1-0-1 23.259 
 Tine Hansen Formtal: 67 2017: 8 0-1-0 27.675 
Kl 5/ 5-1  12.500 h5 1200 gr gd 1.11,8 Bayonet 62 Martini 72 66 3-3,5 8  66 M Johansen 299
Kl 2/ 6-3  15.000 h4 1400 gr hå 1.23,4 Negroamaro 62 Bayonet 62 66 8-7,5 10  63 A Tapia Dalbark 141
Kl 7/ 7-8  16.000 av 1200 gr lt 1.12,1 Indika 58 Sapper 57 65 1-3,5 5  58 C Lopez 43
Kl 14/ 7-7  18.000 av 0650 gr lt 0.34,6 Dawn Raid 58,5 Hells Angel 60 67 5-2,5 6  58,5 C Lopez 46
Ø 2/ 8-5  24.590 h4 900 gr gd 0.52,1 Girlforce One 71 Monkey Bar Fl 67 67 5-3,5 10  63 M Johansen 63

 LATZIMAS (IRE) B 63 Marcos Robaldo
 5, brun hp Pour Moi-Lovelorn / Pivotal (Ire Irland)  Livs: 21 2-2-2 147.557 5 MØRKLILLA m.3 hvide stjerner; hvid Familien Rosenby   2018: 3 0-0-0 378 
 Jeanette Rosenby (a) Formtal: 67 2017: 5 0-0-1 8.600 
Kl 6/ 8-1  20.000 h3 2400 gr gd 2.30,5 Queen Of Drea 54 Marsh King 55 72 4-3 8 B 59 N Stott 260
Kl 3/ 9-6 a 17.500 av 1800 gr gd 1.52,2 Rocky 65 Sir Danzbo 65 71 6-8,5 8 B 64 D Borup Andersen 117
Ål 10/ 5-1  16.000 h3 2000 gr gd 2.03,9 Marsh King 60 Half Bridled 62 71 7-14 7 B 61 M Robaldo 135
Kl 24/ 6-3  19.000 h3 1800 gr lt 1.49,1 Borodino 60 Medicean Melo 61 70 9-14 10 B 64 M Robaldo 200
Jæ 8/ 7-3  28.361 h3 1730 dt gd 1.50,4 Bearfoot 57,5 Danny K 65 68 7-20 8  56 M Robaldo 288

 VESTIBULE (GB)  63 Per-Anders Gråberg
 8, fuks hp Kheleyf-Lobby Card / Saint Ballado (Gb England)  Livs: 65 9-10-6 509.000 6 LYSEBLÅ;grå langstriber;gr/lysb Pepe'S Bodega   2018: 4 0-2-0 16.563 
 Torbjörn Nobel, Sverige (a) Formtal: 67 2017: 11 2-2-1 48.468 
Gø 1/ 10-2  29.186 h3 1400 gr nt 1.25,7 Hansmajestest 62 Hands Up 56 68 6-5 12  54 I Toverud 113
Kl 25/ 5-4  15.000 h4 1200 gr hå 1.10,9 Negroamaro 66 Vestibule 66 67 2-3,5 8  66 A Nilsson-Lindah 58
Gø 17/ 6-1  21.176 h3 1200 gr gd 1.11,7 Twentytwowont 61 Muspelheim 63 67 8-3 10  57 A Nilsson-Lindah 69
Gø 1/ 7-3  14.370 h4 1200 gr lt 1.12,3 Ousten Hous 62,5 Vestibule 64 66 2- 10  64 A Nilsson-Lindah 63
Kl 28/ 7-3 a 15.000 h4 1400 gr lt 1.24,2 Warp Core 65 Panama Jack 59 67 5-6,5 6  62 N Johnsson 46

 LADYS CHOICE (SWE)  61,5 Oliver Wilson
 3, brun hp Dandy Man-Falcons Choice / Choisir (Swe Sverige)  Livs: 9 1-0-1 86.110 7 HVID,grøn lodret stribe;rød;rød Omar Zawawi   2018: 4 0-0-0 9.059 
 Brian Wilson Formtal: 67 2017: 5 1-0-1 77.051 
Jæ 5/ 11-7  77.830 av 1200 dt gd 1.13,8 Shady Lady 57,5 Tante Tove 57,5 - 4-3,5 7  57,5 J Johansen 118
Jæ 8/ 5-3  14.370 h3 1200 dt gd 1.13,8 Potala 64 Turn The Page 59 68 4-8 10  61,5 J Landgren *34
Jæ 30/ 5-2  37.815 av 1000 dt gd 1.00,0 Sarookh 59 Bearhunter 59 68 5-6 7  57,5 O Wilson 200
Kl 7/ 7-7  19.000 h3 1400 gr lt 1.24,6 Kiin Kiin 52 Miss Riverdan 61 68 5-3,5 7  58 O Wilson 80
Od 24/ 7-1  13.500 h4 1250 gr hå 1.10,8 Swedish Erago 63 Royal Lane 61 67 4-2 7  60 O Wilson 57 

 PANAMA JACK (GB)  60 Andreas Tapia Dalbark (62)
 11, brun v Dubai Destination-Clear Impression / Danehill (Gb England)  Livs: 83 12-6-12 624.109 8 ORANGE; sort/hvid skakternet Stall Twist   2018: 6 0-1-0 14.111 
 Liz-Marie Åkerberg, Sverige (a) Formtal: 65 2017: 8 0-0-2 15.799 
Ø 7/ 6-3  24.590 h3 900 gr gd 0.51,6 Ciccarelli 51 Monkey Bar Fl 58 68 6-3 13  54 K Lindsjø 83
Gø 17/ 6-1  21.176 h3 1200 gr gd 1.11,7 Twentytwowont 61 Muspelheim 63 67 9-4 10  60 S Slot 364
Gø 1/ 7-3  14.370 h4 1200 gr lt 1.12,3 Ousten Hous 62,5 Vestibule 64 66 4- 10  64 A Tapia Dalbark 148
Kl 28/ 7-3 a 15.000 h4 1400 gr lt 1.24,2 Warp Core 65 Panama Jack 59 66 2-2,5 6  59 S Presits 89
Ø 2/ 8-5  24.590 h4 900 gr gd 0.52,1 Girlforce One 71 Monkey Bar Fl 67 66 4-2 10  66 E Øhgren 63

 MONT ROSE  60 Liam Doran (63)
 4, fuks hp Appel Au Maitre-Totally Invincible / Invincible Spirit (Stutteri Hjortebo)  Livs: 23 3-3-2 239.353 1 BOURGOGNE gul isætning; bourgogne/gul Lone Kaj-Nielsen   2018: 7 0-0-0 10.680 
 Inge Mette Dejgaard Formtal: 67 2017: 8 0-0-1 31.000 
Kl 19/ 5-6  19.000 h3 1800 gr lt 1.50,0 Bergheim 61 Dream'Run 61 70 6-8,5 8  59 I Toverud 55
Kl 2/ 6-2  19.000 h3 1400 gr hå 1.22,7 All Or Nothin 61 Dream'Run 61 69 6-4 8  57 I Toverud 183
Kl 16/ 6-4  19.000 h3 1400 gr lt 1.23,3 Dream'Run 61 All Or Nothin 63 68 4-4,5 9  58 C Lopez 139
Kl 14/ 7-4  19.000 h3 1600 gr lt 1.36,1 Dream'Run 62 Warp Core 58 68 9-6 11  57 C Lopez 109
Od 24/ 7-4  29.000 h 1650 gr hå 1.39,7 Kiin Kiin 52 Ventuari 65 67 4-2,5 7  53 L Doran 156

 ROYAL ZEM  60 Fredrik Janetzky
 5, sk. v Royal Experiment-Nova Zembla / Young Ern (Flemming Christensen)  Livs: 32 2-2-5 92.395 2 HVID,grøn lodret stribe;rød;rød Omar Zawawi   2018: 5 0-0-0 6.516 
 Brian Wilson Formtal: 64 2017: 10 2-1-2 49.379 
Kl 21/ 4-2  15.000 h4 1400 gr gd 1.27,4 Doc Martin 66 Vejovis 65 66 5-4 10  63 L Jensen 89
Kl 5/ 5-1  12.500 h5 1200 gr gd 1.11,8 Bayonet 62 Martini 72 66 5-6 8  68 S Presits 52
Jæ 30/ 5-1  21.176 h3 1200 dt gd 1.13,7 Mad Sovereign 63 Miss Uppity 60 65 4-2,5 14  61 O Wilson 85
Jæ 14/ 6-3  15.882 h3 1200 dt gd 1.14,6 Fire In The S 67 Potala 62 65 12-9 15  57 J Neuroth 138
Kl 14/ 7-7  18.000 av 0650 gr lt 0.34,6 Dawn Raid 58,5 Hells Angel 60 64 6-4 6  60 O Wilson 93

 MX FIVE (GB)  62,5 Nicolaj Stott
 3, brun v Finjaan-Cherrego / Borrego (Gb England)  Livs: 7 1-0-1 41.949 3 Blå m sølv stjerner ærmer; sølv hue Stald Mx Five   2018: 4 0-0-0 9.026 
 Tine Hansen Formtal: 68 2017: 3 1-0-1 32.923 
Ø 22/ 10-7  33.014 av 1600 gr tg 1.48,3 Buddy Bob 58 New Man 58 - 3-14 6  60 E Chaves 35
År 4/ 5-2  16.000 av 2000 gr gd 2.09,0 King David 62 Surfers Par 50,5 71 7-m 7  58 M Rodriguez 151
År 20/ 5-7  47.300 av 1550 gr hå 1.31,2 Queen Lilly 57,5 Red Beauty 57,5 71 4-2,5 7  59 N Stott 41
Kl 7/ 7-7  19.000 h3 1400 gr lt 1.24,6 Kiin Kiin 52 Miss Riverdan 61 71 6-4,5 7  61 P Gråberg 42
Ø 26/ 7-1  18.915 av 1100 dt gd 1.09,9 Layton 59,5 Symbol In T 59,5 69 4-9,5 6  61,5 E Chaves 37

 INDIKA (SWE)  63 Carlos Lopez
 4, brun hp Helsinki-Irish Blues / Touch Of The Blues (Swe Sverige)  Livs: 15 1-1-1 50.934 4 BLÅ;grå;blå Stald Spitco   2018: 5 1-0-1 23.259 
 Tine Hansen Formtal: 67 2017: 8 0-1-0 27.675 
Kl 5/ 5-1  12.500 h5 1200 gr gd 1.11,8 Bayonet 62 Martini 72 66 3-3,5 8  66 M Johansen 299
Kl 2/ 6-3  15.000 h4 1400 gr hå 1.23,4 Negroamaro 62 Bayonet 62 66 8-7,5 10  63 A Tapia Dalbark 141
Kl 7/ 7-8  16.000 av 1200 gr lt 1.12,1 Indika 58 Sapper 57 65 1-3,5 5  58 C Lopez 43
Kl 14/ 7-7  18.000 av 0650 gr lt 0.34,6 Dawn Raid 58,5 Hells Angel 60 67 5-2,5 6  58,5 C Lopez 46
Ø 2/ 8-5  24.590 h4 900 gr gd 0.52,1 Girlforce One 71 Monkey Bar Fl 67 67 5-3,5 10  63 M Johansen 63

 LATZIMAS (IRE) B 63 Marcos Robaldo
 5, brun hp Pour Moi-Lovelorn / Pivotal (Ire Irland)  Livs: 21 2-2-2 147.557 5 MØRKLILLA m.3 hvide stjerner; hvid Familien Rosenby   2018: 3 0-0-0 378 
 Jeanette Rosenby (a) Formtal: 67 2017: 5 0-0-1 8.600 
Kl 6/ 8-1  20.000 h3 2400 gr gd 2.30,5 Queen Of Drea 54 Marsh King 55 72 4-3 8 B 59 N Stott 260
Kl 3/ 9-6 a 17.500 av 1800 gr gd 1.52,2 Rocky 65 Sir Danzbo 65 71 6-8,5 8 B 64 D Borup Andersen 117
Ål 10/ 5-1  16.000 h3 2000 gr gd 2.03,9 Marsh King 60 Half Bridled 62 71 7-14 7 B 61 M Robaldo 135
Kl 24/ 6-3  19.000 h3 1800 gr lt 1.49,1 Borodino 60 Medicean Melo 61 70 9-14 10 B 64 M Robaldo 200
Jæ 8/ 7-3  28.361 h3 1730 dt gd 1.50,4 Bearfoot 57,5 Danny K 65 68 7-20 8  56 M Robaldo 288

 VESTIBULE (GB)  63 Per-Anders Gråberg
 8, fuks hp Kheleyf-Lobby Card / Saint Ballado (Gb England)  Livs: 65 9-10-6 509.000 6 LYSEBLÅ;grå langstriber;gr/lysb Pepe'S Bodega   2018: 4 0-2-0 16.563 
 Torbjörn Nobel, Sverige (a) Formtal: 67 2017: 11 2-2-1 48.468 
Gø 1/ 10-2  29.186 h3 1400 gr nt 1.25,7 Hansmajestest 62 Hands Up 56 68 6-5 12  54 I Toverud 113
Kl 25/ 5-4  15.000 h4 1200 gr hå 1.10,9 Negroamaro 66 Vestibule 66 67 2-3,5 8  66 A Nilsson-Lindah 58
Gø 17/ 6-1  21.176 h3 1200 gr gd 1.11,7 Twentytwowont 61 Muspelheim 63 67 8-3 10  57 A Nilsson-Lindah 69
Gø 1/ 7-3  14.370 h4 1200 gr lt 1.12,3 Ousten Hous 62,5 Vestibule 64 66 2- 10  64 A Nilsson-Lindah 63
Kl 28/ 7-3 a 15.000 h4 1400 gr lt 1.24,2 Warp Core 65 Panama Jack 59 67 5-6,5 6  62 N Johnsson 46

 LADYS CHOICE (SWE)  61,5 Oliver Wilson
 3, brun hp Dandy Man-Falcons Choice / Choisir (Swe Sverige)  Livs: 9 1-0-1 86.110 7 HVID,grøn lodret stribe;rød;rød Omar Zawawi   2018: 4 0-0-0 9.059 
 Brian Wilson Formtal: 67 2017: 5 1-0-1 77.051 
Jæ 5/ 11-7  77.830 av 1200 dt gd 1.13,8 Shady Lady 57,5 Tante Tove 57,5 - 4-3,5 7  57,5 J Johansen 118
Jæ 8/ 5-3  14.370 h3 1200 dt gd 1.13,8 Potala 64 Turn The Page 59 68 4-8 10  61,5 J Landgren *34
Jæ 30/ 5-2  37.815 av 1000 dt gd 1.00,0 Sarookh 59 Bearhunter 59 68 5-6 7  57,5 O Wilson 200
Kl 7/ 7-7  19.000 h3 1400 gr lt 1.24,6 Kiin Kiin 52 Miss Riverdan 61 68 5-3,5 7  58 O Wilson 80
Od 24/ 7-1  13.500 h4 1250 gr hå 1.10,8 Swedish Erago 63 Royal Lane 61 67 4-2 7  60 O Wilson 57 

 PANAMA JACK (GB)  60 Andreas Tapia Dalbark (62)
 11, brun v Dubai Destination-Clear Impression / Danehill (Gb England)  Livs: 83 12-6-12 624.109 8 ORANGE; sort/hvid skakternet Stall Twist   2018: 6 0-1-0 14.111 
 Liz-Marie Åkerberg, Sverige (a) Formtal: 65 2017: 8 0-0-2 15.799 
Ø 7/ 6-3  24.590 h3 900 gr gd 0.51,6 Ciccarelli 51 Monkey Bar Fl 58 68 6-3 13  54 K Lindsjø 83
Gø 17/ 6-1  21.176 h3 1200 gr gd 1.11,7 Twentytwowont 61 Muspelheim 63 67 9-4 10  60 S Slot 364
Gø 1/ 7-3  14.370 h4 1200 gr lt 1.12,3 Ousten Hous 62,5 Vestibule 64 66 4- 10  64 A Tapia Dalbark 148
Kl 28/ 7-3 a 15.000 h4 1400 gr lt 1.24,2 Warp Core 65 Panama Jack 59 66 2-2,5 6  59 S Presits 89
Ø 2/ 8-5  24.590 h4 900 gr gd 0.52,1 Girlforce One 71 Monkey Bar Fl 67 66 4-2 10  66 E Øhgren 63

*Ved deltagelse accepterer du at Klampenborg Galopbane må deltage med nyheder, informationer og tilbud fra Klampenborg Galopbane per SMS.

Klampenborg Galopbane, Klampenborgvej 52, 2930 Klampenborg, 8881 1210

Få dagens staldtip - SMS Staldtip til 1220
1 4 Indika 2 8 Panama Jack 3 6 Vestibule Outs 7 Ladys Choice

Racing tips 



VIND MED BAUME & MERCIER
Vandt du ikke på Baume & mercier løbet? 

Fortvivl ikke, du får nemlig en ny chance med 
samme bon. Vores gode samarbejdspartner,  

det traditionsrige schweiziske urmærke 
Baume & Mercier giver dig muligheden for  

at vinde et Classima ur til en værdi af 8.500,- DKK  
 

Alt hvad du behøver at gøre for at deltage er  
at ligge din bon fra Baume & Mercier løbet i bowlen  

som står på Baume & Mercier’s flotte udstilling her  
på Klampenborg lige efter løbet er afsluttet.
Husk at skrive dit telefonnummer på bonnen,  
så trækkes en heldig vinder i løbet af dagen. 

  
Følg også gerne med på baumeetmerciernordic 
på Instagram, hvor vinderen vil blive annonceret

Østergade 15, Strøget.  1100 København K. T l f .  33 12 02 05
Vimmelskaftet 47, Strøget.  1161 København K. T l f .  33 91 39 10

www.hvelplund.dk
CLASSIMA
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EUROPEAN  
BLOODSTOCK NEWS
FREE for 14 days and then a 20% subscription discount* 

EUROPEAN 
BLOODSTOCK NEWS
FREE for 14 days and then a 20% subscription discount*  for 14 days and then a 

EBN – “The Breeders’ Digest”

Exclusive offer

To register for your FREE 14 DAY TRIAL
visit www.bloodstocknews.eu/subscribe  

& complete our online form using voucher code SC18 or  
email doug@thoroughbred-advertising.co.uk quoting the same code

Over 350 days a year of unmatched worldwide  
coverage of racing and breeding, including:

Industry News • Stakes Results • Maiden Reports, etc.

* By registering for a 14 day free trial, you are under no obligation to take out a subscription.  
If however you’d like to continue receiving EBN after that period, you will be eligible for a  

6 month subscription at a discounted rate of just €128. 

Grundlagt 1910

’BEST DRESSED’
KONKURRENCE

Find dit fl otteste dress frem til The Macallan Derby
12. august og vind fl otte præmier

Vi kårer følgende
’Best Dressed Woman’

’Best Dressed Man’
’Best Dressed Cuuple’
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*Ved deltagelse accepterer du at Klampenborg Galopbane må deltage med nyheder, informationer og tilbud fra Klampenborg Galopbane per SMS.

Klampenborg Galopbane, Klampenborgvej 52, 2930 Klampenborg, 8881 1210

SMS Casino til 1220 og deltag i
lodtrækning om fede præmier fra

Casino Copenhagen.

2 Francisca

1200 m 

Goffs Futurity Stakes
200.000 kr. 100.000 kr. -50.000 kr. -25.000 kr. -15.000 kr. -10.000 kr.
Ærespræmie til ejer, udsat af Goffs Bloodstock Sales Ltd.
For 2-årige heste
Vægt: 59 kg.V4 - 2 Trio

Kl. 13.10

2

2 1 Valentin Apache1 2 Francisca 3 4 Mogens Outs 5 Sir Churchill

Racing tips 
*Ved deltagelse accepterer du at Klampenborg Galopbane må deltage med nyheder, informationer og tilbud fra Klampenborg Galopbane per SMS.

Klampenborg Galopbane, Klampenborgvej 52, 2930 Klampenborg, 8881 1210

Få dagens staldtip - SMS Staldtip til 1220

 VALENTIN APACHE (SWE) B 59 Manuel Martinez
 2, fuks v Juniper Tree-Una Hora / Kateb (Swe Sverige)  Livs: 1 1-0-0 22.500 1    2018: 1 1-0-0 22.500 
 Francisco Castro, Sverige Formtal:  2017: Ej  startet 

Jæ 20/ 6-Kv    0800 dt gd    Tid: 52,4   -  B 59 M Narvaez gdk
Kl 7/ 7-2  22.500 av 1200 gr lt 1.15,0 Valentin Apac 59 Francisca 57,5 - 1- 8 B 59 M Rodriguez 100

 FRANCISCA  57,5 Maikel Narvaez
 2, brun hp Mingun-Ojos Del Salado / Danetime (Breeding and Racing I/S)  Livs: 1 0-1-0 11.250 2 BLÅ m.beige tværstr;blå/beige; blå Breeding And Racing I/S   2018: 1 0-1-0 11.250 
 Francisco Castro, Sverige Formtal:  2017: Ej  startet 

Jæ 14/ 6-Kv    0800 dt gd    Tid: 50,3   -   57,5 M Narvaez gdk
Kl 7/ 7-2  22.500 av 1200 gr lt 1.15,0 Valentin Apac 59 Francisca 57,5 - 2-nos 8  57,5 M Narvaez 39

 IRISH TRILOGY (IRE)  59 Per-Anders Gråberg
 2, sk. v Gregorian-Maya De La Luz / Selkirk (Ire Irland) Livs:  Ej  startet.  3 LYSGRØN m.hvide sildeben;hv stj; gr/hv 360 North Horse Racing Ab   2018: Ej  startet 
 Andrew Kidney Formtal:  2017: Ej  startet 

Jæ 25/ 7-Kv    0800 dt gd    Tid: 51,8   -   59 N Stott gdk

 MOGENS  59 Nicolaj Stott
 2, brun v Tertullian-Tafira / Invincible Spirit (Lars Chr. Nielsen)  Livs: 2 0-1-0 14.850 4 GRØN/RØD/ORANGE vertikal striber Stald Chili   2018: 2 0-1-0 14.850 
 Søren Jensen Formtal:  2017: Ej  startet 

Kl 7/ 7-2  22.500 av 1200 gr lt 1.15,0 Valentin Apac 59 Francisca 57,5 - 4-2,5 8  59 N Stott *38
Kl 28/ 7-1  22.500 av 1200 gr lt 1.14,4 Miss Spectr 57,5 Mogens 59 - 2-nos 5  59 N Stott *17

 SIR CHURCHILL (USA)  59 Oliver Wilson
 2, brun h Elusive Quality-Blue Dress / Danzig (U S A) Livs:  Ej  startet.  5 CERISE,blå seler;cerise;blå Mme Fernande   2018: Ej  startet 
 Marc Stott Formtal:  2017: Ej  startet 

 MY SHY GIRL  57,5 Rafael De Oliveira
 2, sk. hp Kahyl-Miss Valuev / Pistachio (Bechmann Racing)  Livs: 1 0-0-1 5.400 6 TURKIS,orange tværstribe;orange;orange Mtm Racing   2018: 1 0-0-1 5.400 
 Bettina Andersen Formtal:  2017: Ej  startet 

Kl 7/ 7-2  22.500 av 1200 gr lt 1.15,0 Valentin Apac 59 Francisca 57,5 - 3-2,5 8  57,5 O Wilson 43

 MR GUNPOWDER (GB)  59 Carlos Lopez
 2, sk. h Alhebayeb-Patrimony / Cadeaux Genereux (Gb England) Livs:  Ej  startet.  7 Turkis m.rød stj;sort/hvid tern;Turkis Beef Eater Racing Club   2018: Ej  startet 
 Marc Stott Formtal:  2017: Ej  startet 

 

 GOLD DEVISOR S 59 Jacob Johansen
 2, fuks h Center Divider-Cascina / Cadeaux Genereux (Karsten Østergaard)  Livs: 1 0-0-0 3.600 8 MBLÅ m.hvidt logo; røde langstr;hvid P. Wilson, L.Reimer, J.Jørgensen   2018: 1 0-0-0 3.600 
 Bettina Andersen Formtal:  2017: Ej  startet 

Kl 28/ 7-1  22.500 av 1200 gr lt 1.14,4 Miss Spectr 57,5 Mogens 59 - 4-3,5 5  59 O Wilson 63

 RED CACTUS (USA)  59 Elione Chaves
 2, fuks h Hard Spun-Strut The Canary / Mineshaft (U S A) Livs:  Ej  startet.  9 BOURGOGNE gul isætning; bourgogne/gul Lone Kaj-Nielsen   2018: Ej  startet 
 Bent Olsen Formtal:  2017: Ej  startet 

KONGEBLÅ m.hvidt logo; kongeblå Stald Ras

 VALENTIN APACHE (SWE) B 59 Manuel Martinez
 2, fuks v Juniper Tree-Una Hora / Kateb (Swe Sverige)  Livs: 1 1-0-0 22.500 1    2018: 1 1-0-0 22.500 
 Francisco Castro, Sverige Formtal:  2017: Ej  startet 

Jæ 20/ 6-Kv    0800 dt gd    Tid: 52,4   -  B 59 M Narvaez gdk
Kl 7/ 7-2  22.500 av 1200 gr lt 1.15,0 Valentin Apac 59 Francisca 57,5 - 1- 8 B 59 M Rodriguez 100

 FRANCISCA  57,5 Maikel Narvaez
 2, brun hp Mingun-Ojos Del Salado / Danetime (Breeding and Racing I/S)  Livs: 1 0-1-0 11.250 2 BLÅ m.beige tværstr;blå/beige; blå Breeding And Racing I/S   2018: 1 0-1-0 11.250 
 Francisco Castro, Sverige Formtal:  2017: Ej  startet 

Jæ 14/ 6-Kv    0800 dt gd    Tid: 50,3   -   57,5 M Narvaez gdk
Kl 7/ 7-2  22.500 av 1200 gr lt 1.15,0 Valentin Apac 59 Francisca 57,5 - 2-nos 8  57,5 M Narvaez 39

 IRISH TRILOGY (IRE)  59 Per-Anders Gråberg
 2, sk. v Gregorian-Maya De La Luz / Selkirk (Ire Irland) Livs:  Ej  startet.  3 LYSGRØN m.hvide sildeben;hv stj; gr/hv 360 North Horse Racing Ab   2018: Ej  startet 
 Andrew Kidney Formtal:  2017: Ej  startet 

Jæ 25/ 7-Kv    0800 dt gd    Tid: 51,8   -   59 N Stott gdk

 MOGENS  59 Nicolaj Stott
 2, brun v Tertullian-Tafira / Invincible Spirit (Lars Chr. Nielsen)  Livs: 2 0-1-0 14.850 4 GRØN/RØD/ORANGE vertikal striber Stald Chili   2018: 2 0-1-0 14.850 
 Søren Jensen Formtal:  2017: Ej  startet 

Kl 7/ 7-2  22.500 av 1200 gr lt 1.15,0 Valentin Apac 59 Francisca 57,5 - 4-2,5 8  59 N Stott *38
Kl 28/ 7-1  22.500 av 1200 gr lt 1.14,4 Miss Spectr 57,5 Mogens 59 - 2-nos 5  59 N Stott *17

 SIR CHURCHILL (USA)  59 Oliver Wilson
 2, brun h Elusive Quality-Blue Dress / Danzig (U S A) Livs:  Ej  startet.  5 CERISE,blå seler;cerise;blå Mme Fernande   2018: Ej  startet 
 Marc Stott Formtal:  2017: Ej  startet 

 MY SHY GIRL  57,5 Rafael De Oliveira
 2, sk. hp Kahyl-Miss Valuev / Pistachio (Bechmann Racing)  Livs: 1 0-0-1 5.400 6 TURKIS,orange tværstribe;orange;orange Mtm Racing   2018: 1 0-0-1 5.400 
 Bettina Andersen Formtal:  2017: Ej  startet 

Kl 7/ 7-2  22.500 av 1200 gr lt 1.15,0 Valentin Apac 59 Francisca 57,5 - 3-2,5 8  57,5 O Wilson 43

 MR GUNPOWDER (GB)  59 Carlos Lopez
 2, sk. h Alhebayeb-Patrimony / Cadeaux Genereux (Gb England) Livs:  Ej  startet.  7 Turkis m.rød stj;sort/hvid tern;Turkis Beef Eater Racing Club   2018: Ej  startet 
 Marc Stott Formtal:  2017: Ej  startet 

 

 GOLD DEVISOR S 59 Jacob Johansen
 2, fuks h Center Divider-Cascina / Cadeaux Genereux (Karsten Østergaard)  Livs: 1 0-0-0 3.600 8 MBLÅ m.hvidt logo; røde langstr;hvid P. Wilson, L.Reimer, J.Jørgensen   2018: 1 0-0-0 3.600 
 Bettina Andersen Formtal:  2017: Ej  startet 

Kl 28/ 7-1  22.500 av 1200 gr lt 1.14,4 Miss Spectr 57,5 Mogens 59 - 4-3,5 5  59 O Wilson 63

 RED CACTUS (USA)  59 Elione Chaves
 2, fuks h Hard Spun-Strut The Canary / Mineshaft (U S A) Livs:  Ej  startet.  9 BOURGOGNE gul isætning; bourgogne/gul Lone Kaj-Nielsen   2018: Ej  startet 
 Bent Olsen Formtal:  2017: Ej  startet 

KONGEBLÅ m.hvidt logo; kongeblå Stald Ras
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32  /  KLAMPENBORG GALOPBANE DANSK DERBY 2015

1  Først vises ejerens farve. Derefter hestens start- og 
totalisatornummer. Så følger hestens navn og 
vægten hesten løber med.  Et B foran vægten 
betyder at hesten løber med blinkers. Så jockeyens 
navn. Er der anført et tal i parentes efter navnet er 
det den vægt hesten egentlig skulle løbe med. Men 
den er så korrigeret for lettelse (lærling) eller evt. 
overvægt. Den grønne trekant indikerer at 
programmets ekspert mener Red Marteeney har 
en god chance for at vinde løbet.

2  Alder, farve, køn, far, mor, morfar og så i parentes 
hvem der har opdrættet Red Marteeney. Er hesten 
opdrættet i udlandet vises det i parentes efter 
navnet. Derefter resultater opnået i karrieren. Red 
Marteeney har startet 43 gange. Har vundet syv 
gange, har været anden elleve gange og tredie tre 
gange. Ialt har Red Marteeney vundet 260.860 kr.

3  Beskrivelse af ejerfarverne og hvem ejeren er. 
Derefter vises Red Marteeneys opnåede resultater 
i 2009.

4  Jørgen Tølbøll træner Red Marteeney. Et (a) betyder 
at der er tale om en amatørtræner. Er intet angivet 
efter trænerens navn er han professionel. Så følger 
formtallet. Det er en slags karakter, som hesten 
bliver tildelt af Handicapperen. Jo større tal jo bedre 
er hesten. Tallet ligger normalt mellem 40  
og 100. Derefter resultaterne fra 2008.

5 Præstationslinier. Her forklares femte linie: 
Kl = Klampenborg. 
Øvrige baner: Tæ = Tæby. Od = Odense.
Ål = Aalborg. År = Århus. Jæ = Jægersro.
Ø = Øvrevoll. Gø = Göteborg. Bl = Blomeröd.
GB = England. D = Tykland. F = Frankrig. I = Italien. 
Dato og løbets nr. på dagen. Derefter 1. præmie til
løbets vinder og h3 = handicap klasse 3. Det kunne
også være av = aldersvægtløb. H = Hurdleløb
(spring) og S = Steeplechase (faste forhindringer).
Så følger løbets distance og underlaget.
Her gr = græs. dt = dirttrack. Så banens
beskaffenhed: lt=let bane, gd=god bane, nt=god til 
blød bane, bl/mj=blød bane.Derefter den tid
vinderen var om at løbe de 1600 meter. Så følger
navnet på hesten der vandt løbet – her Red
Marteeney – og hvilken vægt den løb med og de
samme oplysninger for andenhesten gennem mål.
Tallet derefter er det formtal Red Marteeney løb
efter løbet. Så oplyses at Red Marteeney var nr. 1.
gennem mål 1/2 længde før nr. 2. Hoffmann.
Derefter oplyses at der var 13 startende i løbet og at 
Red Marteeney løb med vægten 60 kg og blev
redet af Le Tølbøll.  Oddset var 39:10, dvs. at man
fik udbetalt 39 kr., hvis man havde spillet 10 kr. på
Red Marteeney. Stjernen foran odds betyder, at
Red Marteeney var favorit i spillet.

s1
2
3
4
5

2009
2008

SÅDAN LÆSER DU 
PROGRAMMET
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8 Doc Martin

1800 m 

Baume & Mercier Amatørløb
25.000 kr. 12.500 kr. -6.250 kr. -3.000 kr. -2.000 kr. -1.250 kr.
Ærespræmie udsat af Baume & Mercier
For 3-årige og ældre heste klasse 5
Rides af amatørryttere
Vægt: Aldersvægtreg. hcp 3-årige +1,5 kg. ældre +5,0 kg.
(Bundvægt 60,0) herefter lettelse

V4 - 3 Trio

Kl. 13.25

1 8 Doc Martin 2 4 Final Experiment 3 9 Saw Box Carlras Outs 3 Trap Queen

Racing tips 

3

 GO ON DIRECTION  58 Susanne Lyseng (58/56)
 8, brun v Final Appearance-Half Row / Saville Row (Stutteri Skovmarken)  Livs: 41 2-2-3 173.659 1 GRØN/HVID/RØD logo;hvid;hvi/rø/gr Fruergård Familien & Lea Olsen   2018: Ej  startet 
 Mette Fruergård (a) Formtal: 53 2017: 7 0-0-0 8.830 
Ø 08/ 17-7  14.544 h5 1980 gr gd 2.12,8 Sunny Sunday 56 Dudhsagar 65 57 11-15 11  62 T Hofossæter 60
Ø 10/ 8-7  19.391 h4 1730 gr bl 1.55,5 Persian Wave 62 Love To Love 66 56 6-8,5 9  61 N Sørensen 70
Ø 24/ 8-5  18.532 h5 2400 dt gd 2.38,4 Oui Je Veux 64 Clauses Ivory 58 55 4-12,5 9  65 A Pilroth 93
Ø 7/ 9-6  18.532 h5 1750 dt gd 1.57,2 Kallavaduvil 65 J W Delight 65 54 4-10 11  64 I Tandberg 138
Kl 7/ 10-8  12.500 h5 2200 gr bl 2.39,8 Tumblin' Dice 61 Checkitoutcha 58 54 5-4 9  64 L Olsen 180

 HOLY STAR (SWE)  59 Sofia Presits (61)
 4, brun hp Aussie Rules-Holy Mia / Holy Bull (Swe Sverige)  Livs: 17 1-0-3 34.017 2 SORT,lilla stjerner;sort;lilla Emma Markusson   2018: 4 0-0-1 7.215 
 Emma Markusson (a) Formtal: 56 2017: 8 1-0-1 19.366 
Kl 3/ 9-4  12.500 h5 1300 gr gd 1.20,3 Sharav 64,5 Pour Toi 61,5 58 3-3 10 B 64 E Chaves 109
Kl 25/ 5-4  15.000 h4 1200 gr hå 1.10,9 Negroamaro 66 Vestibule 66 58 4-4 8 B 59 M Rodriguez 69
Gø 17/ 6-2  14.370 av 1200 gr gd 1.11,6 Stenid 61 Pesadilla 57,5 58 5-5,5 10 B 57,5 M Rodriguez 57
Gø 1/ 7-3  14.370 h4 1200 gr lt 1.12,3 Ousten Hous 62,5 Vestibule 64 57 9- 10 B 57 F Olsson 41
Kl 28/ 7-2  12.500 h5 1400 gr lt 1.26,5 Miss Else 54 Peggy'S Daugh 53 56 3-3 8  66 E Chaves 44

 TRAP QUEEN  63,5 Jessica Vadst
 3, brun hp Appel Au Maitre-Totally Invincible / Invincible Spirit (Stutteri Hjortebo)  Livs: 13 1-2-1 62.000 3 LYSGRØN m.hvide sildeben;hv stj; gr/hv 360 North Horse Racing Ab   2018: 7 0-2-0 26.104 
 Andrew Kidney Formtal: 62 2017: 6 1-0-1 35.896 
Kl 28/ 4-7  15.000 h4 1600 gr gd 1.40,4 Reel Quest 62 White Leandro 63 64 4-6,5 8  58,5 A Nilsson-Lindah 56
Kl 19/ 5-4  15.000 h4 1800 gr lt 1.50,5 Tool Box Carl 62 Trap Queen 56 63 2-nos 12  56 A Nilsson-Lindah 99
Kl 2/ 6-6  15.000 h4 1800 gr hå 1.49,8 Moulin Magiqu 57 Trap Queen 57,5 64 2-1 8  57,5 A Wallace 30
Kl 16/ 6-8  15.000 h4 1800 gr lt 1.50,9 Borodino 63 Frøken Smilla 59 64 6-11,5 8  54 A Nilsson-Lindah *29
Jæ 8/ 7-2  21.176 av 1730 dt gd 1.52,4 Amarok 57 Excellent Dar 61 63 4-7,5 9 S 55 E Chaves 46

 FINAL EXPERIMENT B 64 Rikke Bay Torp
 4, brun v Royal Experiment-Folita / Lomitas (Einar Nagell-Erichsen)  Livs: 20 1-0-3 65.069 4 SORT m.hvidt skærf; tre hvi ringe; rød Stald Isak   2018: 8 0-0-0 6.144 
 Helle Christensen Formtal: 59 2017: 5 0-0-0 3.914 
Ø 31/ 5-6  24.590 h3 2400 gr gd 2.34,4 Roman Princes 59 Somerville 61 65 8-8,5 12 B 55 M Rodriguez 110
Gø 17/ 6-7  21.176 h3 2400 gr gd 2.32,7 Zagharit 66 Last Referenc 62 63 4-11,5 6 B 53 U Holmquist 88
Jæ 27/ 6-1  21.176 av 2400 dt gd 2.40,5 Perfecciona 58,5 Mrs Trainor 58,5 62 6-m 7 B 58 I Toverud 139
Kl 14/ 7-6  12.500 h5 2200 gr lt 2.20,4 Tumblin' Dice 54 Nephertiti 56 60 4-3 8 B 65 J Neuroth 75
Gø 29/ 7-5  14.370 av 2400 gr lt 2.32,4 Fort Knox 52 Mouli Greyr 57,5 59 6-3,5 11 B 59 J Neuroth 149

 AROS (FR)  65 Jan Olsen
 6, fuks v Sinndar-Here She Comes / Take Risks (Fr Frankrig)  Livs: 17 1-2-0 28.500 5 SORT m. orange stjerne;sorte;orange hu Jan Olsen Og Vip'S   2018: 1 0-0-0 0 
 Jan Olsen (a) Formtal: 60 2017: 5 0-1-0 6.000 
Kl 06/ 17-4  16.000 h3 1400 gr gd 1.25,8 Warp Core 65 Reel Quest 56 67 13-m 13  63 L Tølbøll 70
Ål 12/ 8-7  15.000 h5 1800 gr mj 1.59,1 Margot Fontey 61 King Charles 66 66 6-12 7  66 L Tølbøll 53
Ål 21/ 8-9  10.000 h4 1500 gr gd 1.34,6 Carla Ponti 60 Temple Queen 64 64 6-5,5 6 B 66 L Tølbøll 60
Od 9/ 9-8  12.000 h4 2300 gr bl 2.32,4 Sunday Pearl 59 Tribute 59,5 63 6-m 6 B 63 L Tølbøll 62
Kl 19/ 5-7  12.500 h5 1800 gr lt 1.52,3 Half Outback 66 Otama Obama 62 61 7-4,5 9  70 JO Olsen 150

 MINK'S CHANEL  56 Victoria Larsen (54/50)
 8, brun hp Sabiango-Sangarra / Great Lakes (Mink Stud)  Livs: 62 4-8-4 244.004 6 RØD/BLÅ firdelt; røde ærmer; rød/blå Pia Larsen Jensen   2018: 5 0-0-0 2.000 
 Pia Larsen Jensen (a) Formtal: 49 2017: 13 1-5-2 55.000 
Kl 21/ 4-7  12.500 h5 1600 gr gd 1.40,8 Houdinithemag 66 Nephertiti 62 53 4-4 7  62 S Slot 50
Kl 5/ 5-8  12.500 h5 1800 gr gd 1.50,2 Rutalkingtome 55 Houdinithemag 65 53 7-7 12  59 F Waweru 56
Kl 19/ 5-7  12.500 h5 1800 gr lt 1.52,3 Half Outback 66 Otama Obama 62 52 6-4,5 9  57 V Larsen 66
Kl 24/ 6-2  12.500 h5 1400 gr lt 1.25,2 Peggy'S Daugh 52 Lomax 61 51 7-5 8  61 F Waweru 149
Kl 7/ 7-3  12.500 h5 1600 gr lt 1.38,0 Althon 58 Houdinithemag 64 50 6-5,5 8  57 F Waweru 143

 NERISSA (SWE)  70 Nathalie Johnsson
 5, fuks hp Helsinki-Isotria / Distant Thunder (Swe Sverige)  Livs: 27 1-3-3 225.220 7 LILlA,sort rude;sort;sort Øllegård Gren   2018: 4 0-0-0 7.532 
 Øllegård Gren, Sverige (a) Formtal: 65 2017: 4 0-0-1 7.409 
Jæ 14/ 6-3  15.882 h3 1200 dt gd 1.14,6 Fire In The S 67 Potala 62 69 13-10 15  61 V De Azeredo 554
Gø 1/ 7-8  21.176 h4 1600 gr lt 1.36,7 Love To Love 57 A Certain Rom 58 68 4-6,5 9  61 N Holm 160
Jæ 15/ 7-1  36.302 h3 2400 dt gd 2.38,8 Aithusa 68 Razello 62 67 10-19 12  58 L Pettersson 388
Jæ 25/ 7-8  21.176 h4 1730 dt gd 1.53,5 Myjoker 64 A Cetain Roma 69 65 4-3 7  69 N Johnsson 154
Gø 29/ 7-4  21.176 h3 2200 gr gd 2.10,6 Moulin Magiqu 50 Justice Focus 62 65  Slettet (Ej løbsklar) -  
    

 DOC MARTIN  68 Lea Olsen
 5, brun v Special Quest-Val De Flores / Oasis Dream (Preben Ahl o Jim Allen)  Livs: 29 1-6-7 131.097 8 BLÅ,hvidt logo;hvid;hvid Bent Olsen   2018: 8 1-1-1 37.400 
 Bent Olsen Formtal: 63 2017: 3 0-0-1 7.000 
Kl 2/ 6-2  19.000 h3 1400 gr hå 1.22,7 All Or Nothin 61 Dream'Run 61 66 8-6 8  56 E Chaves 64
Kl 16/ 6-8  15.000 h4 1800 gr lt 1.50,9 Borodino 63 Frøken Smilla 59 65 3-3 8  62 E Chaves 65
Kl 24/ 6-3  19.000 h3 1800 gr lt 1.49,1 Borodino 60 Medicean Melo 61 65 7-5,5 10  59 E Chaves 145
Kl 7/ 7-6  15.000 h4 1800 gr lt 1.50,8 Pull In Carlr 63 Fort Knox 50 64 7-3,5 9  61 C Gundelack Jens *41
Od 24/ 7-5  25.000 h3 1800 gr hå 1.48,0 Borodino 63 Doc Martin 57 63 2-2,5 9  57 M Robaldo 132

 SAW BOX CARLRAS  66 Cecilie Sjørup-Johnsen (70)
 5, fuks v Mingun-Orchestrina / Mozart (York Stutteri)  Livs: 29 2-6-1 146.502 9 GRØN/HVID diagonaldelt; grønne; hvid Maria Qvist Ladefoged   2018: 8 0-1-0 20.140 
 Maria Qvist Ladefoged (a) Formtal: 65 2017: 13 0-4-1 88.362 
Kl 2/ 6-5 a 20.000 h3 1800 gr hå 1.50,6 Talisman 68 Saw Box Carlr 57 66 2-nos 9  57 C Sjørup-Johnsen 86
Kl 24/ 6-1 a 20.000 h4 2400 gr lt 2.31,1 Bergheim 65 Storm 63 67 4-4,5 7  59 C Sjørup-Johnsen 81
Kl 7/ 7-6  15.000 h4 1800 gr lt 1.50,8 Pull In Carlr 63 Fort Knox 50 66 5-1 9  65 A Nilsson-Lindah 42
Kl 14/ 7-4  19.000 h3 1600 gr lt 1.36,1 Dream'Run 62 Warp Core 58 66 8-3,5 11  53 A Nilsson-Lindah 82
Kl 28/ 7-3 a 15.000 h4 1400 gr lt 1.24,2 Warp Core 65 Panama Jack 59 65 4-5 6  58 C Sjørup-Johnsen 95

 GO ON DIRECTION  58 Susanne Lyseng (58/56)
 8, brun v Final Appearance-Half Row / Saville Row (Stutteri Skovmarken)  Livs: 41 2-2-3 173.659 1 GRØN/HVID/RØD logo;hvid;hvi/rø/gr Fruergård Familien & Lea Olsen   2018: Ej  startet 
 Mette Fruergård (a) Formtal: 53 2017: 7 0-0-0 8.830 
Ø 08/ 17-7  14.544 h5 1980 gr gd 2.12,8 Sunny Sunday 56 Dudhsagar 65 57 11-15 11  62 T Hofossæter 60
Ø 10/ 8-7  19.391 h4 1730 gr bl 1.55,5 Persian Wave 62 Love To Love 66 56 6-8,5 9  61 N Sørensen 70
Ø 24/ 8-5  18.532 h5 2400 dt gd 2.38,4 Oui Je Veux 64 Clauses Ivory 58 55 4-12,5 9  65 A Pilroth 93
Ø 7/ 9-6  18.532 h5 1750 dt gd 1.57,2 Kallavaduvil 65 J W Delight 65 54 4-10 11  64 I Tandberg 138
Kl 7/ 10-8  12.500 h5 2200 gr bl 2.39,8 Tumblin' Dice 61 Checkitoutcha 58 54 5-4 9  64 L Olsen 180

 HOLY STAR (SWE)  59 Sofia Presits (61)
 4, brun hp Aussie Rules-Holy Mia / Holy Bull (Swe Sverige)  Livs: 17 1-0-3 34.017 2 SORT,lilla stjerner;sort;lilla Emma Markusson   2018: 4 0-0-1 7.215 
 Emma Markusson (a) Formtal: 56 2017: 8 1-0-1 19.366 
Kl 3/ 9-4  12.500 h5 1300 gr gd 1.20,3 Sharav 64,5 Pour Toi 61,5 58 3-3 10 B 64 E Chaves 109
Kl 25/ 5-4  15.000 h4 1200 gr hå 1.10,9 Negroamaro 66 Vestibule 66 58 4-4 8 B 59 M Rodriguez 69
Gø 17/ 6-2  14.370 av 1200 gr gd 1.11,6 Stenid 61 Pesadilla 57,5 58 5-5,5 10 B 57,5 M Rodriguez 57
Gø 1/ 7-3  14.370 h4 1200 gr lt 1.12,3 Ousten Hous 62,5 Vestibule 64 57 9- 10 B 57 F Olsson 41
Kl 28/ 7-2  12.500 h5 1400 gr lt 1.26,5 Miss Else 54 Peggy'S Daugh 53 56 3-3 8  66 E Chaves 44

 TRAP QUEEN  63,5 Jessica Vadst
 3, brun hp Appel Au Maitre-Totally Invincible / Invincible Spirit (Stutteri Hjortebo)  Livs: 13 1-2-1 62.000 3 LYSGRØN m.hvide sildeben;hv stj; gr/hv 360 North Horse Racing Ab   2018: 7 0-2-0 26.104 
 Andrew Kidney Formtal: 62 2017: 6 1-0-1 35.896 
Kl 28/ 4-7  15.000 h4 1600 gr gd 1.40,4 Reel Quest 62 White Leandro 63 64 4-6,5 8  58,5 A Nilsson-Lindah 56
Kl 19/ 5-4  15.000 h4 1800 gr lt 1.50,5 Tool Box Carl 62 Trap Queen 56 63 2-nos 12  56 A Nilsson-Lindah 99
Kl 2/ 6-6  15.000 h4 1800 gr hå 1.49,8 Moulin Magiqu 57 Trap Queen 57,5 64 2-1 8  57,5 A Wallace 30
Kl 16/ 6-8  15.000 h4 1800 gr lt 1.50,9 Borodino 63 Frøken Smilla 59 64 6-11,5 8  54 A Nilsson-Lindah *29
Jæ 8/ 7-2  21.176 av 1730 dt gd 1.52,4 Amarok 57 Excellent Dar 61 63 4-7,5 9 S 55 E Chaves 46

 FINAL EXPERIMENT B 64 Rikke Bay Torp
 4, brun v Royal Experiment-Folita / Lomitas (Einar Nagell-Erichsen)  Livs: 20 1-0-3 65.069 4 SORT m.hvidt skærf; tre hvi ringe; rød Stald Isak   2018: 8 0-0-0 6.144 
 Helle Christensen Formtal: 59 2017: 5 0-0-0 3.914 
Ø 31/ 5-6  24.590 h3 2400 gr gd 2.34,4 Roman Princes 59 Somerville 61 65 8-8,5 12 B 55 M Rodriguez 110
Gø 17/ 6-7  21.176 h3 2400 gr gd 2.32,7 Zagharit 66 Last Referenc 62 63 4-11,5 6 B 53 U Holmquist 88
Jæ 27/ 6-1  21.176 av 2400 dt gd 2.40,5 Perfecciona 58,5 Mrs Trainor 58,5 62 6-m 7 B 58 I Toverud 139
Kl 14/ 7-6  12.500 h5 2200 gr lt 2.20,4 Tumblin' Dice 54 Nephertiti 56 60 4-3 8 B 65 J Neuroth 75
Gø 29/ 7-5  14.370 av 2400 gr lt 2.32,4 Fort Knox 52 Mouli Greyr 57,5 59 6-3,5 11 B 59 J Neuroth 149

 AROS (FR)  65 Jan Olsen
 6, fuks v Sinndar-Here She Comes / Take Risks (Fr Frankrig)  Livs: 17 1-2-0 28.500 5 SORT m. orange stjerne;sorte;orange hu Jan Olsen Og Vip'S   2018: 1 0-0-0 0 
 Jan Olsen (a) Formtal: 60 2017: 5 0-1-0 6.000 
Kl 06/ 17-4  16.000 h3 1400 gr gd 1.25,8 Warp Core 65 Reel Quest 56 67 13-m 13  63 L Tølbøll 70
Ål 12/ 8-7  15.000 h5 1800 gr mj 1.59,1 Margot Fontey 61 King Charles 66 66 6-12 7  66 L Tølbøll 53
Ål 21/ 8-9  10.000 h4 1500 gr gd 1.34,6 Carla Ponti 60 Temple Queen 64 64 6-5,5 6 B 66 L Tølbøll 60
Od 9/ 9-8  12.000 h4 2300 gr bl 2.32,4 Sunday Pearl 59 Tribute 59,5 63 6-m 6 B 63 L Tølbøll 62
Kl 19/ 5-7  12.500 h5 1800 gr lt 1.52,3 Half Outback 66 Otama Obama 62 61 7-4,5 9  70 JO Olsen 150

 MINK'S CHANEL  56 Victoria Larsen (54/50)
 8, brun hp Sabiango-Sangarra / Great Lakes (Mink Stud)  Livs: 62 4-8-4 244.004 6 RØD/BLÅ firdelt; røde ærmer; rød/blå Pia Larsen Jensen   2018: 5 0-0-0 2.000 
 Pia Larsen Jensen (a) Formtal: 49 2017: 13 1-5-2 55.000 
Kl 21/ 4-7  12.500 h5 1600 gr gd 1.40,8 Houdinithemag 66 Nephertiti 62 53 4-4 7  62 S Slot 50
Kl 5/ 5-8  12.500 h5 1800 gr gd 1.50,2 Rutalkingtome 55 Houdinithemag 65 53 7-7 12  59 F Waweru 56
Kl 19/ 5-7  12.500 h5 1800 gr lt 1.52,3 Half Outback 66 Otama Obama 62 52 6-4,5 9  57 V Larsen 66
Kl 24/ 6-2  12.500 h5 1400 gr lt 1.25,2 Peggy'S Daugh 52 Lomax 61 51 7-5 8  61 F Waweru 149
Kl 7/ 7-3  12.500 h5 1600 gr lt 1.38,0 Althon 58 Houdinithemag 64 50 6-5,5 8  57 F Waweru 143

 NERISSA (SWE)  70 Nathalie Johnsson
 5, fuks hp Helsinki-Isotria / Distant Thunder (Swe Sverige)  Livs: 27 1-3-3 225.220 7 LILlA,sort rude;sort;sort Øllegård Gren   2018: 4 0-0-0 7.532 
 Øllegård Gren, Sverige (a) Formtal: 65 2017: 4 0-0-1 7.409 
Jæ 14/ 6-3  15.882 h3 1200 dt gd 1.14,6 Fire In The S 67 Potala 62 69 13-10 15  61 V De Azeredo 554
Gø 1/ 7-8  21.176 h4 1600 gr lt 1.36,7 Love To Love 57 A Certain Rom 58 68 4-6,5 9  61 N Holm 160
Jæ 15/ 7-1  36.302 h3 2400 dt gd 2.38,8 Aithusa 68 Razello 62 67 10-19 12  58 L Pettersson 388
Jæ 25/ 7-8  21.176 h4 1730 dt gd 1.53,5 Myjoker 64 A Cetain Roma 69 65 4-3 7  69 N Johnsson 154
Gø 29/ 7-4  21.176 h3 2200 gr gd 2.10,6 Moulin Magiqu 50 Justice Focus 62 65  Slettet (Ej løbsklar) -  
    

 DOC MARTIN  68 Lea Olsen
 5, brun v Special Quest-Val De Flores / Oasis Dream (Preben Ahl o Jim Allen)  Livs: 29 1-6-7 131.097 8 BLÅ,hvidt logo;hvid;hvid Bent Olsen   2018: 8 1-1-1 37.400 
 Bent Olsen Formtal: 63 2017: 3 0-0-1 7.000 
Kl 2/ 6-2  19.000 h3 1400 gr hå 1.22,7 All Or Nothin 61 Dream'Run 61 66 8-6 8  56 E Chaves 64
Kl 16/ 6-8  15.000 h4 1800 gr lt 1.50,9 Borodino 63 Frøken Smilla 59 65 3-3 8  62 E Chaves 65
Kl 24/ 6-3  19.000 h3 1800 gr lt 1.49,1 Borodino 60 Medicean Melo 61 65 7-5,5 10  59 E Chaves 145
Kl 7/ 7-6  15.000 h4 1800 gr lt 1.50,8 Pull In Carlr 63 Fort Knox 50 64 7-3,5 9  61 C Gundelack Jens *41
Od 24/ 7-5  25.000 h3 1800 gr hå 1.48,0 Borodino 63 Doc Martin 57 63 2-2,5 9  57 M Robaldo 132

 SAW BOX CARLRAS  66 Cecilie Sjørup-Johnsen (70)
 5, fuks v Mingun-Orchestrina / Mozart (York Stutteri)  Livs: 29 2-6-1 146.502 9 GRØN/HVID diagonaldelt; grønne; hvid Maria Qvist Ladefoged   2018: 8 0-1-0 20.140 
 Maria Qvist Ladefoged (a) Formtal: 65 2017: 13 0-4-1 88.362 
Kl 2/ 6-5 a 20.000 h3 1800 gr hå 1.50,6 Talisman 68 Saw Box Carlr 57 66 2-nos 9  57 C Sjørup-Johnsen 86
Kl 24/ 6-1 a 20.000 h4 2400 gr lt 2.31,1 Bergheim 65 Storm 63 67 4-4,5 7  59 C Sjørup-Johnsen 81
Kl 7/ 7-6  15.000 h4 1800 gr lt 1.50,8 Pull In Carlr 63 Fort Knox 50 66 5-1 9  65 A Nilsson-Lindah 42
Kl 14/ 7-4  19.000 h3 1600 gr lt 1.36,1 Dream'Run 62 Warp Core 58 66 8-3,5 11  53 A Nilsson-Lindah 82
Kl 28/ 7-3 a 15.000 h4 1400 gr lt 1.24,2 Warp Core 65 Panama Jack 59 65 4-5 6  58 C Sjørup-Johnsen 95

*Ved deltagelse accepterer du at Klampenborg Galopbane må deltage med nyheder, informationer og tilbud fra Klampenborg Galopbane per SMS.

Klampenborg Galopbane, Klampenborgvej 52, 2930 Klampenborg, 8881 1210

Få dagens staldtip - SMS Staldtip til 1220
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2 Queens

1800 m 

Appel Au Maitre & Stutteri Hjortebo Fawzia Stakes
150.000 kr. 75.000 kr. -30.000 kr. -20.000 kr. -15.000 kr. -10.000 kr.
Ærespræmie til ejer udsat af Appel Au Maitre og Stutteri Hjortebo
For 3-årige og ældre hopper
Vægt: 3-årige 57,5 kg, ældre 61 kg.
Hopper, der ikke siden 1. januar 2017 har vundet løb  
på: 100.000 kr. 2.0 kg. -50.000 kr. -4.0 kg.

V4 - 4 Trio

Kl. 13.45

4

*Ved deltagelse accepterer du at Klampenborg Galopbane må deltage med nyheder, informationer og tilbud fra Klampenborg Galopbane per SMS.

Klampenborg Galopbane, Klampenborgvej 52, 2930 Klampenborg, 8881 1210

Få dagens staldtip - SMS Staldtip til 1220
1 2 Queens 2 7 Elektra Art 3 8 Spicy Mix Outs 1 Lucy Liu

Racing tips 

 LUCY LIU  57 Manuel Martinez
 4, brun hp Myboycharlie-Neo Nebula / Titus Livius (Kjems Racing)  Livs: 12 2-1-3 205.392 1 HVID m. gul tværstribe; hvid; hvid Hk Entreprise A/S   2018: 3 1-0-0 22.078 
 Bent Olsen Formtal: 78 2017: 9 1-1-3 183.314 
Ø 22/ 10-3  102.275 av 2400 gr tg 2.50,5 Speciale Di G 59 Rosa 59 76 4-2 9  59 J Neuroth 114
Kl 28/ 4-4  19.000 h3 2200 gr gd 2.23,7 Lucy Liu 63 Storm 54 76 1-3,5 10  63 E Chaves 40
Kl 19/ 5-1  27.000 h2 2200 gr lt 2.19,8 Steinway 58 Alberone 61 80 5-3 8  60 O Wilson 29
Jæ 14/ 6-6  37.815 h2 2400 dt gd 2.36,2 Momentum 65 Hurricane Eme 63 79 15-m 15  63 E Chaves 220
Gø 29/ 7-1  75.630 h1 2400 gr lt 2.28,5 Miss Chocolat 52 High As A Kit 62 78  Slettet (Hovbyld) -  
   

 QUEENS (SWE)  57 Per-Anders Gråberg
 4, brun hp Philomatheia-Flip Flopping Fly / Orientate (Swe Sverige)  Livs: 19 1-7-3 470.905 2 BLÅ,grønne krydsbandolere;grøn Oslo Racing Stables   2018: 5 0-2-1 207.662 
 Niels Petersen, Norge Formtal: 83 2017: 12 1-5-2 256.674 
Ø 26/ 4-3  26.216 h2 1750 dt gd 1.54,5 Tenango 57 Nastenka 52 77 4-6,5 6  55 P Gråberg 52
Ø 9/ 5-2  28.373 h2 1600 dt gd 1.45,2 Dickie Dicken 62 Nastenka 54 77 5-4 7  57 P Gråberg 61
Bp 28/ 5-4  75.630 av 1600 dt gd 1.42,0 Willochra 60 Queens 60 76 2-nos 6  60 P Gråberg 46
Kl 24/ 6-4  250.000 av 1800 gr lt 1.48,9 Steinway 59 Queens 57,5 78 2-nos 8  57,5 R Schistl 81
Jæ 15/ 7-4  226.890 av 1730 dt gd 1.48,2 Mrs Loreen 59 Appelina 59 78 3-6 9  59 P Gråberg 206

 MISS VORDINGBORG (SWE) B 57 Nicolaj Stott
 5, brun hp Layman-Crystal Gazer / Richard Of York (Swe Sverige)  Livs: 28 4-3-4 445.295 3 Marineblå og rosa langstr; mblå; mb/ro Birte Müllertz M.Fl.   2018: 4 0-1-2 40.429 
 Søren Jensen Formtal: 77 2017: 9 0-1-0 19.953 
Kl 7/ 10-2  16.000 h3 1200 gr bl 1.17,3 Royal Zem 51 Warp Core 59 79 6-7 7  64 A Guerrini *39
Jæ 14/ 6-5  37.815 h3 1730 dt gd 1.49,5 Danny K 62 Binoche 62 78 10-m 10  64 A Tapia Dalbark 466
Gø 1/ 7-1  75.630 h1 1400 gr lt 1.21,6 Sweet Zain 50 Danish Design 59 77 3-3 5 B 52 F Olsson 182
Kl 7/ 7-4  27.000 h2 1600 gr lt 1.35,5 Einsteins Fol 65 Miss Vordingb 59 77 2-1,5 10 B 59 O Wilson 86
Kl 28/ 7-5  35.000 h1 1600 gr lt 1.37,2 Einsteins Fol 62 Sliceoflife 56 77 3-4 6 B 51 L Doran 31

 MYLEGEND  57 Carlos Lopez
 4, brun hp Binary File-Creole Legend / Cajun Cadet (Stutteri Hjortebo)  Livs: 14 3-1-3 135.678 4 LILLA; pink; pink Stald Guldborg   2018: 4 1-0-0 40.378 
 Bettina Andersen Formtal: 75 2017: 7 2-0-2 80.300 
Kl 30/ 9-3  30.000 h3 1600 gr bl 1.42,1 Mylegend 57 Rajsa 61 72 1- 5  57 O Wilson 62
Kl 19/ 5-3  27.000 h2 1600 gr lt 1.35,3 Rocky 56 Footstepsofsp 57 74 8-9 12  55 J Johansen 239
Kl 2/ 6-9  25.000 av 1800 gr hå 1.48,9 Cloud Walker 58 Steinway 58 73 7-2 10  56,5 P Gråberg 198
Kl 24/ 6-6  40.000 av 1800 gr lt 1.51,5 Mylegend 58 Queen Of Drea 58 75 1-4,5 5  58 O Wilson *16
Jæ 15/ 7-4  226.890 av 1730 dt gd 1.48,2 Mrs Loreen 59 Appelina 59 75 8-m 9  59 R Oliveira 302

 ROSA  59 Kevin Stott
 4, fuks hp Nobileo-Fine Paladine / Palatal (Stutteri Poulsensminde)  Livs: 13 2-3-4 263.355 5 MBLÅ,gule sjrnr;hvide,rød armr;rød Stald Spitco & Odessa Racing   2018: 4 0-0-2 26.929 
 Tine Hansen Formtal: 77 2017: 8 2-2-2 226.426 
Ø 22/ 10-3  102.275 av 2400 gr tg 2.50,5 Speciale Di G 59 Rosa 59 80 2-0,5 9  59 O Wilson *30
Kl 28/ 4-5  35.000 f 2400 gr gd 2.29,7 Efesos 62 Alberone 55 80 3-12,5 5  54 P Gråberg 75
Kl 19/ 5-1  27.000 h2 2200 gr lt 2.19,8 Steinway 58 Alberone 61 80 6-5 8  60 C Lopez 57
Bp 30/ 6-8  75.630 h1 1750 gr lt 1.47,6 High As A Kit 62 Skyhawk 53 79 6-3,5 6  56 C Lopez 77
Gø 29/ 7-1  75.630 h1 2400 gr lt 2.28,5 Miss Chocolat 52 High As A Kit 62 77 3-2,5 5  54 P Gråberg 84

 HILLARY (SWE)  57 Oliver Wilson
 4, mkbr. hp Helsinki-Dianella / Bin Ajwaad (Swe Sverige)  Livs: 13 1-1-3 117.381 6 Blå/hvidstrib, hvid ærme, blå/hvid hue Migadan A/S   2018: 3 0-1-1 13.500 
 Marc Stott Formtal: 73 2017: 5 0-0-1 20.235 
Jæ 07/ 17-3  116.745 av 2400 dt gd 2.36,8 Momentum 59 Kashgar 59 74 8-m 11  57,5 J Neuroth 364
Kl 28/ 4-4  19.000 h3 2200 gr gd 2.23,7 Lucy Liu 63 Storm 54 72 7-9,5 10  59 N Stott 96
År 20/ 5-5  15.000 h3 2000 gr hå 2.03,4 Ventuari 59 Hillary 60 72 2-0,5 9 B 60 N Stott 104
År 12/ 6-2  25.000 h2 2000 gr hå 2.04,3 Ventuari 60 Seraphina 52 73 3-1 5 B 59 O Wilson 32
År 9/ 7-5  29.000 h2 2000 gr hå 2.02,1 Medicean Melo 54 King Charles 51 73  Slettet (Feber) -   
  

 ELEKTRA ART (IRE)  59 Elione Chaves
 5, brun hp Excellent Art-Daruliyya / Highest Honor (Ire Irland)  Livs: 24 6-1-7 754.771 7 BLÅ,.logo;hvide,blå langstr;hvid/blå Jens Haugaard M.Fl.   2018: 5 0-0-1 37.822 
 Bent Olsen Formtal: 83 2017: 7 1-0-2 192.735 
Ø 17/ 5-4  94.575 av 1800 gr gd 1.56,2 Icecapada 60 Appelina 60 85 5-6,5 5  60 E Chaves 91
Bp 18/ 6-5  226.890 av 1600 gr lt 1.33,6 Icecapada 60 Appelina 60 84 6-5 8  60 E Chaves 108
Bp 30/ 6-8  75.630 h1 1750 gr lt 1.47,6 High As A Kit 62 Skyhawk 53 83 3-2 6  60 O Wilson 66
Jæ 15/ 7-4  226.890 av 1730 dt gd 1.48,2 Mrs Loreen 59 Appelina 59 83 7-m 9  59 E Chaves 538
Ø 2/ 8-4  94.575 av 1600 gr gd 1.38,4 Appelina 59 High As A Kit 59 83 5-4 5  59 O Wilson 144 

SPICY MIX (ire)  61 Jacob Johansen
 4, brun hp Motivator-Female Voice / Be My Chief (Light Valley Stud)  Livs: 16 3-3-2 541.097 8 MØRKEBLÅ,turkist skærf;turkist;turkist Stall Tandem   2018: 3 0-0-0 8.319 
 L. Reuterskiöld Jr., Sverige Formtal: 81 2017: 8 2-1-1 350.660 
Bp 19/ 10-5  233.490 av 2100 gr bl 2.19,0 Icecapada 59 Dorcia 56,5 79 3-2,5 7  56,5 J Johansen 92
Jæ 5/ 11-2  77.830 av 2400 dt gd 2.34,8 Angel Love 59 Robinia Face 57 85 7-13 10  57 J Johansen 46
Jæ 18/ 4-3  75.630 h1 1600 dt gd 1.42,9 Mrs Loreen 63 Appelina 63 85 5-6,5 5  56 J Landgren 65
Bp 18/ 6-5  226.890 av 1600 gr lt 1.33,6 Icecapada 60 Appelina 60 84 7-8 8  60 J Johansen 929
Jæ 15/ 7-4  226.890 av 1730 dt gd 1.48,2 Mrs Loreen 59 Appelina 59 82 6-15 9  59 O Wilson 528

 LUCY LIU  57 Manuel Martinez
 4, brun hp Myboycharlie-Neo Nebula / Titus Livius (Kjems Racing)  Livs: 12 2-1-3 205.392 1 HVID m. gul tværstribe; hvid; hvid Hk Entreprise A/S   2018: 3 1-0-0 22.078 
 Bent Olsen Formtal: 78 2017: 9 1-1-3 183.314 
Ø 22/ 10-3  102.275 av 2400 gr tg 2.50,5 Speciale Di G 59 Rosa 59 76 4-2 9  59 J Neuroth 114
Kl 28/ 4-4  19.000 h3 2200 gr gd 2.23,7 Lucy Liu 63 Storm 54 76 1-3,5 10  63 E Chaves 40
Kl 19/ 5-1  27.000 h2 2200 gr lt 2.19,8 Steinway 58 Alberone 61 80 5-3 8  60 O Wilson 29
Jæ 14/ 6-6  37.815 h2 2400 dt gd 2.36,2 Momentum 65 Hurricane Eme 63 79 15-m 15  63 E Chaves 220
Gø 29/ 7-1  75.630 h1 2400 gr lt 2.28,5 Miss Chocolat 52 High As A Kit 62 78  Slettet (Hovbyld) -  
   

 QUEENS (SWE)  57 Per-Anders Gråberg
 4, brun hp Philomatheia-Flip Flopping Fly / Orientate (Swe Sverige)  Livs: 19 1-7-3 470.905 2 BLÅ,grønne krydsbandolere;grøn Oslo Racing Stables   2018: 5 0-2-1 207.662 
 Niels Petersen, Norge Formtal: 83 2017: 12 1-5-2 256.674 
Ø 26/ 4-3  26.216 h2 1750 dt gd 1.54,5 Tenango 57 Nastenka 52 77 4-6,5 6  55 P Gråberg 52
Ø 9/ 5-2  28.373 h2 1600 dt gd 1.45,2 Dickie Dicken 62 Nastenka 54 77 5-4 7  57 P Gråberg 61
Bp 28/ 5-4  75.630 av 1600 dt gd 1.42,0 Willochra 60 Queens 60 76 2-nos 6  60 P Gråberg 46
Kl 24/ 6-4  250.000 av 1800 gr lt 1.48,9 Steinway 59 Queens 57,5 78 2-nos 8  57,5 R Schistl 81
Jæ 15/ 7-4  226.890 av 1730 dt gd 1.48,2 Mrs Loreen 59 Appelina 59 78 3-6 9  59 P Gråberg 206

 MISS VORDINGBORG (SWE) B 57 Nicolaj Stott
 5, brun hp Layman-Crystal Gazer / Richard Of York (Swe Sverige)  Livs: 28 4-3-4 445.295 3 Marineblå og rosa langstr; mblå; mb/ro Birte Müllertz M.Fl.   2018: 4 0-1-2 40.429 
 Søren Jensen Formtal: 77 2017: 9 0-1-0 19.953 
Kl 7/ 10-2  16.000 h3 1200 gr bl 1.17,3 Royal Zem 51 Warp Core 59 79 6-7 7  64 A Guerrini *39
Jæ 14/ 6-5  37.815 h3 1730 dt gd 1.49,5 Danny K 62 Binoche 62 78 10-m 10  64 A Tapia Dalbark 466
Gø 1/ 7-1  75.630 h1 1400 gr lt 1.21,6 Sweet Zain 50 Danish Design 59 77 3-3 5 B 52 F Olsson 182
Kl 7/ 7-4  27.000 h2 1600 gr lt 1.35,5 Einsteins Fol 65 Miss Vordingb 59 77 2-1,5 10 B 59 O Wilson 86
Kl 28/ 7-5  35.000 h1 1600 gr lt 1.37,2 Einsteins Fol 62 Sliceoflife 56 77 3-4 6 B 51 L Doran 31

 MYLEGEND  57 Carlos Lopez
 4, brun hp Binary File-Creole Legend / Cajun Cadet (Stutteri Hjortebo)  Livs: 14 3-1-3 135.678 4 LILLA; pink; pink Stald Guldborg   2018: 4 1-0-0 40.378 
 Bettina Andersen Formtal: 75 2017: 7 2-0-2 80.300 
Kl 30/ 9-3  30.000 h3 1600 gr bl 1.42,1 Mylegend 57 Rajsa 61 72 1- 5  57 O Wilson 62
Kl 19/ 5-3  27.000 h2 1600 gr lt 1.35,3 Rocky 56 Footstepsofsp 57 74 8-9 12  55 J Johansen 239
Kl 2/ 6-9  25.000 av 1800 gr hå 1.48,9 Cloud Walker 58 Steinway 58 73 7-2 10  56,5 P Gråberg 198
Kl 24/ 6-6  40.000 av 1800 gr lt 1.51,5 Mylegend 58 Queen Of Drea 58 75 1-4,5 5  58 O Wilson *16
Jæ 15/ 7-4  226.890 av 1730 dt gd 1.48,2 Mrs Loreen 59 Appelina 59 75 8-m 9  59 R Oliveira 302

 ROSA  59 Kevin Stott
 4, fuks hp Nobileo-Fine Paladine / Palatal (Stutteri Poulsensminde)  Livs: 13 2-3-4 263.355 5 MBLÅ,gule sjrnr;hvide,rød armr;rød Stald Spitco & Odessa Racing   2018: 4 0-0-2 26.929 
 Tine Hansen Formtal: 77 2017: 8 2-2-2 226.426 
Ø 22/ 10-3  102.275 av 2400 gr tg 2.50,5 Speciale Di G 59 Rosa 59 80 2-0,5 9  59 O Wilson *30
Kl 28/ 4-5  35.000 f 2400 gr gd 2.29,7 Efesos 62 Alberone 55 80 3-12,5 5  54 P Gråberg 75
Kl 19/ 5-1  27.000 h2 2200 gr lt 2.19,8 Steinway 58 Alberone 61 80 6-5 8  60 C Lopez 57
Bp 30/ 6-8  75.630 h1 1750 gr lt 1.47,6 High As A Kit 62 Skyhawk 53 79 6-3,5 6  56 C Lopez 77
Gø 29/ 7-1  75.630 h1 2400 gr lt 2.28,5 Miss Chocolat 52 High As A Kit 62 77 3-2,5 5  54 P Gråberg 84

 HILLARY (SWE)  57 Oliver Wilson
 4, mkbr. hp Helsinki-Dianella / Bin Ajwaad (Swe Sverige)  Livs: 13 1-1-3 117.381 6 Blå/hvidstrib, hvid ærme, blå/hvid hue Migadan A/S   2018: 3 0-1-1 13.500 
 Marc Stott Formtal: 73 2017: 5 0-0-1 20.235 
Jæ 07/ 17-3  116.745 av 2400 dt gd 2.36,8 Momentum 59 Kashgar 59 74 8-m 11  57,5 J Neuroth 364
Kl 28/ 4-4  19.000 h3 2200 gr gd 2.23,7 Lucy Liu 63 Storm 54 72 7-9,5 10  59 N Stott 96
År 20/ 5-5  15.000 h3 2000 gr hå 2.03,4 Ventuari 59 Hillary 60 72 2-0,5 9 B 60 N Stott 104
År 12/ 6-2  25.000 h2 2000 gr hå 2.04,3 Ventuari 60 Seraphina 52 73 3-1 5 B 59 O Wilson 32
År 9/ 7-5  29.000 h2 2000 gr hå 2.02,1 Medicean Melo 54 King Charles 51 73  Slettet (Feber) -   
  

 ELEKTRA ART (IRE)  59 Elione Chaves
 5, brun hp Excellent Art-Daruliyya / Highest Honor (Ire Irland)  Livs: 24 6-1-7 754.771 7 BLÅ,.logo;hvide,blå langstr;hvid/blå Jens Haugaard M.Fl.   2018: 5 0-0-1 37.822 
 Bent Olsen Formtal: 83 2017: 7 1-0-2 192.735 
Ø 17/ 5-4  94.575 av 1800 gr gd 1.56,2 Icecapada 60 Appelina 60 85 5-6,5 5  60 E Chaves 91
Bp 18/ 6-5  226.890 av 1600 gr lt 1.33,6 Icecapada 60 Appelina 60 84 6-5 8  60 E Chaves 108
Bp 30/ 6-8  75.630 h1 1750 gr lt 1.47,6 High As A Kit 62 Skyhawk 53 83 3-2 6  60 O Wilson 66
Jæ 15/ 7-4  226.890 av 1730 dt gd 1.48,2 Mrs Loreen 59 Appelina 59 83 7-m 9  59 E Chaves 538
Ø 2/ 8-4  94.575 av 1600 gr gd 1.38,4 Appelina 59 High As A Kit 59 83 5-4 5  59 O Wilson 144 

SPICY MIX (ire)  61 Jacob Johansen
 4, brun hp Motivator-Female Voice / Be My Chief (Light Valley Stud)  Livs: 16 3-3-2 541.097 8 MØRKEBLÅ,turkist skærf;turkist;turkist Stall Tandem   2018: 3 0-0-0 8.319 
 L. Reuterskiöld Jr., Sverige Formtal: 81 2017: 8 2-1-1 350.660 
Bp 19/ 10-5  233.490 av 2100 gr bl 2.19,0 Icecapada 59 Dorcia 56,5 79 3-2,5 7  56,5 J Johansen 92
Jæ 5/ 11-2  77.830 av 2400 dt gd 2.34,8 Angel Love 59 Robinia Face 57 85 7-13 10  57 J Johansen 46
Jæ 18/ 4-3  75.630 h1 1600 dt gd 1.42,9 Mrs Loreen 63 Appelina 63 85 5-6,5 5  56 J Landgren 65
Bp 18/ 6-5  226.890 av 1600 gr lt 1.33,6 Icecapada 60 Appelina 60 84 7-8 8  60 J Johansen 929
Jæ 15/ 7-4  226.890 av 1730 dt gd 1.48,2 Mrs Loreen 59 Appelina 59 82 6-15 9  59 O Wilson 528

H



After Work Races
Torsdag d. 23. august 2018 kl. 16:00

byder vi velkommen til After Work Races.

Dagen er ideel til at tage dine kollegaer under armen og 
nyde et glas koldt rosé, samtidig med at der nydes top-
klasse væddeløb på vores smukke bane i Dyrehaven.

På dagen vil der også være lounge DJ
som spiller de skønneste sommerrytmer.

KØB DIN FIRMABILLET
TIl After Work Races tilbyder vi ekstraordinært også

to typer af firmabilletter:

Firmabillet med entré op til 50 personer DKK 1500,-
Firmapakke* inkl. entré op til 50 personer, 1 x 6 liters 
Taittinger Champagne, 2 x 3 liter Magnum Revolution 

Bastard Rosé, reserverede pladser DKK 5750,-
*Henvendelse ved ankomst i entréen

Køb din billet via Ticketmaster

Grundlagt 1910
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1800 m 

5 Queen Estoril

*Ved deltagelse accepterer du at Klampenborg Galopbane må deltage med nyheder, informationer og tilbud fra Klampenborg Galopbane per SMS.

Klampenborg Galopbane, Klampenborgvej 52, 2930 Klampenborg, 8881 1210

SMS Casino til 1220 og deltag i
lodtrækning om fede præmier fra

Casino Copenhagen.

iKeyVet 3-Års Cup
50.000 kr. 25.000 kr. -12.500 kr. -6.000 kr. -4.000 kr. -2.500 kr.
Ærespræmie udsat af iKeyVet
For 3-årige heste
Vægt: 59 kg.Trio

Kl. 14.10

5

 KIIN KIIN (IRE)  57,5 Josefin Landgren
 3, brun hp Reliable Man-Goldinova / Touch Gold (Swe Sverige)  Livs: 9 2-1-1 82.939 1 Orange m. Logo; Sorte; Orange Hue Healthy Horse Racing Team   2018: 5 2-0-0 50.250 
 Sandie Kjær Formtal: 69 2017: 4 0-1-1 32.689 
Od 29/ 4-1  13.500 h3 1650 gr gd 1.42,0 Swedish Erago 58 Cattleya 56 65 6-14 7  58 S Slot 21
Od 29/ 5-1  13.500 h4 1800 gr gd 1.48,9 Sunday Pearl 56 Good Too 58 64 5-5,5 10 B 55 M Rodriguez 234
År 12/ 6-1  13.000 h4 2000 gr hå 2.03,8 Vera Volkova 60 Pacific King 61 63 6-4 7 B 57 J Johansen 32
Kl 7/ 7-7  19.000 h3 1400 gr lt 1.24,6 Kiin Kiin 52 Miss Riverdan 61 62 1- 7  52 J Landgren 170
Od 24/ 7-4  29.000 h 1650 gr hå 1.39,7 Kiin Kiin 52 Ventuari 65 64 1-huv 7  52 J Landgren 69

 MONZA (IRE)  57,5 Manuel Martinez
 3, mkbr. hp Footstepsinthesand-Carini / Vettori (Ire Irland)  Livs: 14 2-3-4 326.773 2 Brun m logo; orange skul.; brun/orange Kjeldsbjerggaard Aps   2018: 6 0-1-3 200.672 
 Bent Olsen Formtal: 79 2017: 8 2-2-1 126.101 
Kl 5/ 5-4  100.000 av 1600 gr gd 1.37,0 Queen Estoril 58 Monza 58 73 2-2 14 S 58 M Rodriguez 177
År 20/ 5-8  198.000 av 2200 gr hå 2.12,5 King David 59 Garcon 59 75 3-7 9 S 57,5 E Chaves 124
Bp 18/ 6-6  529.410 av 1600 gr lt 1.34,7 Queen Estoril 59 Steps' Divine 59 75 4-3 15 S 59 A Fresu 340
Ø 28/ 6-6  132.405 av 1600 gr gd 1.39,7 Queen Estoril 59 Shantou 59 78 3-2,5 11 S 59 F Janetzky 158
Jæ 6/ 8-9  529.410 av 2400 dt gd 2.38,1 Bearfoot 59 Reet Petite 59 79 10-m 10  59 M Martinez 113

 PETRUSHKA  57,5 Nicolaj Stott
 3, brun hp Reliable Man-Strapina / Stravinsky (Stutteri Thorskovgaard)  Livs: 6 1-2-1 48.000 3 BLÅ m.lysblå og hvide ruder; blå; blå Charlotte Bondam & Rikke R. Bonde   2018: 3 1-1-0 28.000 
 Søren Jensen Formtal: 76 2017: 3 0-1-1 20.000 
Bp 19/ 10-8  233.490 av 1600 gr bl 1.43,2 I And I 59 Nordic Defenc 59 - 7-12 9  57,5 N Stott 171
Kl 28/ 4-6  16.000 av 1800 gr gd 1.53,5 Garcon 59 Petrushka 57,5 70 2-4 8  57,5 N Stott 78
År 20/ 5-8  198.000 av 2200 gr hå 2.12,5 King David 59 Garcon 59 70 6-8 9  57,5 N Stott 265
Kl 16/ 6-1  20.000 av 2200 gr lt 2.14,9 Petrushka 57,5 Garcon 59 74 1-9 6  57,5 N Stott 38
Ø 19/ 7-4  26.481 h2 2160 gr gd 2.19,0 Eftiraath 58 Ticano 54 76  Slettet (Halt) -    
 

 HONGKONG HEMI (GB)  59 Kevin Stott
 3, brun v Footstepsinthesand-Amourallis / Dushyantor (Gb England)  Livs: 8 1-2-0 85.572 4 RØD m.gul stjerne; gule; rød Stald Hongkong, J Hansen & B Søderholm   2018: 5 0-2-0 58.572 
 Bent Olsen Formtal: 74 2017: 3 1-0-0 27.000 
Kl 28/ 4-2  20.000 av 1400 gr gd 1.26,1 Titchy Digi 57,5 Hongkong Hemi 59 71 2-nos 5  59 E Chaves *23
År 20/ 5-8  198.000 av 2200 gr hå 2.12,5 King David 59 Garcon 59 74 9-m 9  59 R Schistl 163
Kl 2/ 6-8  20.000 av 1600 gr hå 1.37,6 Reliable Carl 59 Hongkong Hemi 59 74 2-1 5  59 E Chaves *17
Jæ 14/ 6-9  453.780 av 1730 dt gd 1.50,3 Shake The Dis 59 Couples 59 74 6-6 9  59 E Chaves 248
Jæ 15/ 7-8  189.075 av 1730 dt gd 1.48,2 Master Blaste 59 Siphon River 59 75 6-m 11  59 E Chaves 253

 QUEEN ESTORIL (IRE)  57,5 Elione Chaves
 3, mkbr. hp Camacho-Shamaness / Darshaan (Ire Irland)  Livs: 13 6-2-1 1.178.731 5 Brun m logo; orange skul.; brun/orange Kjeldsbjerggaard Aps   2018: 5 3-0-0 886.127 
 Bent Olsen Formtal: 82 2017: 8 3-2-1 292.604 
Du 8/ 2-1  932.388 av 1600 dt lt 1.38,1 Winter Lightn 57 Rayya 57 80 4-15 8  57 E Chaves 500
Du 1/ 3-3  932.388 av 1900 dt lt 1.59,6 Rayya 57 Expressiy 57 80 5-12 6  57 E Chaves 999
Kl 5/ 5-4  100.000 av 1600 gr gd 1.37,0 Queen Estoril 58 Monza 58 80 1-2 14  58 E Chaves *32
Bp 18/ 6-6  529.410 av 1600 gr lt 1.34,7 Queen Estoril 59 Steps' Divine 59 80 1-2,5 15  59 E Chaves 29
Ø 28/ 6-6  132.405 av 1600 gr gd 1.39,7 Queen Estoril 59 Shantou 59 82 1-1 11  59 E Chaves *18

 

1 5 Queen Estoril 2 3 Petrushka 3 4 Hongkong Hemi Outs 2 Monza

Racing tips 
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4 Ambiance
1200 m 

*Ved deltagelse accepterer du at Klampenborg Galopbane må deltage med nyheder, informationer og tilbud fra Klampenborg Galopbane per SMS.

Klampenborg Galopbane, Klampenborgvej 52, 2930 Klampenborg, 8881 1210

SMS Casino til 1220 og deltag i
lodtrækning om fede præmier fra

Casino Copenhagen.

Zawawi Sprint Cup
200.000 kr. 100.000 kr. -50.000 kr. -25.000 kr. -15.000 kr. -10.000 kr.
Ærespræmie til ejer udsat af familien Zawawi
For 3-årige og ældre heste
Vægt: 3-årige 59,0 kg, ældre 61,0 kg
Heste, der siden 1. januar 2017 ikke har vundet løb
på: 100.000 kr. -2.0 kg. 50.000 kr. -4.0 kg.

Trio

Kl. 14.35

6

 PRIME RED  61 Carlos Lopez
 5, fuks v Victorious Soul-On Line / Songline (J o J Schlawitz)  Livs: 28 5-2-5 288.518 1 BLÅ rødt/hv skærf; blå; blå r/h ringe J Og J Schlawitz   2018: 7 1-2-2 77.853 
 Bettina Andersen Formtal: 84 2017: 12 4-0-2 193.265 
Jæ 21/ 5-5  37.815 h1 1200 dt gd 1.12,4 Freemanip 61 Honeymoon Hon 60 77 10-9 10  57 O Wilson 61
Kl 2/ 6-2  19.000 h3 1400 gr hå 1.22,7 All Or Nothin 61 Dream'Run 61 76 3-nos 8  66 O Wilson 56
Kl 16/ 6-6  27.000 h2 1200 gr lt 1.10,2 Prime Red 55 Screwbox Carl 56 76 1-5 8  55 C Lopez 46
Bp 30/ 6-5  37.815 h1 1400 gr lt 1.24,8 Fort Bastion 55 Prime Red 57 81 2-0,5 7  57 C Lopez *37
Kl 14/ 7-1  35.000 av 1200 gr lt 1.10,3 Hills And D 59,5 Prime Red 62,5 82 2-nos 7  62,5 C Lopez 58

 VISITEUR DU POM (FR)  57 Anna Pilroth
 7, brun h Binary File-Beckina / Beckett (Swe Sverige)  Livs: 35 6-6-9 656.769 2 LILLA,sort v-form isätt;längdr;sv stj Stall Grappa - Easy   2018: 1 0-0-0 2.837 
 Tobias Hellgren Formtal: 82 2017: Ej  startet 
Bp 06/ 16-9  162.420 av 1200 gr gd 1.10,9 Easy Road 59 Saving Kenny 59 86 7-8 8 B 59 M Santos 172
Ø 08/ 16-3  57.894 av 900 gr bl 0.53,2 Ambiance 59 Molamento 55,5 86 7-5 9 B 57 F De Geer 224
Bp 09/ 16-2  22.739 av 500 gr gd 0.27,8 Visiteur Du P 58 Be My Buck 56,5 85 1-hls 5 B 58 N De Souza *20
Bp 10/ 16-1  81.210 av 1400 dt gd 1.27,3 Captain Ameri 59 Pistol 59 85 9-m 9 B 59 G Solis 104
Ø 26/ 7-2  28.373 h2 1100 dt gd 1.09,0 Ousden Hous 52,5 Barny 56 83 5-4,5 8  66 A Pilroth 97

 SAINT GEORGE  57 Oliver Wilson
 6, brun v Academy Award-Cascina / Cadeaux Genereux (Stutteri Østerbygaard)  Livs: 27 6-2-6 282.311 3 MBLÅ m.hvidt logo; røde langstr;mblå h Wilson'S Beslagsmedie   2018: 3 0-0-0 10.278 
 Brian Wilson Formtal: 84 2017: 10 4-0-4 133.255 
Kl 30/ 9-2  25.000 h2 1400 gr bl 1.26,7 Saint George 62 Maltho 59 80 1-3,5 7  62 O Wilson *30
Kl 14/ 10-1  25.000 h2 1200 gr bl 1.17,9 Saint George 63 Screwbox Ca 58,5 83 1-2,5 6  63 O Wilson *20
Jæ 21/ 5-5  37.815 h1 1200 dt gd 1.12,4 Freemanip 61 Honeymoon Hon 60 86 7-5 10  64 A Tapia Dalbark 188
Kl 16/ 6-6  27.000 h2 1200 gr lt 1.10,2 Prime Red 55 Screwbox Carl 56 85 4-6 8  62 O Wilson 47
Kl 14/ 7-1  35.000 av 1200 gr lt 1.10,3 Hills And D 59,5 Prime Red 62,5 85 4-1 7  57,5 O Wilson 73

 AMBIANCE (IRE)  61 Rafael De Oliveira
 7, brun v Camacho-Thawrah / Green Desert (Ire Irland)  Livs: 39 6-2-7 883.158 4 BLÅ-HVID fird,hvid stjr,røde søm;stjr Magnus Olsson   2018: 4 1-0-1 170.827 
 Dina Danekilde Formtal: 92 2017: 5 0-0-1 43.679 
Bp 24/ 9-8  280.188 av 1200 gr gd 1.12,7 Tinnitus 59 Captain Ameri 59 87 5-5 8  59 D De Barros 473
Ø 17/ 5-6  34.047 h1 1370 gr gd 1.20,9 Afaal 53 Calcaterre 58 86 8-5 10  57 E Chaves 92
Bp 18/ 6-10  151.260 av 1200 gr lt 1.09,6 Ambiance 59 Viscount Barf 59 85 1- 11  59 R Oliveira 660
Kl 14/ 7-1  35.000 av 1200 gr lt 1.10,3 Hills And D 59,5 Prime Red 62,5 92 3-nos 7  62,5 R Oliveira *23
D 25/ 7-1  119.114 h 1000 gr gd 0.57,9 Artistica 55,5 Pretorian 58,5 92 4-5,5 8  58,5 R Oliveira 191

 NO COMMENT B 57 Elione Chaves
 5, mkbr. h Naaqoos-Vytinna / Victory Note (Stutteri Hjortebo)  Livs: 23 1-3-7 361.759 5 BOURGOGNE gul isætning; bourgogne/gul Lone Kaj-Nielsen   2018: 4 0-0-1 10.210 
 Bent Olsen Formtal: 84 2017: 8 0-1-2 131.220 
Ø 8/ 10-5  102.275 av 1170 gr bl 1.11,7 Backcountry 56 Captain Ameri 60 86 3-1,5 9  58 E Chaves 159
Jæ 29/ 4-4  37.815 h2 1200 dt gd 1.11,1 Trickbag 63 Breakdancer 59 88 3-5 7  61 E Chaves 94
Jæ 21/ 5-10  151.260 av 1200 dt gd 1.10,6 I Kirk 60 Trickbag 60 87 7-9 9  60 E Chaves 207
Bp 18/ 6-10  151.260 av 1200 gr lt 1.09,6 Ambiance 59 Viscount Barf 59 86 10-6,5 11  59 K Stott 46
Jæ 15/ 7-9  453.780 av 1200 dt gd 1.10,6 I Kirk 60 Land'S End 60 85 8-12 12 B 60 O Wilson 563

 

1 4 Ambiance 2 1 Prime Red 3 3 Saint George Outs 5 No Comment

Racing tips 
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Grundlagt 1910

1600 m 

4 Silver Seas

V5 - 1 Trio

Kl. 15.10

7
Elkær Stutteri Larch Ærespræmie
200.000 kr. 100.000 kr. -50.000 kr. -25.000 kr. -15.000 kr. -10.000 kr.
Ærespræmie til ejer udsat af Elkær Stutteri
For 3-årige skandinaviskopdrættede heste som har betalt 8. forfeit 
til Dansk Derby
Vægt: 59,0 kg.

 RED BEAUTY  57,5 Per-Anders Gråberg
 3, fuks hp Special Quest-Cut So Sharp / Final Appearance (Poul Kemp Andersen)  Livs: 12 1-2-0 61.900 1 HVID,blå ruder;rød,hvide armr;rød Dorte Pedersen O Per Jensen   2018: 6 1-2-0 46.900 
 Bettina Andersen Formtal: 72 2017: 6 0-0-0 15.000 
Kl 5/ 5-4  100.000 av 1600 gr gd 1.37,0 Queen Estoril 58 Monza 58 71 6-4,5 14  58 P Gråberg 192
År 20/ 5-7  47.300 av 1550 gr hå 1.31,2 Queen Lilly 57,5 Red Beauty 57,5 73 2-1,5 7  57,5 P Gråberg *22
Kl 16/ 6-1  20.000 av 2200 gr lt 2.14,9 Petrushka 57,5 Garcon 59 72 5-13 6  57,5 O Wilson 42
Kl 14/ 7-5  25.000 av 2200 gr lt 2.18,0 Garcon 59 Reliable Carl 59 71 6-8,5 9  57,5 R Oliveira 121
Kl 28/ 7-6  20.000 av 1600 gr lt 1.39,8 Silver Seas 59,5 Red Beauty 59,5 70 2-1,5 5 B 59,5 O Wilson 36

 WIKKI SAUWA  59 Elione Chaves
 3, fuks v Eishin Dunkirk-Royal Filly / Zilzal (Light Valley Stud)  Livs: 7 0-1-2 39.788 2 Grå/blå/rosa Ruder,grå Ærmer,grå/blå/r Stall Bonne Nuit   2018: 5 0-1-2 20.896 
 Bent Olsen Formtal: 71 2017: 2 0-0-0 18.892 
Ø 19/ 4-2  26.481 av 1100 dt gd 1.09,4 Shantou 54,5 Daring Thea 58,5 64 5-9,5 7 B 58 C Lopez 62
Ø 3/ 5-1  22.698 av 1100 dt gd 1.08,7 Obeya 61,5 Point Boy 55 64 3-11,5 5  58,5 R Schistl 24
Ø 24/ 5-5  19.142 h4 1600 dt gd 1.47,6 Ponita 57 Dark Money 62,5 63 7-6 9 B 62,5 C Lopez 76
Kl 7/ 7-5  16.000 av 1800 gr lt 1.51,6 Sun Of A Gu 61,5 Wikki Sauwa 57 62 2-1,5 7  57 E Chaves 66
Kl 28/ 7-6  20.000 av 1600 gr lt 1.39,8 Silver Seas 59,5 Red Beauty 59,5 68 3-1,5 5  58 E Chaves 31

 CLEGGAN BAY B 57,5 Rafael De Oliveira
 3, fuks hp Mingun-Orchestrina / Mozart (York Stutteri)  Livs: 8 1-0-1 42.089 3 GRÅ,hvide axelklaffar;grå;hvid Jp Long Hb   2018: 6 1-0-1 35.863 
 Jessica Long, Sverige Formtal: 69 2017: 2 0-0-0 6.226 
Jæ 8/ 5-7  21.176 h3 1730 dt gd 1.50,4 Repeat Offend 65 Mrs Trainor 57 68 3-5 13 B 53,5 S Karlsson 50
Jæ 30/ 5-5  30.252 av 1730 dt gd 1.50,5 Marta 57,5 Bearfoot 57,5 68 4-8 6 B 57,5 R Oliveira 118
Gø 17/ 6-4  21.176 h3 1600 gr gd 1.37,8 Roman King 55,5 Rock Dancer 62 70 7-3 12 B 57,5 R Oliveira 149
Bp 11/ 7-2  21.176 h3 1400 gr gd 1.23,3 Roman King 58,5 Stenid 54 69 5-2,5 15 B 57,5 R Oliveira 400
Jæ 6/ 8-7  151.260 av 1730 dt gd 1.50,7 Marta 59 Appelé Amour 59 69 6-12 8 B 59 R Oliveira 259

 SILVER SEAS B 57,5 Nicolaj Stott
 3, sk. hp Pour Moi-Silvertown / Academy Award (Stald Seaside)  Livs: 11 3-3-1 201.841 4 LYSBLÅ-GRÅ tværstriber m. logo;rød Stald Seaside   2018: 4 1-0-0 20.756 
 Søren Jensen Formtal: 76 2017: 7 2-3-1 181.085 
Bp 6/ 11-2  77.830 av 1400 dt gd 1.30,0 Silver Seas 59 Appelé Amour 59 72 1-4 6 B 59 N Stott 47
Kl 5/ 5-4  100.000 av 1600 gr gd 1.37,0 Queen Estoril 58 Monza 58 81 10-8,5 14 B 58 S De Paiva 82
Bp 28/ 5-9  302.520 av 2100 dt gd 2.15,6 Gemstone 59 La Belle Epoq 59 80 - 10 B 57,5 N Stott 45
DISKVALIFICERET ØVRIGE
Bp 18/ 6-7  378.150 av 1600 gr lt 1.33,3 King David 59 Snake Lake 59 78 12-9 15 B 57,5 E Chaves 170
Kl 28/ 7-6  20.000 av 1600 gr lt 1.39,8 Silver Seas 59,5 Red Beauty 59,5 76 1-1,5 5 B 59,5 N Stott *27

 MISS TRINITY S 57,5 Jan-Erik Neuroth
 3, brun hp Binary File-Love Affair / Richard Of York (York Stutteri)  Livs: 11 0-1-2 28.096 5 SORT m.hvidt skærf; tre hvi ringe; rød Stald Isak   2018: 7 0-1-1 21.096 
 Helle Christensen Formtal: 65 2017: 4 0-0-1 7.000 
Kl 19/ 5-5  16.000 av 1800 gr lt 1.51,6 Magnum 59 Reliable Carl 59 65 4-1,5 7  57,5 J Neuroth 86
Kl 2/ 6-8  20.000 av 1600 gr hå 1.37,6 Reliable Carl 59 Hongkong Hemi 59 65 4-4,5 5  57,5 J Neuroth 153
Ø 13/ 6-7  18.915 av 2160 gr gd 2.19,1 Smooth Esca 62,5 Sir Zelmer 55,5 66 5-17,5 8  56 J Neuroth 65
Kl 24/ 6-8  16.000 av 1600 gr lt 1.38,1 Queen Imola 55,5 Miss Trinity 56 65 2-1 7  56 J Neuroth 42
Gø 29/ 7-7  22.689 av 1200 gr lt 1.12,4 Quicksteps  57,5 Honour Roll 61 65 3-2,5 7  57 J Neuroth 37

 PRINCETON  59 Oliver Wilson
 3, brun h Binary File-Belvedere / Primatico (Thomas Dideriksen)  Livs: 8 3-0-2 269.520 6 LYSLILLA m sort stj;Sort m stj; Lilla Jens Andersen   2018: 3 1-0-0 152.800 
 Marc Stott Formtal: 78 2017: 5 2-0-2 116.720 
År 21/ 10-2  30.800 av 1550 gr mj 1.40,9 Princeton 59 Queen Lilly 57,5 - 1-1 7  59 R Oliveira 61
Jæ 5/ 11-4  194.575 av 1730 dt gd 1.49,5 Worthy Boy 59 Marta 57,5 77 3-1,5 11  59 K Stott 79
År 4/ 5-2  16.000 av 2000 gr gd 2.09,0 King David 62 Surfers Par 50,5 78 4-7,5 7  62 N Stott 67
År 20/ 5-8  198.000 av 2200 gr hå 2.12,5 King David 59 Garcon 59 78 4-7 9  59 R Oliveira 117
Kl 24/ 6-7  125.000 av 1600 gr lt 1.37,4 Princeton 59 Bijou 59 78 1- 8  59 O Wilson *23

 TANTE TOVE (SWE) B 57,5 Kevin Stott
 3, fuks hp Eishin Dunkirk-Word In Spanish / Funambule (Swe Sverige)  Livs: 9 2-1-1 165.119 7 CERISE,blå seler;cerise;blå Mme Fernande   2018: 4 1-0-0 46.723 
 Søren Jensen Formtal: 75 2017: 5 1-1-1 118.396 
Jæ 29/ 11-6  77.830 av 1200 dt bl 1.12,9 Riwaj 59 Appelé Amou 57,5 73 3-7,5 6 B 57,5 N Stott 61
Kl 21/ 4-1  20.000 av 1400 gr gd 1.27,8 Tante Tove 58 Shady Lady 58 73 1-1,5 7 B 58 N Stott 51
Kl 5/ 5-4  100.000 av 1600 gr gd 1.37,0 Queen Estoril 58 Monza 58 76 4-3,5 14 B 58 R Schistl 50
Bp 18/ 6-6  529.410 av 1600 gr lt 1.34,7 Queen Estoril 59 Steps' Divine 59 76 8-5 15 B 59 N Stott 119
Jæ 15/ 7-3  189.075 av 1200 dt gd 1.13,1 Shantou 57,5 Two Shots O 57,5 76 6-8,5 12 B 57,5 N Stott 80 

 BIJOU  59 Carlos Lopez
 3, brun v Mingun-Majhud / Machiavellian (Stutteri Ras)  Livs: 8 1-2-1 148.471 8 Mørkeblå m. logo; blå/orange Bolou Racing & Stald Shaker   2018: 3 0-1-0 93.471 
 Hanne Bechmann Formtal: 76 2017: 5 1-1-1 55.000 
Kl 7/ 10-5  100.000 av 1600 gr bl 1.47,9 Miintaka 59 Silver Seas 57,5 - 3-2,5 5  59 R Oliveira 32
Jæ 5/ 11-4  194.575 av 1730 dt gd 1.49,5 Worthy Boy 59 Marta 57,5 73 8-10,5 11  59 R Oliveira 307
Kl 19/ 5-2  20.000 av 1600 gr lt 1.39,3 Learn By Hear 59 Titchy Digi 57,5 72 5-10,5 5  59 R Oliveira 129
Kl 24/ 6-7  125.000 av 1600 gr lt 1.37,4 Princeton 59 Bijou 59 72 2-nos 8  59 C Lopez 231
Jæ 15/ 7-8  189.075 av 1730 dt gd 1.48,2 Master Blaste 59 Siphon River 59 76 4-15,5 11  59 M Rodriguez 286

 ZOFFY  57,5 Maikel Narvaez
 3, brun hp Zoffany-Pull The Plug / Pulpit (Cat Racing)  Livs: 4 2-0-0 63.193 9 BLÅ m.beige tværstr;blå/beige; blå Breeding And Racing I/S   2018: 3 1-0-0 38.193 
 Søren Jensen Formtal: 77 2017: 1 1-0-0 25.000 
Kl 14/ 10-3  25.000 av 1400 gr bl 1.33,9 Zoffy 57,5 Magnum 59 - 1-5 6  57,5 M Narvaez *27
Kl 5/ 5-4  100.000 av 1600 gr gd 1.37,0 Queen Estoril 58 Monza 58 73 12-9,5 14  58 R Oliveira 143
Bp 28/ 5-7  37.815 av 1400 gr lt 1.24,0 Zoffy 57,5 Steps' Divi 57,5 73 1-hls 7  57,5 N Stott 116
Bp 18/ 6-6  529.410 av 1600 gr lt 1.34,7 Queen Estoril 59 Steps' Divine 59 78 9-5,5 15  59 M Narvaez 165
Kl 24/ 6-7  125.000 av 1600 gr lt 1.37,4 Princeton 59 Bijou 59 77  Slettet (Dårlig almentilstand) - 
    

 RED BEAUTY  57,5 Per-Anders Gråberg
 3, fuks hp Special Quest-Cut So Sharp / Final Appearance (Poul Kemp Andersen)  Livs: 12 1-2-0 61.900 1 HVID,blå ruder;rød,hvide armr;rød Dorte Pedersen O Per Jensen   2018: 6 1-2-0 46.900 
 Bettina Andersen Formtal: 72 2017: 6 0-0-0 15.000 
Kl 5/ 5-4  100.000 av 1600 gr gd 1.37,0 Queen Estoril 58 Monza 58 71 6-4,5 14  58 P Gråberg 192
År 20/ 5-7  47.300 av 1550 gr hå 1.31,2 Queen Lilly 57,5 Red Beauty 57,5 73 2-1,5 7  57,5 P Gråberg *22
Kl 16/ 6-1  20.000 av 2200 gr lt 2.14,9 Petrushka 57,5 Garcon 59 72 5-13 6  57,5 O Wilson 42
Kl 14/ 7-5  25.000 av 2200 gr lt 2.18,0 Garcon 59 Reliable Carl 59 71 6-8,5 9  57,5 R Oliveira 121
Kl 28/ 7-6  20.000 av 1600 gr lt 1.39,8 Silver Seas 59,5 Red Beauty 59,5 70 2-1,5 5 B 59,5 O Wilson 36

 WIKKI SAUWA  59 Elione Chaves
 3, fuks v Eishin Dunkirk-Royal Filly / Zilzal (Light Valley Stud)  Livs: 7 0-1-2 39.788 2 Grå/blå/rosa Ruder,grå Ærmer,grå/blå/r Stall Bonne Nuit   2018: 5 0-1-2 20.896 
 Bent Olsen Formtal: 71 2017: 2 0-0-0 18.892 
Ø 19/ 4-2  26.481 av 1100 dt gd 1.09,4 Shantou 54,5 Daring Thea 58,5 64 5-9,5 7 B 58 C Lopez 62
Ø 3/ 5-1  22.698 av 1100 dt gd 1.08,7 Obeya 61,5 Point Boy 55 64 3-11,5 5  58,5 R Schistl 24
Ø 24/ 5-5  19.142 h4 1600 dt gd 1.47,6 Ponita 57 Dark Money 62,5 63 7-6 9 B 62,5 C Lopez 76
Kl 7/ 7-5  16.000 av 1800 gr lt 1.51,6 Sun Of A Gu 61,5 Wikki Sauwa 57 62 2-1,5 7  57 E Chaves 66
Kl 28/ 7-6  20.000 av 1600 gr lt 1.39,8 Silver Seas 59,5 Red Beauty 59,5 68 3-1,5 5  58 E Chaves 31

 CLEGGAN BAY B 57,5 Rafael De Oliveira
 3, fuks hp Mingun-Orchestrina / Mozart (York Stutteri)  Livs: 8 1-0-1 42.089 3 GRÅ,hvide axelklaffar;grå;hvid Jp Long Hb   2018: 6 1-0-1 35.863 
 Jessica Long, Sverige Formtal: 69 2017: 2 0-0-0 6.226 
Jæ 8/ 5-7  21.176 h3 1730 dt gd 1.50,4 Repeat Offend 65 Mrs Trainor 57 68 3-5 13 B 53,5 S Karlsson 50
Jæ 30/ 5-5  30.252 av 1730 dt gd 1.50,5 Marta 57,5 Bearfoot 57,5 68 4-8 6 B 57,5 R Oliveira 118
Gø 17/ 6-4  21.176 h3 1600 gr gd 1.37,8 Roman King 55,5 Rock Dancer 62 70 7-3 12 B 57,5 R Oliveira 149
Bp 11/ 7-2  21.176 h3 1400 gr gd 1.23,3 Roman King 58,5 Stenid 54 69 5-2,5 15 B 57,5 R Oliveira 400
Jæ 6/ 8-7  151.260 av 1730 dt gd 1.50,7 Marta 59 Appelé Amour 59 69 6-12 8 B 59 R Oliveira 259

 SILVER SEAS B 57,5 Nicolaj Stott
 3, sk. hp Pour Moi-Silvertown / Academy Award (Stald Seaside)  Livs: 11 3-3-1 201.841 4 LYSBLÅ-GRÅ tværstriber m. logo;rød Stald Seaside   2018: 4 1-0-0 20.756 
 Søren Jensen Formtal: 76 2017: 7 2-3-1 181.085 
Bp 6/ 11-2  77.830 av 1400 dt gd 1.30,0 Silver Seas 59 Appelé Amour 59 72 1-4 6 B 59 N Stott 47
Kl 5/ 5-4  100.000 av 1600 gr gd 1.37,0 Queen Estoril 58 Monza 58 81 10-8,5 14 B 58 S De Paiva 82
Bp 28/ 5-9  302.520 av 2100 dt gd 2.15,6 Gemstone 59 La Belle Epoq 59 80 - 10 B 57,5 N Stott 45
DISKVALIFICERET ØVRIGE
Bp 18/ 6-7  378.150 av 1600 gr lt 1.33,3 King David 59 Snake Lake 59 78 12-9 15 B 57,5 E Chaves 170
Kl 28/ 7-6  20.000 av 1600 gr lt 1.39,8 Silver Seas 59,5 Red Beauty 59,5 76 1-1,5 5 B 59,5 N Stott *27

 MISS TRINITY S 57,5 Jan-Erik Neuroth
 3, brun hp Binary File-Love Affair / Richard Of York (York Stutteri)  Livs: 11 0-1-2 28.096 5 SORT m.hvidt skærf; tre hvi ringe; rød Stald Isak   2018: 7 0-1-1 21.096 
 Helle Christensen Formtal: 65 2017: 4 0-0-1 7.000 
Kl 19/ 5-5  16.000 av 1800 gr lt 1.51,6 Magnum 59 Reliable Carl 59 65 4-1,5 7  57,5 J Neuroth 86
Kl 2/ 6-8  20.000 av 1600 gr hå 1.37,6 Reliable Carl 59 Hongkong Hemi 59 65 4-4,5 5  57,5 J Neuroth 153
Ø 13/ 6-7  18.915 av 2160 gr gd 2.19,1 Smooth Esca 62,5 Sir Zelmer 55,5 66 5-17,5 8  56 J Neuroth 65
Kl 24/ 6-8  16.000 av 1600 gr lt 1.38,1 Queen Imola 55,5 Miss Trinity 56 65 2-1 7  56 J Neuroth 42
Gø 29/ 7-7  22.689 av 1200 gr lt 1.12,4 Quicksteps  57,5 Honour Roll 61 65 3-2,5 7  57 J Neuroth 37

 PRINCETON  59 Oliver Wilson
 3, brun h Binary File-Belvedere / Primatico (Thomas Dideriksen)  Livs: 8 3-0-2 269.520 6 LYSLILLA m sort stj;Sort m stj; Lilla Jens Andersen   2018: 3 1-0-0 152.800 
 Marc Stott Formtal: 78 2017: 5 2-0-2 116.720 
År 21/ 10-2  30.800 av 1550 gr mj 1.40,9 Princeton 59 Queen Lilly 57,5 - 1-1 7  59 R Oliveira 61
Jæ 5/ 11-4  194.575 av 1730 dt gd 1.49,5 Worthy Boy 59 Marta 57,5 77 3-1,5 11  59 K Stott 79
År 4/ 5-2  16.000 av 2000 gr gd 2.09,0 King David 62 Surfers Par 50,5 78 4-7,5 7  62 N Stott 67
År 20/ 5-8  198.000 av 2200 gr hå 2.12,5 King David 59 Garcon 59 78 4-7 9  59 R Oliveira 117
Kl 24/ 6-7  125.000 av 1600 gr lt 1.37,4 Princeton 59 Bijou 59 78 1- 8  59 O Wilson *23

 TANTE TOVE (SWE) B 57,5 Kevin Stott
 3, fuks hp Eishin Dunkirk-Word In Spanish / Funambule (Swe Sverige)  Livs: 9 2-1-1 165.119 7 CERISE,blå seler;cerise;blå Mme Fernande   2018: 4 1-0-0 46.723 
 Søren Jensen Formtal: 75 2017: 5 1-1-1 118.396 
Jæ 29/ 11-6  77.830 av 1200 dt bl 1.12,9 Riwaj 59 Appelé Amou 57,5 73 3-7,5 6 B 57,5 N Stott 61
Kl 21/ 4-1  20.000 av 1400 gr gd 1.27,8 Tante Tove 58 Shady Lady 58 73 1-1,5 7 B 58 N Stott 51
Kl 5/ 5-4  100.000 av 1600 gr gd 1.37,0 Queen Estoril 58 Monza 58 76 4-3,5 14 B 58 R Schistl 50
Bp 18/ 6-6  529.410 av 1600 gr lt 1.34,7 Queen Estoril 59 Steps' Divine 59 76 8-5 15 B 59 N Stott 119
Jæ 15/ 7-3  189.075 av 1200 dt gd 1.13,1 Shantou 57,5 Two Shots O 57,5 76 6-8,5 12 B 57,5 N Stott 80 

 BIJOU  59 Carlos Lopez
 3, brun v Mingun-Majhud / Machiavellian (Stutteri Ras)  Livs: 8 1-2-1 148.471 8 Mørkeblå m. logo; blå/orange Bolou Racing & Stald Shaker   2018: 3 0-1-0 93.471 
 Hanne Bechmann Formtal: 76 2017: 5 1-1-1 55.000 
Kl 7/ 10-5  100.000 av 1600 gr bl 1.47,9 Miintaka 59 Silver Seas 57,5 - 3-2,5 5  59 R Oliveira 32
Jæ 5/ 11-4  194.575 av 1730 dt gd 1.49,5 Worthy Boy 59 Marta 57,5 73 8-10,5 11  59 R Oliveira 307
Kl 19/ 5-2  20.000 av 1600 gr lt 1.39,3 Learn By Hear 59 Titchy Digi 57,5 72 5-10,5 5  59 R Oliveira 129
Kl 24/ 6-7  125.000 av 1600 gr lt 1.37,4 Princeton 59 Bijou 59 72 2-nos 8  59 C Lopez 231
Jæ 15/ 7-8  189.075 av 1730 dt gd 1.48,2 Master Blaste 59 Siphon River 59 76 4-15,5 11  59 M Rodriguez 286

 ZOFFY  57,5 Maikel Narvaez
 3, brun hp Zoffany-Pull The Plug / Pulpit (Cat Racing)  Livs: 4 2-0-0 63.193 9 BLÅ m.beige tværstr;blå/beige; blå Breeding And Racing I/S   2018: 3 1-0-0 38.193 
 Søren Jensen Formtal: 77 2017: 1 1-0-0 25.000 
Kl 14/ 10-3  25.000 av 1400 gr bl 1.33,9 Zoffy 57,5 Magnum 59 - 1-5 6  57,5 M Narvaez *27
Kl 5/ 5-4  100.000 av 1600 gr gd 1.37,0 Queen Estoril 58 Monza 58 73 12-9,5 14  58 R Oliveira 143
Bp 28/ 5-7  37.815 av 1400 gr lt 1.24,0 Zoffy 57,5 Steps' Divi 57,5 73 1-hls 7  57,5 N Stott 116
Bp 18/ 6-6  529.410 av 1600 gr lt 1.34,7 Queen Estoril 59 Steps' Divine 59 78 9-5,5 15  59 M Narvaez 165
Kl 24/ 6-7  125.000 av 1600 gr lt 1.37,4 Princeton 59 Bijou 59 77  Slettet (Dårlig almentilstand) - 
    

1 4 Silver Seas 2 6 Princeton 3 8 Bijou Outs 9 Zoffy
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Netto Derby Consolation
100.000 kr. 50.000 kr. -25.000 kr. -12.500 kr. -7.500 kr. -5.000 kr.
Ærespræmie til ejer udsat af Netto
For 3-årige skandinaviskopdrættede heste som har betalt 8. forfeit 
til Dansk Derby
Vægt: 59,0 kg. Max 15 heste

 CATTLEYA B 57,5 Jacob Johansen
 3, brun hp Kamsin-Aspasia Lunata / Tiger Hill (Karin o Poul Erik Jakobsen)  Livs: 7 1-1-1 33.250 1 BORDEAUX; orangestr ærmer; orange hue Karin O Poul Erik Jakobsen   2018: 5 1-1-0 24.350 
 Bolette Rosenlund Formtal: 68 2017: 2 0-0-1 8.900 
Od 29/ 4-1  13.500 h3 1650 gr gd 1.42,0 Swedish Erago 58 Cattleya 56 63 2-1 7 B 56 N Hansen 53
År 20/ 5-6  26.400 av 2000 gr hå 2.03,6 Iron Lady 57,5 Wall Street 59 63 5-4 8 B 57,5 R Oliveira 46
Kl 2/ 6-1  16.000 av 2200 gr hå 2.21,0 Appcor 57 Cattleya 55,5 63 1-dl 7 B 55,5 J Johansen 80
Kl 16/ 6-1  20.000 av 2200 gr lt 2.14,9 Petrushka 57,5 Garcon 59 69 4-11,5 6 B 57,5 J Johansen 99
Kl 14/ 7-5  25.000 av 2200 gr lt 2.18,0 Garcon 59 Reliable Carl 59 68 7-9 9 B 57,5 J Johansen 142

 LEMON  59 Per-Anders Gråberg
 3, brun h Victorious Soul-Fabiola / Ballet Prince (J o J Schlawitz)  Livs: 6 0-0-0 5.200 2 BLÅ rødt/hv skærf; blå; blå r/h ringe J Og J Schlawitz   2018: 4 0-0-0 3.200 
 Bettina Andersen Formtal: 64 2017: 2 0-0-0 2.000 
Kl 14/ 10-3  25.000 av 1400 gr bl 1.33,9 Zoffy 57,5 Magnum 59 - 5-m 6  59 S Slot 48
Kl 28/ 4-6  16.000 av 1800 gr gd 1.53,5 Garcon 59 Petrushka 57,5 53 5-11 8  59 O Wilson 139
Kl 5/ 5-5  16.000 av 2200 gr gd 2.24,2 Lea 57,5 Gaia 57,5 63 5-3 7  59 P Gråberg 115
År 20/ 5-6  26.400 av 2000 gr hå 2.03,6 Iron Lady 57,5 Wall Street 59 66 6-6 8 S 59 P Gråberg 69
Kl 2/ 6-1  16.000 av 2200 gr hå 2.21,0 Appcor 57 Cattleya 55,5 65 6- 7 S 57 O Wilson 114

 ISETAN  57,5 Kevin Stott
 3, brun hp Kodiac-Canazei / Teofilo (Stutteri Thorskovgaard)  Livs: 4 0-1-0 9.978 3 GUL/SORT langstr; gule; gul/sort Nanna Bispelund   2018: 4 0-1-0 9.978 
 Søren Jensen Formtal: 66 2017: Ej  startet 

Kl 2/ 6-7  16.000 av 1600 gr hå 1.37,4 Miss Riverd 55,5 Surfers Par 53,5 - 5-5 9  56 R Oliveira 401
Bp 18/ 6-11  113.445 av 1600 gr lt 1.35,8 Ella Fit 57,5 Louranga 57,5 - 9-10 12  57,5 M Narvaez 262
Kl 7/ 7-5  16.000 av 1800 gr lt 1.51,6 Sun Of A Gu 61,5 Wikki Sauwa 57 64 6-3,5 7 S 56,5 N Stott 96
Kl 14/ 7-2  16.000 av 1600 gr lt 1.37,4 Snowy 59,5 Isetan 55,5 66 2-5,5 6 S 55,5 J Johansen 83

 GAIA B 57,5 Nicolaj Stott
 3, fuks hp Appel Au Maitre-Amusement / Final Appearance (Stald Jupiter)  Livs: 5 0-1-2 38.748 4 LIMEGRØN m.lilla bomber; lilla Karen Margrethe Sig Rasmussen   2018: 4 0-1-2 32.522 
 Søren Jensen Formtal: 70 2017: 1 0-0-0 6.226 
Jæ 29/ 11-9  38.915 av 1600 dt bl 1.42,5 Master Blaste 59 Cece Beauti 54,5 - 4-10 9  57,5 N Stott 75
Kl 5/ 5-5  16.000 av 2200 gr gd 2.24,2 Lea 57,5 Gaia 57,5 - 2-nos 7  57,5 N Stott *28
Kl 2/ 6-1  16.000 av 2200 gr hå 2.21,0 Appcor 57 Cattleya 55,5 69 3- 7  57 N Stott *18
Bp 18/ 6-11  113.445 av 1600 gr lt 1.35,8 Ella Fit 57,5 Louranga 57,5 69 4-4,5 12  57,5 N Stott 110
Kl 28/ 7-8  20.000 av 2200 gr lt 2.24,4 Iron Lady 57,5 Appcor 59 69 3-6,5 6 B 57,5 N Stott 52

 MAGNUM  59 Carlos Lopez
 3, fuks v Appel Au Maitre-Embattle / Dernier Empereur (Stutteri Hjortebo)  Livs: 7 1-1-1 37.468 5 TURKIS; brune; turkis Stald Shaker   2018: 4 1-0-1 22.800 
 Hanne Bechmann Formtal: 70 2017: 3 0-1-0 14.668 
Jæ 5/ 11-5  46.689 av 1730 dt gd 1.51,1 Free Action 59 Reet Petite 57,5 68 5-10,5 10  59 R Oliveira 153
Kl 19/ 5-5  16.000 av 1800 gr lt 1.51,6 Magnum 59 Reliable Carl 59 67 1- 7  59 R Oliveira 36
Kl 2/ 6-8  20.000 av 1600 gr hå 1.37,6 Reliable Carl 59 Hongkong Hemi 59 69 3-3,5 5  59 R Oliveira 42
Kl 24/ 6-7  125.000 av 1600 gr lt 1.37,4 Princeton 59 Bijou 59 70 6-5,5 8  59 R Oliveira 92
Kl 28/ 7-8  20.000 av 2200 gr lt 2.24,4 Iron Lady 57,5 Appcor 59 70 5-9,5 6  59 C Lopez *27

 QUEEN LILLY  57,5 Oliver Wilson
 3, brun hp Appel Au Maitre-Lady Sarah / Richard Of York (Stutteri Hjortebo)  Livs: 10 2-2-3 155.586 6 CERISE,blå seler;cerise;blå Mme Fernande   2018: 4 1-1-1 65.300 
 Marc Stott Formtal: 74 2017: 6 1-1-2 90.286 
Jæ 5/ 11-7  77.830 av 1200 dt gd 1.13,8 Shady Lady 57,5 Tante Tove 57,5 75 7-10,5 7  57,5 K Stott 57
Kl 5/ 5-4  100.000 av 1600 gr gd 1.37,0 Queen Estoril 58 Monza 58 74 14-10,5 14 B 58 J Johansen 395
År 20/ 5-7  47.300 av 1550 gr hå 1.31,2 Queen Lilly 57,5 Red Beauty 57,5 74 1-1,5 7  57,5 O Wilson 54
Ål 26/ 6-4  25.000 h3 1800 gr lt 1.52,1 Eftiraath 55 Queen Lilly 58 74 2-2 5  58 O Wilson 30
Kl 14/ 7-5  25.000 av 2200 gr lt 2.18,0 Garcon 59 Reliable Carl 59 74 3-2,5 9  57,5 O Wilson 136

 DAVE (GER) S 59 Elione Chaves
 3, brun v Falco-Dragon Days / Royal Dragon (Swe Sverige)  Livs: 6 0-0-1 13.925 7 BOURGOGNE gul isætning; bourgogne/gul Lone Kaj-Nielsen   2018: 4 0-0-1 9.425 
 Bent Olsen Formtal: 64 2017: 2 0-0-0 4.500 
Kl 7/ 10-1  25.000 av 1200 gr bl 1.18,4 Tante Tove 57,5 Surfers Par 57,5 - 6-9 10  59 E Chaves 121
Kl 25/ 5-6  16.000 av 1800 gr hå 1.53,9 Spotless 56 Snowy 61,5 62 4-7 4  57 M Robaldo 38
Jæ 14/ 6-1  30.252 av 1730 dt gd 1.51,5 Be My Shine 59 Swing On A  57,5 62 5-9,5 8  59 E Chaves 67
Kl 14/ 7-2  16.000 av 1600 gr lt 1.37,4 Snowy 59,5 Isetan 55,5 64 3-5,5 6  57 J Neuroth 84
Kl 28/ 7-8  20.000 av 2200 gr lt 2.24,4 Iron Lady 57,5 Appcor 59 64 6-m 6  59 J Neuroth 171 

GO’ APPETIT

ØKOLOGI
DER ELSKER 
ØKOLOGI

ØKOLOGI TIL EN GO’ PRIS

TIL ALLE JER 

I ØGO’ serien finder du et stort udvalg af økologiske varer til alle dagens måltider. 
Fra æg fra fritgående høns og en god, velsmagende agurk til stenkværnsmalet mel.

Serien omfatter indtil videre 149 varer, men der kommer flere til hele tiden.

ALLE SKAL HA’ RÅD TIL ØKOLOGI

oego_lime_ann_A5.indd   1 25/07/2017   11.46

2400 m 

V5 - 2 Trio

Kl. 15.35

8

1 6 Queen Lilly 2 4 Gaia 3 5 Magnum Outs 1 Cattleya

Racing tips 
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 IRON LADY  57,5 Manuel Martinez
 3, sk. hp Royal Experiment-Folita / Lomitas (Einar Nagell-Erichsen)  Livs: 12 2-1-0 88.624 1 RØD m. hvid stolpe: røde; rød/hvid I/S Horse Team   2018: 6 2-1-0 65.860 
 Bent Olsen Formtal: 75 2017: 6 0-0-0 22.764 
Kl 21/ 4-6  16.000 av 1600 gr gd 1.40,4 Mariyna 57,5 Surfers Par 57,5 67 4-6 7  57,5 M Robaldo 37
Kl 5/ 5-5  16.000 av 2200 gr gd 2.24,2 Lea 57,5 Gaia 57,5 67 4-3 7 B 57,5 E Chaves 35
År 20/ 5-6  26.400 av 2000 gr hå 2.03,6 Iron Lady 57,5 Wall Street 59 67 1-hls 8  57,5 C Lopez 103
Kl 7/ 7-1  19.000 h3 2200 gr lt 2.19,7 Mamut Carl Ra 62 Iron Lady 54 69 2-nos 8  54 E Chaves 89
Kl 28/ 7-8  20.000 av 2200 gr lt 2.24,4 Iron Lady 57,5 Appcor 59 69 1-6 6  57,5 P Gråberg 29

 APPCOR B 59 Kevin Stott
 3, brun h Appel Au Maitre-Vytinna / Victory Note (Stutteri Hjortebo)  Livs: 9 1-1-1 48.940 2 RØD, sølv stj; sølv, røde stj; gul Star Face & Sussita Ab   2018: 6 1-1-1 29.940 
 Bent Olsen Formtal: 71 2017: 3 0-0-0 19.000 
Kl 19/ 5-5  16.000 av 1800 gr lt 1.51,6 Magnum 59 Reliable Carl 59 61 3-1,5 7  59 E Chaves 51
Kl 2/ 6-1  16.000 av 2200 gr hå 2.21,0 Appcor 57 Cattleya 55,5 67 1- 7  57 E Chaves 46
Kl 24/ 6-7  125.000 av 1600 gr lt 1.37,4 Princeton 59 Bijou 59 70 7-5,5 8  59 E Chaves 102
Kl 14/ 7-5  25.000 av 2200 gr lt 2.18,0 Garcon 59 Reliable Carl 59 70 5-8 9 S 59 J Neuroth 117
Kl 28/ 7-8  20.000 av 2200 gr lt 2.24,4 Iron Lady 57,5 Appcor 59 70 2-6 6 B 59 E Chaves 64

 THEATRICALS OSCAR (den) S 59 Martin Rodriguez
 3, brun h Eishin Dunkirk-Theatrical Award / Academy Award (Robertz, Loe o Torgersen)  Livs: 6 0-0-2 51.946 3 HVID grønne vinkler; hvid; hvid Stall Zolotaya   2018: 4 0-0-0 24.287 
 Halvard Soma, Norge Formtal: 73 2017: 2 0-0-2 27.659 
Ø 12/ 11-3  61.365 av 1600 dt gd 1.45,8 New Man 59 Crossroad Blu 59 - 3-6 11  59 C Lopez 37
Ø 17/ 5-5  75.660 av 1800 gr gd 1.52,5 Fast And Furi 59 Crossroad Blu 59 71 5-5,5 10  59 C Lopez 87
Ø 31/ 5-2  26.481 av 2160 gr gd 2.22,2 I And I 60 Daxios 62 71 4-5,5 5  58 C Lopez 64
Bp 18/ 6-11  113.445 av 1600 gr lt 1.35,8 Ella Fit 57,5 Louranga 57,5 74 11-11 12  59 R Schistl 73
Ø 26/ 7-5  75.660 av 1980 gr gd 2.06,2 New Man 59,5 Crossroad Blu 59 72 4-1,5 10  59 J Johansen 205

 GOOD EYE (SWE) S 59 Rafael De Oliveira
 3, brun v Eishin Dunkirk-Lovely Eyes / Red Ransom (Swe Sverige)  Livs: 10 1-1-2 194.373 4 RØD,guld firkløver;guld/rød lgstrib;rø Oldies But Goodies   2018: 6 1-1-1 176.005 
 Jessica Long, Sverige Formtal: 77 2017: 4 0-0-1 18.368 
Jæ 29/ 4-9  30.252 av 1730 dt gd 1.49,1 Gemstone 59 Good Eye 59 64 2-6 10 B 59 F Janetzky 202
Bp 10/ 5-3  30.252 av 1600 dt gd 1.42,9 Good Eye 59 Frans 59 70 1-2 9 B 59 R Oliveira 37
Bp 28/ 5-9  302.520 av 2100 dt gd 2.15,6 Gemstone 59 La Belle Epoq 59 74 4-m 10 B 59 R Oliveira 242
Bp 18/ 6-7  378.150 av 1600 gr lt 1.33,3 King David 59 Snake Lake 59 74 5-5 15 B 59 R Oliveira 503
Jæ 15/ 7-8  189.075 av 1730 dt gd 1.48,2 Master Blaste 59 Siphon River 59 77 3-12 11 S 59 R Oliveira 145

 CHIVAS  59 Jan-Erik Neuroth
 3, fuks v Appel Au Maitre-Green Utopia / Alhaarth (Kjems Racing)  Livs: 9 2-2-0 243.064 5 GRØN m. gule epauletter;grøn;grøn/gul Takethem Racing I/S   2018: 4 0-0-0 9.230 
 Niels Petersen, Norge Formtal: 73 2017: 5 2-2-0 233.834 
Jæ 5/ 11-4  194.575 av 1730 dt gd 1.49,5 Worthy Boy 59 Marta 57,5 - 4-7 11  59 P Gråberg 59
Bp 28/ 5-9  302.520 av 2100 dt gd 2.15,6 Gemstone 59 La Belle Epoq 59 76 8-m 10  59 P Gråberg 50
Bp 18/ 6-7  378.150 av 1600 gr lt 1.33,3 King David 59 Snake Lake 59 76 10-8,5 15  59 P Gråberg 150
Ø 4/ 7-7  26.481 av 1600 gr gd 1.39,9 Crossroad Blu 61 Muy Sereno 59 75 4-2 5  59 P Gråberg 39
Ø 19/ 7-4  26.481 h2 2160 gr gd 2.19,0 Eftiraath 58 Ticano 54 74 4-4,5 6 F 59 C Lopez *26

 RELIABLE CARLRAS (SWE)  59 Nicolaj Stott
 3, sk. v Reliable Man-Yaliho Bloom / Diaghlyphard (Swe Sverige)  Livs: 6 1-2-1 70.878 6 KONGEBLÅ m.hvidt logo; kongeblå Stald Ras   2018: 6 1-2-1 70.878 
 Søren Jensen Formtal: 77 2017: Ej  startet 
Kl 19/ 5-5  16.000 av 1800 gr lt 1.51,6 Magnum 59 Reliable Carl 59 - 2-nos 7  59 N Stott *29
Kl 2/ 6-8  20.000 av 1600 gr hå 1.37,6 Reliable Carl 59 Hongkong Hemi 59 69 1-1 5  59 N Stott 36
Bp 18/ 6-7  378.150 av 1600 gr lt 1.33,3 King David 59 Snake Lake 59 75 15-11 15  59 N Stott 298
Kl 24/ 6-7  125.000 av 1600 gr lt 1.37,4 Princeton 59 Bijou 59 75 3-nos 8  59 N Stott 31
Kl 14/ 7-5  25.000 av 2200 gr lt 2.18,0 Garcon 59 Reliable Carl 59 76 2-1,5 9  59 N Stott *28

 MASTER BLOOM (SWE)  59 Carlos Lopez
 3, brun v Pastorius-Milibloom / Miesque's Son (Swe Sverige)  Livs: 8 4-0-0 245.365 7 HVID,gul-rød IKC;gul/rød skak Ikc Racing   2018: 5 3-0-0 207.604 
 Cathrine Erichsen, Norge Formtal: 80 2017: 3 1-0-0 37.761 
Bp 2/ 5-8  37.815 av 2100 dt gd 2.18,2 Master Bloom 56 King Cole 56 73 1-0,5 6  56 S De Paiva *25
Bp 28/ 5-9  302.520 av 2100 dt gd 2.15,6 Gemstone 59 La Belle Epoq 59 74 6-m 10  59 S De Paiva 109
Jæ 14/ 6-8  113.445 av 2400 dt gd 2.37,1 Sea Lieutenan 59 Arctic Waltz 59 74 7-7,5 11  59 R Oliveira 484
Jæ 27/ 6-5  37.815 av 2200 dt gd 2.23,5 Master Bloom 59 Gemstone 59 74 1-1,5 5  59 C Lopez 135
Jæ 15/ 7-10  113.445 av 2400 dt gd 2.36,6 Master Bloom 59 Sir Zelmer 59 80 1-2,5 14  59 C Lopez *29 

 LEA (SWE)  57,5 Elione Chaves
 3, sk. hp Eishin Dunkirk-Lumen / Verglas (Swe Sverige)  Livs: 6 1-0-1 57.430 8 HVID, sort stjerne Ingelise Og Tony Saunders   2018: 6 1-0-1 57.430 
 Bent Olsen Formtal: 72 2017: Ej  startet 
Kl 5/ 5-5  16.000 av 2200 gr gd 2.24,2 Lea 57,5 Gaia 57,5 - 1- 7  57,5 M Robaldo 38
Kl 19/ 5-2  20.000 av 1600 gr lt 1.39,3 Learn By Hear 59 Titchy Digi 57,5 69 3-2 5  57,5 M Robaldo 83
Bp 28/ 5-9  302.520 av 2100 dt gd 2.15,6 Gemstone 59 La Belle Epoq 59 72 5-m 10  57,5 M Robaldo 188
Jæ 14/ 6-8  113.445 av 2400 dt gd 2.37,1 Sea Lieutenan 59 Arctic Waltz 59 71 10-m 11  57,5 C Lopez 280
Kl 14/ 7-5  25.000 av 2200 gr lt 2.18,0 Garcon 59 Reliable Carl 59 70 4-4,5 9  57,5 E Chaves 68

 LOVEATFIRSTSIGHT  59 Fredrik Janetzky
 3, mkbr. v George Vancouver-Arabian Beauty / Dubawi (June & Mogens Worre-Jensen)  Livs: 3 0-0-1 9.600 9 RØD,blå stjerner;rød/blå;blå Maria Westman   2018: 3 0-0-1 9.600 
 Brian Wilson Formtal: 70 2017: Ej  startet 

Kl 24/ 6-8  16.000 av 1600 gr lt 1.38,1 Queen Imola 55,5 Miss Trinity 56 - 4-2,5 7  57 O Wilson *34
Kl 7/ 7-5  16.000 av 1800 gr lt 1.51,6 Sun Of A Gu 61,5 Wikki Sauwa 57 - 3-2 7  57 O Wilson 53
Kl 28/ 7-8  20.000 av 2200 gr lt 2.24,4 Iron Lady 57,5 Appcor 59 68 4-7 6  59 O Wilson 75

 KING DAVID  59 Oliver Wilson
 3, brun h Elusive City-Jeunesse Lulu / Montjeu (Stutteri Stork)  Livs: 7 6-0-0 807.377 10 CERISE,blå seler;cerise;blå Mme Fernande   2018: 3 3-0-0 592.150 
 Marc Stott Formtal: 84 2017: 4 3-0-0 215.227 
Kl 3/ 9-2  150.000 av 1400 gr gd 1.24,1 King David 59 Baltic Exch 57,5 - 1-2,5 9  59 O Wilson *15
Ø 8/ 10-6  102.275 av 1370 gr bl 1.24,1 Queen Estor 57,5 Square De Luy 59 - 5-7 7  59 O Wilson *19
År 4/ 5-2  16.000 av 2000 gr gd 2.09,0 King David 62 Surfers Par 50,5 82 1-1,5 7  62 O Wilson *15
År 20/ 5-8  198.000 av 2200 gr hå 2.12,5 King David 59 Garcon 59 82 1-6,5 9  59 O Wilson *15
Bp 18/ 6-7  378.150 av 1600 gr lt 1.33,3 King David 59 Snake Lake 59 84 1-2 15  59 O Wilson 17

 GEMSTONE  59 Jacob Johansen
 3, brun h Mingun-Edge Of Eternity / Academy Award (York Stutteri o C Cordrey)  Livs: 9 2-3-0 441.516 11 Grøn; sort/hvid skaktern; grøn/sort Birgitte Bro Lindhardt   2018: 4 2-1-0 352.058 
 Marc Stott Formtal: 82 2017: 5 0-2-0 89.458 
Jæ 5/ 11-4  194.575 av 1730 dt gd 1.49,5 Worthy Boy 59 Marta 57,5 73 5-8,5 11  59 N Stott 345
Jæ 29/ 4-9  30.252 av 1730 dt gd 1.49,1 Gemstone 59 Good Eye 59 73 1-6 10  59 O Wilson *40
Bp 28/ 5-9  302.520 av 2100 dt gd 2.15,6 Gemstone 59 La Belle Epoq 59 76 1-11 10  59 O Wilson *33
Jæ 27/ 6-5  37.815 av 2200 dt gd 2.23,5 Master Bloom 59 Gemstone 59 84 2-1,5 5  59 O Wilson *12
Jæ 15/ 7-7  1.134.450 av 2400 dt gd 2.34,8 Nordic Defenc 59 Barade 59 83 13-m 15  59 O Wilson 96

 GARCON  59 Per-Anders Gråberg
 3, brun h Appel Au Maitre-Acqualina Beauty / Montjeu (Stutteri Hjortebo)  Livs: 7 2-3-0 139.800 12 GRØN; hvide ærmer; grøn Westh, Hjort Og Mathiassen   2018: 4 2-2-0 130.200 
 Flemming Poulsen Formtal: 80 2017: 3 0-1-0 9.600 
År 18/ 11-7  16.500 av 1550 gr dy 1.43,1 Tribute 62 Garcon 51 58 2-huv 7  51 K Lindsjø 103
Kl 28/ 4-6  16.000 av 1800 gr gd 1.53,5 Garcon 59 Petrushka 57,5 65 1-4 8  59 P Gråberg 120
År 20/ 5-8  198.000 av 2200 gr hå 2.12,5 King David 59 Garcon 59 74 2-6,5 9  59 P Gråberg 62
Kl 16/ 6-1  20.000 av 2200 gr lt 2.14,9 Petrushka 57,5 Garcon 59 77 2-9 6  59 P Gråberg *21
Kl 14/ 7-5  25.000 av 2200 gr lt 2.18,0 Garcon 59 Reliable Carl 59 77 1-1,5 9  59 P Gråberg 32

 IRON LADY  57,5 Manuel Martinez
 3, sk. hp Royal Experiment-Folita / Lomitas (Einar Nagell-Erichsen)  Livs: 12 2-1-0 88.624 1 RØD m. hvid stolpe: røde; rød/hvid I/S Horse Team   2018: 6 2-1-0 65.860 
 Bent Olsen Formtal: 75 2017: 6 0-0-0 22.764 
Kl 21/ 4-6  16.000 av 1600 gr gd 1.40,4 Mariyna 57,5 Surfers Par 57,5 67 4-6 7  57,5 M Robaldo 37
Kl 5/ 5-5  16.000 av 2200 gr gd 2.24,2 Lea 57,5 Gaia 57,5 67 4-3 7 B 57,5 E Chaves 35
År 20/ 5-6  26.400 av 2000 gr hå 2.03,6 Iron Lady 57,5 Wall Street 59 67 1-hls 8  57,5 C Lopez 103
Kl 7/ 7-1  19.000 h3 2200 gr lt 2.19,7 Mamut Carl Ra 62 Iron Lady 54 69 2-nos 8  54 E Chaves 89
Kl 28/ 7-8  20.000 av 2200 gr lt 2.24,4 Iron Lady 57,5 Appcor 59 69 1-6 6  57,5 P Gråberg 29

 APPCOR B 59 Kevin Stott
 3, brun h Appel Au Maitre-Vytinna / Victory Note (Stutteri Hjortebo)  Livs: 9 1-1-1 48.940 2 RØD, sølv stj; sølv, røde stj; gul Star Face & Sussita Ab   2018: 6 1-1-1 29.940 
 Bent Olsen Formtal: 71 2017: 3 0-0-0 19.000 
Kl 19/ 5-5  16.000 av 1800 gr lt 1.51,6 Magnum 59 Reliable Carl 59 61 3-1,5 7  59 E Chaves 51
Kl 2/ 6-1  16.000 av 2200 gr hå 2.21,0 Appcor 57 Cattleya 55,5 67 1- 7  57 E Chaves 46
Kl 24/ 6-7  125.000 av 1600 gr lt 1.37,4 Princeton 59 Bijou 59 70 7-5,5 8  59 E Chaves 102
Kl 14/ 7-5  25.000 av 2200 gr lt 2.18,0 Garcon 59 Reliable Carl 59 70 5-8 9 S 59 J Neuroth 117
Kl 28/ 7-8  20.000 av 2200 gr lt 2.24,4 Iron Lady 57,5 Appcor 59 70 2-6 6 B 59 E Chaves 64

 THEATRICALS OSCAR (den) S 59 Martin Rodriguez
 3, brun h Eishin Dunkirk-Theatrical Award / Academy Award (Robertz, Loe o Torgersen)  Livs: 6 0-0-2 51.946 3 HVID grønne vinkler; hvid; hvid Stall Zolotaya   2018: 4 0-0-0 24.287 
 Halvard Soma, Norge Formtal: 73 2017: 2 0-0-2 27.659 
Ø 12/ 11-3  61.365 av 1600 dt gd 1.45,8 New Man 59 Crossroad Blu 59 - 3-6 11  59 C Lopez 37
Ø 17/ 5-5  75.660 av 1800 gr gd 1.52,5 Fast And Furi 59 Crossroad Blu 59 71 5-5,5 10  59 C Lopez 87
Ø 31/ 5-2  26.481 av 2160 gr gd 2.22,2 I And I 60 Daxios 62 71 4-5,5 5  58 C Lopez 64
Bp 18/ 6-11  113.445 av 1600 gr lt 1.35,8 Ella Fit 57,5 Louranga 57,5 74 11-11 12  59 R Schistl 73
Ø 26/ 7-5  75.660 av 1980 gr gd 2.06,2 New Man 59,5 Crossroad Blu 59 72 4-1,5 10  59 J Johansen 205

 GOOD EYE (SWE) S 59 Rafael De Oliveira
 3, brun v Eishin Dunkirk-Lovely Eyes / Red Ransom (Swe Sverige)  Livs: 10 1-1-2 194.373 4 RØD,guld firkløver;guld/rød lgstrib;rø Oldies But Goodies   2018: 6 1-1-1 176.005 
 Jessica Long, Sverige Formtal: 77 2017: 4 0-0-1 18.368 
Jæ 29/ 4-9  30.252 av 1730 dt gd 1.49,1 Gemstone 59 Good Eye 59 64 2-6 10 B 59 F Janetzky 202
Bp 10/ 5-3  30.252 av 1600 dt gd 1.42,9 Good Eye 59 Frans 59 70 1-2 9 B 59 R Oliveira 37
Bp 28/ 5-9  302.520 av 2100 dt gd 2.15,6 Gemstone 59 La Belle Epoq 59 74 4-m 10 B 59 R Oliveira 242
Bp 18/ 6-7  378.150 av 1600 gr lt 1.33,3 King David 59 Snake Lake 59 74 5-5 15 B 59 R Oliveira 503
Jæ 15/ 7-8  189.075 av 1730 dt gd 1.48,2 Master Blaste 59 Siphon River 59 77 3-12 11 S 59 R Oliveira 145

 CHIVAS  59 Jan-Erik Neuroth
 3, fuks v Appel Au Maitre-Green Utopia / Alhaarth (Kjems Racing)  Livs: 9 2-2-0 243.064 5 GRØN m. gule epauletter;grøn;grøn/gul Takethem Racing I/S   2018: 4 0-0-0 9.230 
 Niels Petersen, Norge Formtal: 73 2017: 5 2-2-0 233.834 
Jæ 5/ 11-4  194.575 av 1730 dt gd 1.49,5 Worthy Boy 59 Marta 57,5 - 4-7 11  59 P Gråberg 59
Bp 28/ 5-9  302.520 av 2100 dt gd 2.15,6 Gemstone 59 La Belle Epoq 59 76 8-m 10  59 P Gråberg 50
Bp 18/ 6-7  378.150 av 1600 gr lt 1.33,3 King David 59 Snake Lake 59 76 10-8,5 15  59 P Gråberg 150
Ø 4/ 7-7  26.481 av 1600 gr gd 1.39,9 Crossroad Blu 61 Muy Sereno 59 75 4-2 5  59 P Gråberg 39
Ø 19/ 7-4  26.481 h2 2160 gr gd 2.19,0 Eftiraath 58 Ticano 54 74 4-4,5 6 F 59 C Lopez *26

 RELIABLE CARLRAS (SWE)  59 Nicolaj Stott
 3, sk. v Reliable Man-Yaliho Bloom / Diaghlyphard (Swe Sverige)  Livs: 6 1-2-1 70.878 6 KONGEBLÅ m.hvidt logo; kongeblå Stald Ras   2018: 6 1-2-1 70.878 
 Søren Jensen Formtal: 77 2017: Ej  startet 
Kl 19/ 5-5  16.000 av 1800 gr lt 1.51,6 Magnum 59 Reliable Carl 59 - 2-nos 7  59 N Stott *29
Kl 2/ 6-8  20.000 av 1600 gr hå 1.37,6 Reliable Carl 59 Hongkong Hemi 59 69 1-1 5  59 N Stott 36
Bp 18/ 6-7  378.150 av 1600 gr lt 1.33,3 King David 59 Snake Lake 59 75 15-11 15  59 N Stott 298
Kl 24/ 6-7  125.000 av 1600 gr lt 1.37,4 Princeton 59 Bijou 59 75 3-nos 8  59 N Stott 31
Kl 14/ 7-5  25.000 av 2200 gr lt 2.18,0 Garcon 59 Reliable Carl 59 76 2-1,5 9  59 N Stott *28

 MASTER BLOOM (SWE)  59 Carlos Lopez
 3, brun v Pastorius-Milibloom / Miesque's Son (Swe Sverige)  Livs: 8 4-0-0 245.365 7 HVID,gul-rød IKC;gul/rød skak Ikc Racing   2018: 5 3-0-0 207.604 
 Cathrine Erichsen, Norge Formtal: 80 2017: 3 1-0-0 37.761 
Bp 2/ 5-8  37.815 av 2100 dt gd 2.18,2 Master Bloom 56 King Cole 56 73 1-0,5 6  56 S De Paiva *25
Bp 28/ 5-9  302.520 av 2100 dt gd 2.15,6 Gemstone 59 La Belle Epoq 59 74 6-m 10  59 S De Paiva 109
Jæ 14/ 6-8  113.445 av 2400 dt gd 2.37,1 Sea Lieutenan 59 Arctic Waltz 59 74 7-7,5 11  59 R Oliveira 484
Jæ 27/ 6-5  37.815 av 2200 dt gd 2.23,5 Master Bloom 59 Gemstone 59 74 1-1,5 5  59 C Lopez 135
Jæ 15/ 7-10  113.445 av 2400 dt gd 2.36,6 Master Bloom 59 Sir Zelmer 59 80 1-2,5 14  59 C Lopez *29 

 LEA (SWE)  57,5 Elione Chaves
 3, sk. hp Eishin Dunkirk-Lumen / Verglas (Swe Sverige)  Livs: 6 1-0-1 57.430 8 HVID, sort stjerne Ingelise Og Tony Saunders   2018: 6 1-0-1 57.430 
 Bent Olsen Formtal: 72 2017: Ej  startet 
Kl 5/ 5-5  16.000 av 2200 gr gd 2.24,2 Lea 57,5 Gaia 57,5 - 1- 7  57,5 M Robaldo 38
Kl 19/ 5-2  20.000 av 1600 gr lt 1.39,3 Learn By Hear 59 Titchy Digi 57,5 69 3-2 5  57,5 M Robaldo 83
Bp 28/ 5-9  302.520 av 2100 dt gd 2.15,6 Gemstone 59 La Belle Epoq 59 72 5-m 10  57,5 M Robaldo 188
Jæ 14/ 6-8  113.445 av 2400 dt gd 2.37,1 Sea Lieutenan 59 Arctic Waltz 59 71 10-m 11  57,5 C Lopez 280
Kl 14/ 7-5  25.000 av 2200 gr lt 2.18,0 Garcon 59 Reliable Carl 59 70 4-4,5 9  57,5 E Chaves 68

 LOVEATFIRSTSIGHT  59 Fredrik Janetzky
 3, mkbr. v George Vancouver-Arabian Beauty / Dubawi (June & Mogens Worre-Jensen)  Livs: 3 0-0-1 9.600 9 RØD,blå stjerner;rød/blå;blå Maria Westman   2018: 3 0-0-1 9.600 
 Brian Wilson Formtal: 70 2017: Ej  startet 

Kl 24/ 6-8  16.000 av 1600 gr lt 1.38,1 Queen Imola 55,5 Miss Trinity 56 - 4-2,5 7  57 O Wilson *34
Kl 7/ 7-5  16.000 av 1800 gr lt 1.51,6 Sun Of A Gu 61,5 Wikki Sauwa 57 - 3-2 7  57 O Wilson 53
Kl 28/ 7-8  20.000 av 2200 gr lt 2.24,4 Iron Lady 57,5 Appcor 59 68 4-7 6  59 O Wilson 75

 KING DAVID  59 Oliver Wilson
 3, brun h Elusive City-Jeunesse Lulu / Montjeu (Stutteri Stork)  Livs: 7 6-0-0 807.377 10 CERISE,blå seler;cerise;blå Mme Fernande   2018: 3 3-0-0 592.150 
 Marc Stott Formtal: 84 2017: 4 3-0-0 215.227 
Kl 3/ 9-2  150.000 av 1400 gr gd 1.24,1 King David 59 Baltic Exch 57,5 - 1-2,5 9  59 O Wilson *15
Ø 8/ 10-6  102.275 av 1370 gr bl 1.24,1 Queen Estor 57,5 Square De Luy 59 - 5-7 7  59 O Wilson *19
År 4/ 5-2  16.000 av 2000 gr gd 2.09,0 King David 62 Surfers Par 50,5 82 1-1,5 7  62 O Wilson *15
År 20/ 5-8  198.000 av 2200 gr hå 2.12,5 King David 59 Garcon 59 82 1-6,5 9  59 O Wilson *15
Bp 18/ 6-7  378.150 av 1600 gr lt 1.33,3 King David 59 Snake Lake 59 84 1-2 15  59 O Wilson 17

 GEMSTONE  59 Jacob Johansen
 3, brun h Mingun-Edge Of Eternity / Academy Award (York Stutteri o C Cordrey)  Livs: 9 2-3-0 441.516 11 Grøn; sort/hvid skaktern; grøn/sort Birgitte Bro Lindhardt   2018: 4 2-1-0 352.058 
 Marc Stott Formtal: 82 2017: 5 0-2-0 89.458 
Jæ 5/ 11-4  194.575 av 1730 dt gd 1.49,5 Worthy Boy 59 Marta 57,5 73 5-8,5 11  59 N Stott 345
Jæ 29/ 4-9  30.252 av 1730 dt gd 1.49,1 Gemstone 59 Good Eye 59 73 1-6 10  59 O Wilson *40
Bp 28/ 5-9  302.520 av 2100 dt gd 2.15,6 Gemstone 59 La Belle Epoq 59 76 1-11 10  59 O Wilson *33
Jæ 27/ 6-5  37.815 av 2200 dt gd 2.23,5 Master Bloom 59 Gemstone 59 84 2-1,5 5  59 O Wilson *12
Jæ 15/ 7-7  1.134.450 av 2400 dt gd 2.34,8 Nordic Defenc 59 Barade 59 83 13-m 15  59 O Wilson 96

 GARCON  59 Per-Anders Gråberg
 3, brun h Appel Au Maitre-Acqualina Beauty / Montjeu (Stutteri Hjortebo)  Livs: 7 2-3-0 139.800 12 GRØN; hvide ærmer; grøn Westh, Hjort Og Mathiassen   2018: 4 2-2-0 130.200 
 Flemming Poulsen Formtal: 80 2017: 3 0-1-0 9.600 
År 18/ 11-7  16.500 av 1550 gr dy 1.43,1 Tribute 62 Garcon 51 58 2-huv 7  51 K Lindsjø 103
Kl 28/ 4-6  16.000 av 1800 gr gd 1.53,5 Garcon 59 Petrushka 57,5 65 1-4 8  59 P Gråberg 120
År 20/ 5-8  198.000 av 2200 gr hå 2.12,5 King David 59 Garcon 59 74 2-6,5 9  59 P Gråberg 62
Kl 16/ 6-1  20.000 av 2200 gr lt 2.14,9 Petrushka 57,5 Garcon 59 77 2-9 6  59 P Gråberg *21
Kl 14/ 7-5  25.000 av 2200 gr lt 2.18,0 Garcon 59 Reliable Carl 59 77 1-1,5 9  59 P Gråberg 32

2400 m 

V5 - 3 Trio
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The Macallan Dansk Derby 2018
800.000 kr. (400.000 kr. -200.000 kr. -100.000 kr. -60.000 kr.  -40.000 kr.)
Ærespræmie til ejer, træner og jockey udsat af The Macallan
Ærespræmie til opdrætter udsat af Dansk Galop.
Giersings vandrepokal til opdrætter af bedst placerede danskfødte hest.
For 3-årige skandinaviskopdrættede heste
Vægt: 59,0 kg.

1 10 King David 2 12 Garcon 3 6 Reliable Carlras Outs 7 Master Bloom

Racing tips 



Fredag den 14. september 2018 kl. 15.00 på York Stutteri

For yderligere information, 
kontakt Dansk Galop på 88 81 12 13

Arrangør:
Dansk Galop

SÆT X I KALENDEREN 
DEN 14. SEPTEMBER 
OG GØR ET GODT KØB PÅ 
DANSK GALOPS AUKTION

 I KALENDEREN  I KALENDEREN 
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I And I 
another winning 

Tattersalls Yearling Sale Graduate, Rated 84, 
sold at Tattersalls October Yearling Sale, Book 2

Book 1 - October 9-11 
Book 2 - October 15 - 17

Book 3 - October 18-19
Book 4 - October 19 - 20

2018 Tattersalls October Yearling Sales: 

Special offer for Scandinavian buyers:

For more information contact:
Lennart Jarvén + 46 705 200950
lennart.jarven@tattersalls.com  www.tattersalls.com

proud sponsors of the Aerespraemie

Trainers, owners and agents attending the Tattersalls October Yearling Sales  
will receive £500 towards their flight & hotel costs.

Regular Flights to London Stansted & courtesy 
airport transfers arranged by Tattersalls.
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Grundlagt 1910

1 10 Sir Herman 2 4 Steinway 3 6 Stinger Outs 7 Hongkong Honcho

2400 m 

V5 - 4 Trio

Kl. 16.45

1 0
Tattersalls Grand Cup
70.000 kr. 35.000 kr. -17.500 kr. -8.400 kr. -5.600 kr. -3.500 kr.
Ærespræmie til vindende ejer, træner og staldmand, samt voucher
på £ 2.000,- til vindende ejer, der kan anvendes på en af Tattersalls
Auktioner i 2018. Endvidere “Best turned out horse” i dette løb
Alle præmier udsat af Tattersalls Ltd.
For 3-årige og ældre heste klasse 2
Vægt: Aldersvægtreg. hcp 3-årige -24,5 kg. ældre -20,0 kg.

 VARGAR (FR)  61 Paulo Cardozo (64)
 4, brun v Azamour-Vaderana / Monsun (Fr Frankrig)  Livs: 10 2-0-1 237.243 1 LYSGRØN m.hvide sildeben;hv stj; gr/hv 360 North Horse Racing Ab   2018: 5 0-0-1 18.591 
 Andrew Kidney Formtal: 84 2017: 2 0-0-0 42.749 
Jæ 18/ 4-6  37.815 h1 1730 dt gd 1.47,0 Stricker 56 Be My Academy 63 - 3-5,5 5  58 P Gråberg 42
Jæ 21/ 5-9  529.410 av 1730 dt gd 1.47,7 Victor Kalejs 59 Be My Academy 59 87 8-9 12 B 59 O Wilson 321
Kl 16/ 6-7  27.000 h2 1800 gr lt 1.48,3 Footstepsofsp 56 Seatown 57 86 5-4 8  64 P Gråberg 99
Jæ 27/ 6-9  37.815 h1 2400 dt gd 2.35,9 Funinthesand 58 Queen B 52 86 4-m 4  58 E Chaves *22
Jæ 15/ 7-6  151.260 h1 2400 dt gd 2.32,5 Gold Tyranny 62 Momentum 50 85 9-m 9  56 C Lopez 279

 SUN OF A GUN S 54 Per-Anders Gråberg
 4, brun v Mingun-Tigress Eleven / Academy Award (Zwicky Racing)  Livs: 18 1-2-3 62.153 2 TURKIS; brune; turkis Lariyda I/S   2018: 6 1-1-0 24.378 
 Hanne Bechmann Formtal: 74 2017: 10 0-0-2 22.775 
Jæ 21/ 5-8  37.815 h2 1730 dt gd 1.49,1 Rastapopoulus 61 Steigtinden 58 75 10-m 11 B 59 R Oliveira 243
Kl 2/ 6-9  25.000 av 1800 gr hå 1.48,9 Cloud Walker 58 Steinway 58 73 6-1 10 S 58 C Lopez 128
Kl 24/ 6-4  250.000 av 1800 gr lt 1.48,9 Steinway 59 Queens 57,5 77 8-m 8 S 59 C Lopez 144
Kl 7/ 7-5  16.000 av 1800 gr lt 1.51,6 Sun Of A Gu 61,5 Wikki Sauwa 57 75 1-1,5 7 S 61,5 R Oliveira *18
Kl 14/ 7-4  19.000 h3 1600 gr lt 1.36,1 Dream'Run 62 Warp Core 58 75 11-9 11 S 64 M Rodriguez 119

 MONTE CARLO S 63 Andreas Tapia Dalbark (65)
 6, sk. v Pistachio-Miss Moet / Richard Of York (Bechmann Racing)  Livs: 20 6-2-4 408.698 3 ROSA/RØD kvadreret;rosa;rød Bechmann Racing & Arslev Racing   2018: 3 0-0-2 15.480 
 Hanne Bechmann Formtal: 85 2017: 5 1-0-1 83.750 
Jæ 5/ 11-3  38.915 h1 1600 dt gd 1.38,7 Plata O Plomo 59 Cabanac 56 86 10-m 10 S 62 R Oliveira 101
Jæ 15/ 11-4  38.915 h2 2200 dt bl 2.21,5 Ascot Hill 57 Blackstone 64 85 12-m 12 S 65 C Lopez 105
Kl 21/ 4-3  35.000 av 1800 gr gd 1.51,2 Captain Morga 57 Efesos 62 84 6-8 6 S 61 R Oliveira 108
År 20/ 5-3  37.500 h2 2100 gr hå 2.06,1 Sir Danzbo 52 Cabanac 57 84 3-0,5 7 S 61 R Oliveira 77
Kl 16/ 6-7  27.000 h2 1800 gr lt 1.48,3 Footstepsofsp 56 Seatown 57 85 3-3,5 8 S 63 R Oliveira 71

 STEINWAY  60 Martin Rodriguez
 4, brun v Appel Au Maitre-Acqualina Beauty / Montjeu (Stutteri Hjortebo)  Livs: 12 4-4-1 440.026 4 HARLEKIN; gule; gul Galop Kompagniet   2018: 3 2-1-0 289.500 
 Søren Jensen Formtal: 80 2017: 8 1-3-1 125.526 
Jæ 25/ 10-4  29.186 h3 2400 dt bl 2.37,3 Steinway 61,5 Fighter Carlr 64 76 1-hls 12  61,5 M Rodriguez 112
Jæ 15/ 11-4  38.915 h2 2200 dt bl 2.21,5 Ascot Hill 57 Blackstone 64 78 7-4,5 12  56,5 M Rodriguez 73
Kl 19/ 5-1  27.000 h2 2200 gr lt 2.19,8 Steinway 58 Alberone 61 78 1- 8  58 M Rodriguez 104
Kl 2/ 6-9  25.000 av 1800 gr hå 1.48,9 Cloud Walker 58 Steinway 58 80 2-1 10  58 M Rodriguez 52
Kl 24/ 6-4  250.000 av 1800 gr lt 1.48,9 Steinway 59 Queens 57,5 79 1- 8  59 M Rodriguez 65

 MANCHEGO  55 Sara Slot
 10, brun v Dexterity-Mamaia / Kateb (Bente Slot)  Livs: 70 8-8-6 888.274 5 BORDEAUX m.gul stjerne; gul hue Bente Slot   2018: 6 1-0-0 37.567 
 Bente Slot (a) Formtal: 74 2017: 12 0-0-0 20.820 
Od 29/ 5-5  25.000 h3 2300 gr gd 2.21,4 Manchego 62 Marsh King 64 74 1-hls 9  62 S Slot 70
Ø 13/ 6-3  49.179 h2 1600 gr gd 1.38,0 Swedish Dream 60 Kildare 56 77 10-9 10  55 S Slot 114
Bp 11/ 7-4  37.815 h2 2400 gr gd 2.27,1 Manassas 59 Heros Kalejs 61 76 11-7,5 14  56 S Slot 363
Ø 19/ 7-5  49.179 h1 2400 gr gd 2.33,3 Tam O'Final 58 Dramatic Act 51 75 4-3 8  51 K Ingolfsland 78
Ø 2/ 8-6  45.396 h3 2400 gr gd 2.34,9 Somerville 60 Moonflash 50 75 9-9 15  63 A Tapia Dalbark 151

 STINGER  61 Carlos Lopez
 6, brun v Academy Award-Embattle / Dernier Empereur (Stutteri Hjortebo)  Livs: 29 4-5-6 894.821 6 TURKIS; brune; turkis Stald Shaker   2018: 4 0-1-0 28.700 
 Hanne Bechmann Formtal: 81 2017: 11 0-1-5 87.676 
Kl 14/ 10-5  75.000 h1 1600 gr bl 1.46,1 Monte Carlo 57 Exquest 52 85 3-1 4  55 E Chaves 32
Kl 21/ 4-3  35.000 av 1800 gr gd 1.51,2 Captain Morga 57 Efesos 62 84 4-3,5 6  56 C Lopez 154
Kl 25/ 5-2  35.000 h1 2200 gr hå 2.17,1 Efesos 62 Stinger 56 84 2-5 4  56 R Oliveira 35
Kl 16/ 6-7  27.000 h2 1800 gr lt 1.48,3 Footstepsofsp 56 Seatown 57 83 7-4,5 8  61 O Wilson *34
Kl 28/ 7-7  35.000 f 2400 gr lt 2.30,5 Alberone 54 Captain Morga 60 82 4-4,5 5  54 C Lopez 73

 HONGKONG HONCHO (GB)  60 Manuel Martinez
 4, mkbr. v Cacique-Takegawa / Giant's Causeway (Gb England)  Livs: 11 1-2-1 127.335 7 RØD m.gul stjerne; gule; rød Stald Hong Kong   2018: 2 0-0-0 0 
 Bent Olsen Formtal: 80 2017: 8 1-2-1 125.335 
Kl 16/ 9-10  25.000 h2 2400 gr bl 2.40,0 Davicii 57 Hongkong Honc 55 71 2-3,5 6  55 E Chaves 41
Ø 27/ 9-2  102.275 av 2830 gr bl 3.12,4 Silver Falcon 59 Alberone 59 73 5-11,5 9  59 M Larsen 294
Bp 19/ 10-9  311.320 av 2800 gr bl 3.11,4 Muteki 59 Silver Falcon 59 74 3-0,5 10  59 O Wilson 640
År 20/ 5-3  37.500 h2 2100 gr hå 2.06,1 Sir Danzbo 52 Cabanac 57 82 6-7,5 7  59 R Schistl 96
Kl 16/ 6-7  27.000 h2 1800 gr lt 1.48,3 Footstepsofsp 56 Seatown 57 81 8-5,5 8  59 M Rodriguez 139 

 SIR HERMAN  61 Nicolaj Stott
 4, brun v Zoffany-La Sall / Cajun Cadet (Stutteri Hjortebo)  Livs: 8 3-2-1 700.831 10 CERISE,blå seler;cerise;blå Mme Fernande   2018: 1 0-0-1 62.500 
 Søren Jensen Formtal: 81 2017: 7 3-2-0 638.331 
Kl 07/ 17-6  20.000 av 2200 gr gd 2.23,7 Cloud Walker 59 Sir Herman 59 78 2-nos 12  59 N Stott *26
Kl 6/ 8-10  400.000 av 2400 gr gd 2.35,3 Sir Herman 59 Freestyler 59 78 1- 14  59 N Stott 83
Bp 22/ 9-9  932.040 av 1800 gr gd 1.52,0 Mikklus Makkl 59 Stormy Ocean 59 82 9-10 15  59 N Stott 45
Ø 8/ 10-4  396.254 av 1980 gr bl 2.09,6 Stormy Ocean 59 The Kid 59 82 4-4,5 12  59 N Stott 63
Kl 24/ 6-4  250.000 av 1800 gr lt 1.48,9 Steinway 59 Queens 57,5 82 3-1 8  59 E Chaves 59

 LOTUS CAFE (FR)  63 Shane Karlsson
 4, brun v Siyouni-Licorne Bleue / War Chant (Fr Frankrig)  Livs: 8 2-1-2 292.567 9 SORT m. orange stjerne;sorte;orange hu Jan Olsen Og Vip'S   2018: 1 0-0-0 5.600 
 Jan Olsen (a) Formtal: 83 2017: 6 2-1-1 272.098 
F 06/ 17-5  81.778 av 2400 gr gd 2.38,5 Lotus Cafe 58,5 Sea The Futur 57 - 1-5 8  58,5 A Crastus 
F 07/ 17-1  96.647 av 2400 gr gd 2.38,3 Luire 52 Royalickly 59 - 6-3 7  59 A Crastus 
F 29/ 9-8  111.516 av 2000 gr gd 2.10,2 Lotus Cafe 56 Ifiandra 56 - 1-nos 7  56 A Crastus 
F 14/ 10-5  104.825 av 2000 gr gd 2.06,7 Alacovia 56 Miss Mome 55 - 3-1,5 6  56,5 A Crastus 
Kl 25/ 5-2  35.000 h1 2200 gr hå 2.17,1 Efesos 62 Stinger 56 83 4-18,5 4  55 S Karlsson 29

 TALISMAN (FR) S 54 Elione Chaves
 4, brun v Sunday Break-Tropical Mark / Mark Of Esteem (Fr Frankrig)  Livs: 11 2-1-1 102.639 8 BOURGOGNE gul isætning; bourgogne/gul Lone Kaj-Nielsen   2018: 5 2-0-0 39.781 
 Bent Olsen Formtal: 74 2017: 6 0-1-1 62.858 
Kl 5/ 5-7  16.000 av 1800 gr gd 1.51,1 Talisman 64 Sun Of A Gun 64 73 1-2,5 8  64 E Chaves *27
Kl 2/ 6-5 a 20.000 h3 1800 gr hå 1.50,6 Talisman 68 Saw Box Carlr 57 73 1- 9  68 L Olsen *17
Jæ 14/ 6-5  37.815 h3 1730 dt gd 1.49,5 Danny K 62 Binoche 62 76 5-5,5 10  64 E Chaves 38
Kl 7/ 7-4  27.000 h2 1600 gr lt 1.35,5 Einsteins Fol 65 Miss Vordingb 59 75 8-6 10  57 E Chaves 66
Ø 19/ 7-5  49.179 h1 2400 gr gd 2.33,3 Tam O'Final 58 Dramatic Act 51 74 6-4,5 8  52 S De Paiva 110

 VARGAR (FR)  61 Paulo Cardozo (64)
 4, brun v Azamour-Vaderana / Monsun (Fr Frankrig)  Livs: 10 2-0-1 237.243 1 LYSGRØN m.hvide sildeben;hv stj; gr/hv 360 North Horse Racing Ab   2018: 5 0-0-1 18.591 
 Andrew Kidney Formtal: 84 2017: 2 0-0-0 42.749 
Jæ 18/ 4-6  37.815 h1 1730 dt gd 1.47,0 Stricker 56 Be My Academy 63 - 3-5,5 5  58 P Gråberg 42
Jæ 21/ 5-9  529.410 av 1730 dt gd 1.47,7 Victor Kalejs 59 Be My Academy 59 87 8-9 12 B 59 O Wilson 321
Kl 16/ 6-7  27.000 h2 1800 gr lt 1.48,3 Footstepsofsp 56 Seatown 57 86 5-4 8  64 P Gråberg 99
Jæ 27/ 6-9  37.815 h1 2400 dt gd 2.35,9 Funinthesand 58 Queen B 52 86 4-m 4  58 E Chaves *22
Jæ 15/ 7-6  151.260 h1 2400 dt gd 2.32,5 Gold Tyranny 62 Momentum 50 85 9-m 9  56 C Lopez 279

 SUN OF A GUN S 54 Per-Anders Gråberg
 4, brun v Mingun-Tigress Eleven / Academy Award (Zwicky Racing)  Livs: 18 1-2-3 62.153 2 TURKIS; brune; turkis Lariyda I/S   2018: 6 1-1-0 24.378 
 Hanne Bechmann Formtal: 74 2017: 10 0-0-2 22.775 
Jæ 21/ 5-8  37.815 h2 1730 dt gd 1.49,1 Rastapopoulus 61 Steigtinden 58 75 10-m 11 B 59 R Oliveira 243
Kl 2/ 6-9  25.000 av 1800 gr hå 1.48,9 Cloud Walker 58 Steinway 58 73 6-1 10 S 58 C Lopez 128
Kl 24/ 6-4  250.000 av 1800 gr lt 1.48,9 Steinway 59 Queens 57,5 77 8-m 8 S 59 C Lopez 144
Kl 7/ 7-5  16.000 av 1800 gr lt 1.51,6 Sun Of A Gu 61,5 Wikki Sauwa 57 75 1-1,5 7 S 61,5 R Oliveira *18
Kl 14/ 7-4  19.000 h3 1600 gr lt 1.36,1 Dream'Run 62 Warp Core 58 75 11-9 11 S 64 M Rodriguez 119

 MONTE CARLO S 63 Andreas Tapia Dalbark (65)
 6, sk. v Pistachio-Miss Moet / Richard Of York (Bechmann Racing)  Livs: 20 6-2-4 408.698 3 ROSA/RØD kvadreret;rosa;rød Bechmann Racing & Arslev Racing   2018: 3 0-0-2 15.480 
 Hanne Bechmann Formtal: 85 2017: 5 1-0-1 83.750 
Jæ 5/ 11-3  38.915 h1 1600 dt gd 1.38,7 Plata O Plomo 59 Cabanac 56 86 10-m 10 S 62 R Oliveira 101
Jæ 15/ 11-4  38.915 h2 2200 dt bl 2.21,5 Ascot Hill 57 Blackstone 64 85 12-m 12 S 65 C Lopez 105
Kl 21/ 4-3  35.000 av 1800 gr gd 1.51,2 Captain Morga 57 Efesos 62 84 6-8 6 S 61 R Oliveira 108
År 20/ 5-3  37.500 h2 2100 gr hå 2.06,1 Sir Danzbo 52 Cabanac 57 84 3-0,5 7 S 61 R Oliveira 77
Kl 16/ 6-7  27.000 h2 1800 gr lt 1.48,3 Footstepsofsp 56 Seatown 57 85 3-3,5 8 S 63 R Oliveira 71

 STEINWAY  60 Martin Rodriguez
 4, brun v Appel Au Maitre-Acqualina Beauty / Montjeu (Stutteri Hjortebo)  Livs: 12 4-4-1 440.026 4 HARLEKIN; gule; gul Galop Kompagniet   2018: 3 2-1-0 289.500 
 Søren Jensen Formtal: 80 2017: 8 1-3-1 125.526 
Jæ 25/ 10-4  29.186 h3 2400 dt bl 2.37,3 Steinway 61,5 Fighter Carlr 64 76 1-hls 12  61,5 M Rodriguez 112
Jæ 15/ 11-4  38.915 h2 2200 dt bl 2.21,5 Ascot Hill 57 Blackstone 64 78 7-4,5 12  56,5 M Rodriguez 73
Kl 19/ 5-1  27.000 h2 2200 gr lt 2.19,8 Steinway 58 Alberone 61 78 1- 8  58 M Rodriguez 104
Kl 2/ 6-9  25.000 av 1800 gr hå 1.48,9 Cloud Walker 58 Steinway 58 80 2-1 10  58 M Rodriguez 52
Kl 24/ 6-4  250.000 av 1800 gr lt 1.48,9 Steinway 59 Queens 57,5 79 1- 8  59 M Rodriguez 65

 MANCHEGO  55 Sara Slot
 10, brun v Dexterity-Mamaia / Kateb (Bente Slot)  Livs: 70 8-8-6 888.274 5 BORDEAUX m.gul stjerne; gul hue Bente Slot   2018: 6 1-0-0 37.567 
 Bente Slot (a) Formtal: 74 2017: 12 0-0-0 20.820 
Od 29/ 5-5  25.000 h3 2300 gr gd 2.21,4 Manchego 62 Marsh King 64 74 1-hls 9  62 S Slot 70
Ø 13/ 6-3  49.179 h2 1600 gr gd 1.38,0 Swedish Dream 60 Kildare 56 77 10-9 10  55 S Slot 114
Bp 11/ 7-4  37.815 h2 2400 gr gd 2.27,1 Manassas 59 Heros Kalejs 61 76 11-7,5 14  56 S Slot 363
Ø 19/ 7-5  49.179 h1 2400 gr gd 2.33,3 Tam O'Final 58 Dramatic Act 51 75 4-3 8  51 K Ingolfsland 78
Ø 2/ 8-6  45.396 h3 2400 gr gd 2.34,9 Somerville 60 Moonflash 50 75 9-9 15  63 A Tapia Dalbark 151

 STINGER  61 Carlos Lopez
 6, brun v Academy Award-Embattle / Dernier Empereur (Stutteri Hjortebo)  Livs: 29 4-5-6 894.821 6 TURKIS; brune; turkis Stald Shaker   2018: 4 0-1-0 28.700 
 Hanne Bechmann Formtal: 81 2017: 11 0-1-5 87.676 
Kl 14/ 10-5  75.000 h1 1600 gr bl 1.46,1 Monte Carlo 57 Exquest 52 85 3-1 4  55 E Chaves 32
Kl 21/ 4-3  35.000 av 1800 gr gd 1.51,2 Captain Morga 57 Efesos 62 84 4-3,5 6  56 C Lopez 154
Kl 25/ 5-2  35.000 h1 2200 gr hå 2.17,1 Efesos 62 Stinger 56 84 2-5 4  56 R Oliveira 35
Kl 16/ 6-7  27.000 h2 1800 gr lt 1.48,3 Footstepsofsp 56 Seatown 57 83 7-4,5 8  61 O Wilson *34
Kl 28/ 7-7  35.000 f 2400 gr lt 2.30,5 Alberone 54 Captain Morga 60 82 4-4,5 5  54 C Lopez 73

 HONGKONG HONCHO (GB)  60 Manuel Martinez
 4, mkbr. v Cacique-Takegawa / Giant's Causeway (Gb England)  Livs: 11 1-2-1 127.335 7 RØD m.gul stjerne; gule; rød Stald Hong Kong   2018: 2 0-0-0 0 
 Bent Olsen Formtal: 80 2017: 8 1-2-1 125.335 
Kl 16/ 9-10  25.000 h2 2400 gr bl 2.40,0 Davicii 57 Hongkong Honc 55 71 2-3,5 6  55 E Chaves 41
Ø 27/ 9-2  102.275 av 2830 gr bl 3.12,4 Silver Falcon 59 Alberone 59 73 5-11,5 9  59 M Larsen 294
Bp 19/ 10-9  311.320 av 2800 gr bl 3.11,4 Muteki 59 Silver Falcon 59 74 3-0,5 10  59 O Wilson 640
År 20/ 5-3  37.500 h2 2100 gr hå 2.06,1 Sir Danzbo 52 Cabanac 57 82 6-7,5 7  59 R Schistl 96
Kl 16/ 6-7  27.000 h2 1800 gr lt 1.48,3 Footstepsofsp 56 Seatown 57 81 8-5,5 8  59 M Rodriguez 139 

 SIR HERMAN  61 Nicolaj Stott
 4, brun v Zoffany-La Sall / Cajun Cadet (Stutteri Hjortebo)  Livs: 8 3-2-1 700.831 10 CERISE,blå seler;cerise;blå Mme Fernande   2018: 1 0-0-1 62.500 
 Søren Jensen Formtal: 81 2017: 7 3-2-0 638.331 
Kl 07/ 17-6  20.000 av 2200 gr gd 2.23,7 Cloud Walker 59 Sir Herman 59 78 2-nos 12  59 N Stott *26
Kl 6/ 8-10  400.000 av 2400 gr gd 2.35,3 Sir Herman 59 Freestyler 59 78 1- 14  59 N Stott 83
Bp 22/ 9-9  932.040 av 1800 gr gd 1.52,0 Mikklus Makkl 59 Stormy Ocean 59 82 9-10 15  59 N Stott 45
Ø 8/ 10-4  396.254 av 1980 gr bl 2.09,6 Stormy Ocean 59 The Kid 59 82 4-4,5 12  59 N Stott 63
Kl 24/ 6-4  250.000 av 1800 gr lt 1.48,9 Steinway 59 Queens 57,5 82 3-1 8  59 E Chaves 59

 LOTUS CAFE (FR)  63 Shane Karlsson
 4, brun v Siyouni-Licorne Bleue / War Chant (Fr Frankrig)  Livs: 8 2-1-2 292.567 9 SORT m. orange stjerne;sorte;orange hu Jan Olsen Og Vip'S   2018: 1 0-0-0 5.600 
 Jan Olsen (a) Formtal: 83 2017: 6 2-1-1 272.098 
F 06/ 17-5  81.778 av 2400 gr gd 2.38,5 Lotus Cafe 58,5 Sea The Futur 57 - 1-5 8  58,5 A Crastus 
F 07/ 17-1  96.647 av 2400 gr gd 2.38,3 Luire 52 Royalickly 59 - 6-3 7  59 A Crastus 
F 29/ 9-8  111.516 av 2000 gr gd 2.10,2 Lotus Cafe 56 Ifiandra 56 - 1-nos 7  56 A Crastus 
F 14/ 10-5  104.825 av 2000 gr gd 2.06,7 Alacovia 56 Miss Mome 55 - 3-1,5 6  56,5 A Crastus 
Kl 25/ 5-2  35.000 h1 2200 gr hå 2.17,1 Efesos 62 Stinger 56 83 4-18,5 4  55 S Karlsson 29

 TALISMAN (FR) S 54 Elione Chaves
 4, brun v Sunday Break-Tropical Mark / Mark Of Esteem (Fr Frankrig)  Livs: 11 2-1-1 102.639 8 BOURGOGNE gul isætning; bourgogne/gul Lone Kaj-Nielsen   2018: 5 2-0-0 39.781 
 Bent Olsen Formtal: 74 2017: 6 0-1-1 62.858 
Kl 5/ 5-7  16.000 av 1800 gr gd 1.51,1 Talisman 64 Sun Of A Gun 64 73 1-2,5 8  64 E Chaves *27
Kl 2/ 6-5 a 20.000 h3 1800 gr hå 1.50,6 Talisman 68 Saw Box Carlr 57 73 1- 9  68 L Olsen *17
Jæ 14/ 6-5  37.815 h3 1730 dt gd 1.49,5 Danny K 62 Binoche 62 76 5-5,5 10  64 E Chaves 38
Kl 7/ 7-4  27.000 h2 1600 gr lt 1.35,5 Einsteins Fol 65 Miss Vordingb 59 75 8-6 10  57 E Chaves 66
Ø 19/ 7-5  49.179 h1 2400 gr gd 2.33,3 Tam O'Final 58 Dramatic Act 51 74 6-4,5 8  52 S De Paiva 110

Racing tips 

Grundlagt 1910

www.galopbane.dk

Spar penge og køb din billet i forsalg

Kommende løbsdage
 Torsdag 23. August kl. 16.00 After Work Racing

 Søndag 02. September kl. 12.00 Damernes Dag

 Lørdag 15. September kl. 12.00 Oktoberfest Racing

 Lørdag 29. September kl. 12.00 Autumn Classic

 Lørdag 13. Oktober kl. 12.00 Autumn Racing

 Lørdag 20. Oktober kl. 12.00 Autumn Racing

 Lørdag 27. Oktober kl. 12.00 Finale Dag 2018
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2400 m 

V5 - 5 Trio

Kl. 17.10

11
Focus2.dk Ærespræmie
38.000 kr. 19.000 kr. -9.500 kr. -4.560 kr. -3.040 kr. -1.900 kr.
Ærespræmie udsat af Focus2.dk
For 3-årige og ældre heste klasse 3
Vægt: Aldersvægtreg. hcp 3-årige -17,5 kg. ældre -13,0 kg.

 LEONARDO (SWE)  61 Elione Chaves
 4, brun v Eishin Dunkirk-Lumen / Verglas (Swe Sverige)  Livs: 12 1-1-0 89.077 1 HVID, sort stjerne Ingelise Og Tony Saunders   2018: 3 0-0-0 378 
 Bent Olsen Formtal: 74 2017: 9 1-1-0 88.699 
Bp 19/ 10-9  311.320 av 2800 gr bl 3.11,4 Muteki 59 Silver Falcon 59 73 6-5 10 S 59 M Rodriguez 542
Bp 19/ 11-3  23.349 av 2350 dt gd 2.38,7 Leonardo 59 The Edge 59 78 1-2 6 S 59 E Chaves *16
Kl 19/ 5-1  27.000 h2 2200 gr lt 2.19,8 Steinway 58 Alberone 61 78 8-m 8  58 M Robaldo 252
Kl 2/ 6-9  25.000 av 1800 gr hå 1.48,9 Cloud Walker 58 Steinway 58 77 9-12 10  58 E Chaves 272
Jæ 14/ 6-6  37.815 h2 2400 dt gd 2.36,2 Momentum 65 Hurricane Eme 63 75 8-6 15  59 F Janetzky 705

 BERGHEIM (IRE) S 61 Kajsa Lindsjø (63)
 5, fuks v Daylami-Bold Bold / Sadler's Wells (Ire Irland)  Livs: 26 6-1-5 152.542 2 LYSGRØN,sort rundel;lgrøn;hvid Martin Persson O Redneck   2018: 8 2-0-3 55.480 
 Martin Persson, Sverige (a) Formtal: 76 2017: 13 4-1-2 90.988 
Kl 19/ 5-6  19.000 h3 1800 gr lt 1.50,0 Bergheim 61 Dream'Run 61 72 1- 8 S 61 J Landgren 61
Kl 2/ 6-5 a 20.000 h3 1800 gr hå 1.50,6 Talisman 68 Saw Box Carlr 57 74 6-11,5 9 S 65 L Arnshed 66
Kl 24/ 6-1 a 20.000 h4 2400 gr lt 2.31,1 Bergheim 65 Storm 63 73 1-1,5 7 S 65 L Arnshed 65
Kl 7/ 7-1  19.000 h3 2200 gr lt 2.19,7 Mamut Carl Ra 62 Iron Lady 54 75 3-nos 8 S 63 I Toverud 62
Gø 29/ 7-4  21.176 h3 2200 gr gd 2.10,6 Moulin Magiqu 50 Justice Focus 62 75 3-0,5 12 S 65 K Lindsjø 60

 CALL ME BACK (SWE)  51 Ulrika Holmquist (53)
 5, fuks v Layman-Rue D'alsace / Danehill Dancer (Swe Sverige)  Livs: 34 2-7-5 262.787 3 CERISE;gule;sort Hans Adielsson Ab   2018: 7 0-1-3 26.404 
 Hans Adielsson Formtal: 66 2017: 10 1-1-1 62.062 
Jæ 14/ 6-6  37.815 h2 2400 dt gd 2.36,2 Momentum 65 Hurricane Eme 63 69 9-9,5 15  51 K Lindsjø 203
Jæ 20/ 6-3  21.176 h3 2400 dt gd 2.39,6 Label 60 Cece Dalwhinn 59 68 3-2,5 8  59 K Lindsjø 88
Kl 24/ 6-1 a 20.000 h4 2400 gr lt 2.31,1 Bergheim 65 Storm 63 68 3-4 7  65 J Vadst 47
Jæ 15/ 7-1  36.302 h3 2400 dt gd 2.38,8 Aithusa 68 Razello 62 68 8-11,5 12  58 M Hallenheim 103
Gø 29/ 7-4  21.176 h3 2200 gr gd 2.10,6 Moulin Magiqu 50 Justice Focus 62 67 8-6,5 12  57 U Holmquist 87

 FIGHTER CARLRAS B 60 Carlos Lopez
 5, fuks h Excellent Art-Enchanting Muse / Fusaichi Pegasus (Stutteri Ras)  Livs: 32 2-6-8 276.933 4 LILLA; pink; pink Stald Guldborg M.Fl.   2018: 6 0-0-1 17.701 
 Bettina Andersen Formtal: 73 2017: 10 1-2-3 79.036 
Kl 28/ 4-5  35.000 f 2400 gr gd 2.29,7 Efesos 62 Alberone 55 79 4-14 5 S 55 R Oliveira 114
Jæ 8/ 5-2  28.361 h2 2200 dt gd 2.22,2 Miss Chocolat 59 Last Intervie 65 78 4-4 7 S 62 R Oliveira 97
Jæ 30/ 5-3  28.361 h2 2400 dt gd 2.35,9 Perfect For Y 66 Marquis First 59 77 10-m 12 S 61 R Oliveira 177
Jæ 14/ 6-6  37.815 h2 2400 dt gd 2.36,2 Momentum 65 Hurricane Eme 63 76 12-m 15 S 60 N Stott 230
Kl 7/ 7-1  19.000 h3 2200 gr lt 2.19,7 Mamut Carl Ra 62 Iron Lady 54 75 8-m 8 S 65 R Oliveira 127

 MARQUIS FIRST  62 Jan-Erik Neuroth
 6, brun h Special Quest-Lady Fonteyn / Bal Du Seigneur (Lene Kjerri)  Livs: 39 5-3-6 263.533 5 HVID,blå bombe;blå:blå Lene Kjerri   2018: 5 0-1-0 14.559 
 Brian Wilson Formtal: 75 2017: 7 2-0-1 46.100 
Kl 28/ 4-4  19.000 h3 2200 gr gd 2.23,7 Lucy Liu 63 Storm 54 76 6-6,5 10  63 O Wilson 74
Kl 19/ 5-1  27.000 h2 2200 gr lt 2.19,8 Steinway 58 Alberone 61 76 7-7 8  56 J Neuroth 177
Jæ 30/ 5-3  28.361 h2 2400 dt gd 2.35,9 Perfect For Y 66 Marquis First 59 75 2-1 12  59 M Rodriguez 262
Jæ 14/ 6-6  37.815 h2 2400 dt gd 2.36,2 Momentum 65 Hurricane Eme 63 76 6-3 15  60 J Neuroth 92
Kl 24/ 6-1 a 20.000 h4 2400 gr lt 2.31,1 Bergheim 65 Storm 63 75 6-6 7  68 L Jensen 75

 SØMKONGEN CARLRAS  65 Nicolaj Stott
 4, fuks v Binary File-Dirtybird / Funambule (Stutteri Ras)  Livs: 10 2-1-1 433.189 6 KONGEBLÅ m.hvidt logo; kongeblå Stald Ras   2018: 2 0-0-0 4.000 
 Søren Jensen Formtal: 78 2017: 4 1-0-0 239.189 
Bp 5/ 9-8  194.575 av 2400 gr gd 2.37,9 Mikklus Makkl 59 Rosa 57,5 81 8-9 14  59 N Stott 110
Bp 22/ 9-9  932.040 av 1800 gr gd 1.52,0 Mikklus Makkl 59 Stormy Ocean 59 80 5-8 15  59 D Danekilde 239
Ø 8/ 10-4  396.254 av 1980 gr bl 2.09,6 Stormy Ocean 59 The Kid 59 79 5-7 12  59 O Wilson 105
Kl 2/ 6-9  25.000 av 1800 gr hå 1.48,9 Cloud Walker 58 Steinway 58 79 4-1 10  58 N Stott 33
Kl 24/ 6-4  250.000 av 1800 gr lt 1.48,9 Steinway 59 Queens 57,5 79 7-m 8  59 N Stott 57

 QUEEN OF DREAMS  58 Marcos Robaldo
 4, mkbr. hp Binary File-All A Dream / Desert Story (York Stutteri)  Livs: 17 2-4-1 103.278 7 MØRKLILLA m.3 hvide stjerner; hvid Familien Rosenby   2018: 4 0-1-0 22.778 
 Jeanette Rosenby (a) Formtal: 71 2017: 8 1-2-0 43.500 
Kl 16/ 9-10  25.000 h2 2400 gr bl 2.40,0 Davicii 57 Hongkong Honc 55 73 5-m 6  51 K Lindsjø 107
År 20/ 5-5  15.000 h3 2000 gr hå 2.03,4 Ventuari 59 Hillary 60 72 4-2 9  60 M Robaldo 182
Kl 2/ 6-9  25.000 av 1800 gr hå 1.48,9 Cloud Walker 58 Steinway 58 72 8-9 10  56,5 M Robaldo 413
Kl 24/ 6-6  40.000 av 1800 gr lt 1.51,5 Mylegend 58 Queen Of Drea 58 72 2-4,5 5  58 M Robaldo 86
Jæ 8/ 7-1  28.361 h3 2400 dt gd 2.36,3 Eyes Wide Shu 60 Miss Chocolat 64 72 6-m 6  60 M Robaldo 242 

 FRENCH WARRIOR (FR)  63 Manuel Martinez
 4, brun h Soldier Of Fortune-Amancaya / Dai Jin (Fr Frankrig)  Livs: 9 3-0-2 99.546 8 BLÅ-GRØN-LILLA m.logo;blå;blå Kentaur O Nva Racing   2018: 2 0-0-1 20.846 
 Bent Olsen Formtal: 76 2017: 7 3-0-1 78.700 
Kl 07/ 17-5  17.500 av 1800 gr gd 1.52,5 Sliceoflife 59 Daurehøj Carl 59 74 4-10,5 6  59 O Wilson 46
Kl 30/ 9-8  16.000 h3 2200 gr bl 2.27,9 French Warr 57,5 Fali San 60 73 1- 8  57,5 E Chaves 73
Bp 19/ 10-9  311.320 av 2800 gr bl 3.11,4 Muteki 59 Silver Falcon 59 76 7-8,5 10  59 J Neuroth 199
F 13/ 3-7  71.471 av 3550 hä gd 4.20,5 Highway To 66 L'Amiral Nels 61 - 3-m 15  63 M Lefebvre 
F 3/ 4-2  160.810 av 3600 hä bl 4.37,8 Grand Banks 68 Abberezt 65 - 9-m 17  65 M Lefebvre 

 YES SIR  58 Jacob Johansen
 4, brun v Binary File-Amusement / Final Appearance (Stald Jupiter)  Livs: 11 1-2-3 79.645 9 LYSERØD;lysrød/hvide tværstr;lysrø/hvi Beatrice Marsing   2018: 4 0-0-1 13.400 
 Søren Jensen Formtal: 71 2017: 5 1-2-1 53.500 
Jæ 25/ 10-4  29.186 h3 2400 dt bl 2.37,3 Steinway 61,5 Fighter Carlr 64 75 8-9 12  60,5 N Stott 84
Kl 28/ 4-4  19.000 h3 2200 gr gd 2.23,7 Lucy Liu 63 Storm 54 74 5-6,5 10  57 T Hammer Hansen *35
Kl 24/ 6-5  40.000 av 1800 gr lt 1.50,5 Agaton 58 Valde 58 74 3-4 7 B 58 J Johansen 55
Kl 7/ 7-1  19.000 h3 2200 gr lt 2.19,7 Mamut Carl Ra 62 Iron Lady 54 73 5-4,5 8 B 63 J Johansen 51
Kl 14/ 7-4  19.000 h3 1600 gr lt 1.36,1 Dream'Run 62 Warp Core 58 72 6-2 11  62 J Johansen 204

 MAMUT CARL RAS S 60 Oliver Wilson
 7, brun v Chinese Mandarin-May Spirit / Final Appearance (Stutteri Bøgely)  Livs: 17 2-4-5 118.077 10 RØD,hvid figur;rød/hvid stribet;rød Lone R Høgenhaug O Bettina Andersen   2018: 2 1-0-0 20.900 
 Bettina Andersen Formtal: 73 2017: 5 1-0-3 30.830 
Gø 05/ 17-3  21.792 h3 2200 gr gd 2.20,9 Smile 56 Trinity 59 70 3-3 9  62 J Johansen *28
Kl 06/ 17-1  16.000 av 2200 gr gd 2.25,1 Mamut Carl  63,5 Yes Sir 57 70 1-1,5 6 S 63,5 O Wilson 47
Kl 07/ 17-7  16.000 h3 2200 gr gd 2.24,6 Marquis First 65 Queen Of Drea 54 73 5-3,5 11 S 63 J Johansen *31
Kl 24/ 6-3  19.000 h3 1800 gr lt 1.49,1 Borodino 60 Medicean Melo 61 72 5-4 10 S 63 P Cardozo 137
Kl 7/ 7-1  19.000 h3 2200 gr lt 2.19,7 Mamut Carl Ra 62 Iron Lady 54 72 1- 8 S 62 O Wilson 66

 STORM B 54 Per-Anders Gråberg (53)
 7, brun v Phoenix Reach-Cow Girl / King's Best (Jupiter, St Bøgely o Westerberg)  Livs: 31 4-3-7 230.716 11 SORT m.grønne stjerner; grøn hue Brogaarden Optimal   2018: 3 0-2-0 22.540 
 Flemming Poulsen Formtal: 66 2017: 10 2-0-3 55.522 
Jæ 29/ 11-2  21.792 h3 2400 dt bl 2.37,8 Label 62 Call Me Back 62 64 3-3,5 9 B 60 P Gråberg 67
Jæ 6/ 12-1  21.792 h3 2400 dt bl 2.36,3 Storm 56 Label 58 64 1-3 9 B 56 P Gråberg 55
Kl 28/ 4-4  19.000 h3 2200 gr gd 2.23,7 Lucy Liu 63 Storm 54 67 2-3,5 10 B 54 P Gråberg 88
Kl 24/ 6-1 a 20.000 h4 2400 gr lt 2.31,1 Bergheim 65 Storm 63 67 2-1,5 7 B 63 L Olsen *24
Kl 7/ 7-1  19.000 h3 2200 gr lt 2.19,7 Mamut Carl Ra 62 Iron Lady 54 67 4-3,5 8 B 57 P Gråberg *24

 LEONARDO (SWE)  61 Elione Chaves
 4, brun v Eishin Dunkirk-Lumen / Verglas (Swe Sverige)  Livs: 12 1-1-0 89.077 1 HVID, sort stjerne Ingelise Og Tony Saunders   2018: 3 0-0-0 378 
 Bent Olsen Formtal: 74 2017: 9 1-1-0 88.699 
Bp 19/ 10-9  311.320 av 2800 gr bl 3.11,4 Muteki 59 Silver Falcon 59 73 6-5 10 S 59 M Rodriguez 542
Bp 19/ 11-3  23.349 av 2350 dt gd 2.38,7 Leonardo 59 The Edge 59 78 1-2 6 S 59 E Chaves *16
Kl 19/ 5-1  27.000 h2 2200 gr lt 2.19,8 Steinway 58 Alberone 61 78 8-m 8  58 M Robaldo 252
Kl 2/ 6-9  25.000 av 1800 gr hå 1.48,9 Cloud Walker 58 Steinway 58 77 9-12 10  58 E Chaves 272
Jæ 14/ 6-6  37.815 h2 2400 dt gd 2.36,2 Momentum 65 Hurricane Eme 63 75 8-6 15  59 F Janetzky 705

 BERGHEIM (IRE) S 61 Kajsa Lindsjø (63)
 5, fuks v Daylami-Bold Bold / Sadler's Wells (Ire Irland)  Livs: 26 6-1-5 152.542 2 LYSGRØN,sort rundel;lgrøn;hvid Martin Persson O Redneck   2018: 8 2-0-3 55.480 
 Martin Persson, Sverige (a) Formtal: 76 2017: 13 4-1-2 90.988 
Kl 19/ 5-6  19.000 h3 1800 gr lt 1.50,0 Bergheim 61 Dream'Run 61 72 1- 8 S 61 J Landgren 61
Kl 2/ 6-5 a 20.000 h3 1800 gr hå 1.50,6 Talisman 68 Saw Box Carlr 57 74 6-11,5 9 S 65 L Arnshed 66
Kl 24/ 6-1 a 20.000 h4 2400 gr lt 2.31,1 Bergheim 65 Storm 63 73 1-1,5 7 S 65 L Arnshed 65
Kl 7/ 7-1  19.000 h3 2200 gr lt 2.19,7 Mamut Carl Ra 62 Iron Lady 54 75 3-nos 8 S 63 I Toverud 62
Gø 29/ 7-4  21.176 h3 2200 gr gd 2.10,6 Moulin Magiqu 50 Justice Focus 62 75 3-0,5 12 S 65 K Lindsjø 60

 CALL ME BACK (SWE)  51 Ulrika Holmquist (53)
 5, fuks v Layman-Rue D'alsace / Danehill Dancer (Swe Sverige)  Livs: 34 2-7-5 262.787 3 CERISE;gule;sort Hans Adielsson Ab   2018: 7 0-1-3 26.404 
 Hans Adielsson Formtal: 66 2017: 10 1-1-1 62.062 
Jæ 14/ 6-6  37.815 h2 2400 dt gd 2.36,2 Momentum 65 Hurricane Eme 63 69 9-9,5 15  51 K Lindsjø 203
Jæ 20/ 6-3  21.176 h3 2400 dt gd 2.39,6 Label 60 Cece Dalwhinn 59 68 3-2,5 8  59 K Lindsjø 88
Kl 24/ 6-1 a 20.000 h4 2400 gr lt 2.31,1 Bergheim 65 Storm 63 68 3-4 7  65 J Vadst 47
Jæ 15/ 7-1  36.302 h3 2400 dt gd 2.38,8 Aithusa 68 Razello 62 68 8-11,5 12  58 M Hallenheim 103
Gø 29/ 7-4  21.176 h3 2200 gr gd 2.10,6 Moulin Magiqu 50 Justice Focus 62 67 8-6,5 12  57 U Holmquist 87

 FIGHTER CARLRAS B 60 Carlos Lopez
 5, fuks h Excellent Art-Enchanting Muse / Fusaichi Pegasus (Stutteri Ras)  Livs: 32 2-6-8 276.933 4 LILLA; pink; pink Stald Guldborg M.Fl.   2018: 6 0-0-1 17.701 
 Bettina Andersen Formtal: 73 2017: 10 1-2-3 79.036 
Kl 28/ 4-5  35.000 f 2400 gr gd 2.29,7 Efesos 62 Alberone 55 79 4-14 5 S 55 R Oliveira 114
Jæ 8/ 5-2  28.361 h2 2200 dt gd 2.22,2 Miss Chocolat 59 Last Intervie 65 78 4-4 7 S 62 R Oliveira 97
Jæ 30/ 5-3  28.361 h2 2400 dt gd 2.35,9 Perfect For Y 66 Marquis First 59 77 10-m 12 S 61 R Oliveira 177
Jæ 14/ 6-6  37.815 h2 2400 dt gd 2.36,2 Momentum 65 Hurricane Eme 63 76 12-m 15 S 60 N Stott 230
Kl 7/ 7-1  19.000 h3 2200 gr lt 2.19,7 Mamut Carl Ra 62 Iron Lady 54 75 8-m 8 S 65 R Oliveira 127

 MARQUIS FIRST  62 Jan-Erik Neuroth
 6, brun h Special Quest-Lady Fonteyn / Bal Du Seigneur (Lene Kjerri)  Livs: 39 5-3-6 263.533 5 HVID,blå bombe;blå:blå Lene Kjerri   2018: 5 0-1-0 14.559 
 Brian Wilson Formtal: 75 2017: 7 2-0-1 46.100 
Kl 28/ 4-4  19.000 h3 2200 gr gd 2.23,7 Lucy Liu 63 Storm 54 76 6-6,5 10  63 O Wilson 74
Kl 19/ 5-1  27.000 h2 2200 gr lt 2.19,8 Steinway 58 Alberone 61 76 7-7 8  56 J Neuroth 177
Jæ 30/ 5-3  28.361 h2 2400 dt gd 2.35,9 Perfect For Y 66 Marquis First 59 75 2-1 12  59 M Rodriguez 262
Jæ 14/ 6-6  37.815 h2 2400 dt gd 2.36,2 Momentum 65 Hurricane Eme 63 76 6-3 15  60 J Neuroth 92
Kl 24/ 6-1 a 20.000 h4 2400 gr lt 2.31,1 Bergheim 65 Storm 63 75 6-6 7  68 L Jensen 75

 SØMKONGEN CARLRAS  65 Nicolaj Stott
 4, fuks v Binary File-Dirtybird / Funambule (Stutteri Ras)  Livs: 10 2-1-1 433.189 6 KONGEBLÅ m.hvidt logo; kongeblå Stald Ras   2018: 2 0-0-0 4.000 
 Søren Jensen Formtal: 78 2017: 4 1-0-0 239.189 
Bp 5/ 9-8  194.575 av 2400 gr gd 2.37,9 Mikklus Makkl 59 Rosa 57,5 81 8-9 14  59 N Stott 110
Bp 22/ 9-9  932.040 av 1800 gr gd 1.52,0 Mikklus Makkl 59 Stormy Ocean 59 80 5-8 15  59 D Danekilde 239
Ø 8/ 10-4  396.254 av 1980 gr bl 2.09,6 Stormy Ocean 59 The Kid 59 79 5-7 12  59 O Wilson 105
Kl 2/ 6-9  25.000 av 1800 gr hå 1.48,9 Cloud Walker 58 Steinway 58 79 4-1 10  58 N Stott 33
Kl 24/ 6-4  250.000 av 1800 gr lt 1.48,9 Steinway 59 Queens 57,5 79 7-m 8  59 N Stott 57

 QUEEN OF DREAMS  58 Marcos Robaldo
 4, mkbr. hp Binary File-All A Dream / Desert Story (York Stutteri)  Livs: 17 2-4-1 103.278 7 MØRKLILLA m.3 hvide stjerner; hvid Familien Rosenby   2018: 4 0-1-0 22.778 
 Jeanette Rosenby (a) Formtal: 71 2017: 8 1-2-0 43.500 
Kl 16/ 9-10  25.000 h2 2400 gr bl 2.40,0 Davicii 57 Hongkong Honc 55 73 5-m 6  51 K Lindsjø 107
År 20/ 5-5  15.000 h3 2000 gr hå 2.03,4 Ventuari 59 Hillary 60 72 4-2 9  60 M Robaldo 182
Kl 2/ 6-9  25.000 av 1800 gr hå 1.48,9 Cloud Walker 58 Steinway 58 72 8-9 10  56,5 M Robaldo 413
Kl 24/ 6-6  40.000 av 1800 gr lt 1.51,5 Mylegend 58 Queen Of Drea 58 72 2-4,5 5  58 M Robaldo 86
Jæ 8/ 7-1  28.361 h3 2400 dt gd 2.36,3 Eyes Wide Shu 60 Miss Chocolat 64 72 6-m 6  60 M Robaldo 242 

 FRENCH WARRIOR (FR)  63 Manuel Martinez
 4, brun h Soldier Of Fortune-Amancaya / Dai Jin (Fr Frankrig)  Livs: 9 3-0-2 99.546 8 BLÅ-GRØN-LILLA m.logo;blå;blå Kentaur O Nva Racing   2018: 2 0-0-1 20.846 
 Bent Olsen Formtal: 76 2017: 7 3-0-1 78.700 
Kl 07/ 17-5  17.500 av 1800 gr gd 1.52,5 Sliceoflife 59 Daurehøj Carl 59 74 4-10,5 6  59 O Wilson 46
Kl 30/ 9-8  16.000 h3 2200 gr bl 2.27,9 French Warr 57,5 Fali San 60 73 1- 8  57,5 E Chaves 73
Bp 19/ 10-9  311.320 av 2800 gr bl 3.11,4 Muteki 59 Silver Falcon 59 76 7-8,5 10  59 J Neuroth 199
F 13/ 3-7  71.471 av 3550 hä gd 4.20,5 Highway To 66 L'Amiral Nels 61 - 3-m 15  63 M Lefebvre 
F 3/ 4-2  160.810 av 3600 hä bl 4.37,8 Grand Banks 68 Abberezt 65 - 9-m 17  65 M Lefebvre 

 YES SIR  58 Jacob Johansen
 4, brun v Binary File-Amusement / Final Appearance (Stald Jupiter)  Livs: 11 1-2-3 79.645 9 LYSERØD;lysrød/hvide tværstr;lysrø/hvi Beatrice Marsing   2018: 4 0-0-1 13.400 
 Søren Jensen Formtal: 71 2017: 5 1-2-1 53.500 
Jæ 25/ 10-4  29.186 h3 2400 dt bl 2.37,3 Steinway 61,5 Fighter Carlr 64 75 8-9 12  60,5 N Stott 84
Kl 28/ 4-4  19.000 h3 2200 gr gd 2.23,7 Lucy Liu 63 Storm 54 74 5-6,5 10  57 T Hammer Hansen *35
Kl 24/ 6-5  40.000 av 1800 gr lt 1.50,5 Agaton 58 Valde 58 74 3-4 7 B 58 J Johansen 55
Kl 7/ 7-1  19.000 h3 2200 gr lt 2.19,7 Mamut Carl Ra 62 Iron Lady 54 73 5-4,5 8 B 63 J Johansen 51
Kl 14/ 7-4  19.000 h3 1600 gr lt 1.36,1 Dream'Run 62 Warp Core 58 72 6-2 11  62 J Johansen 204

 MAMUT CARL RAS S 60 Oliver Wilson
 7, brun v Chinese Mandarin-May Spirit / Final Appearance (Stutteri Bøgely)  Livs: 17 2-4-5 118.077 10 RØD,hvid figur;rød/hvid stribet;rød Lone R Høgenhaug O Bettina Andersen   2018: 2 1-0-0 20.900 
 Bettina Andersen Formtal: 73 2017: 5 1-0-3 30.830 
Gø 05/ 17-3  21.792 h3 2200 gr gd 2.20,9 Smile 56 Trinity 59 70 3-3 9  62 J Johansen *28
Kl 06/ 17-1  16.000 av 2200 gr gd 2.25,1 Mamut Carl  63,5 Yes Sir 57 70 1-1,5 6 S 63,5 O Wilson 47
Kl 07/ 17-7  16.000 h3 2200 gr gd 2.24,6 Marquis First 65 Queen Of Drea 54 73 5-3,5 11 S 63 J Johansen *31
Kl 24/ 6-3  19.000 h3 1800 gr lt 1.49,1 Borodino 60 Medicean Melo 61 72 5-4 10 S 63 P Cardozo 137
Kl 7/ 7-1  19.000 h3 2200 gr lt 2.19,7 Mamut Carl Ra 62 Iron Lady 54 72 1- 8 S 62 O Wilson 66

 STORM B 54 Per-Anders Gråberg (53)
 7, brun v Phoenix Reach-Cow Girl / King's Best (Jupiter, St Bøgely o Westerberg)  Livs: 31 4-3-7 230.716 11 SORT m.grønne stjerner; grøn hue Brogaarden Optimal   2018: 3 0-2-0 22.540 
 Flemming Poulsen Formtal: 66 2017: 10 2-0-3 55.522 
Jæ 29/ 11-2  21.792 h3 2400 dt bl 2.37,8 Label 62 Call Me Back 62 64 3-3,5 9 B 60 P Gråberg 67
Jæ 6/ 12-1  21.792 h3 2400 dt bl 2.36,3 Storm 56 Label 58 64 1-3 9 B 56 P Gråberg 55
Kl 28/ 4-4  19.000 h3 2200 gr gd 2.23,7 Lucy Liu 63 Storm 54 67 2-3,5 10 B 54 P Gråberg 88
Kl 24/ 6-1 a 20.000 h4 2400 gr lt 2.31,1 Bergheim 65 Storm 63 67 2-1,5 7 B 63 L Olsen *24
Kl 7/ 7-1  19.000 h3 2200 gr lt 2.19,7 Mamut Carl Ra 62 Iron Lady 54 67 4-3,5 8 B 57 P Gråberg *24

1 2 Bergheim 2 10 Mamut Carl Ras 3 9 Yes Sir Outs 6 Sømkongen Carlras

Racing tips 




